MWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUICKOWN ®EQEPALIUK

BCEPOCCHUMCKAA GENEPALIMA NEMKOW ATNETUKN

20-20.03.2024 1.
Ne EKTI-1002130001001841

BCEPOCCUWACKUE COPEBHOBAHUSA
10 NErKOATNETHYECKOMY YETBIPEXEOPBIO "LLUMNIMOBKA OHBIX™ (8 nomMewjeHuu)
CPEOU OBYYAKOLMUXCHA OELI’.[EOBPA&OBATEHbeIX OPF, AHH.?ALIHF!

MAnbYMKM,aeBONKH 2013-2014 r.p.,loHOWH U AeBywkK 2011-2012 r.p.,2009-2010 r.p.

roHowu,deeywku 2011-2012 2.p.

r.CapaHck,
@®IIM FAY PM "CLUOP no n/a”
r.CapaHck,yn.Mo6eak!,A.3B




MWHWCTEPCTBO CMOPTA POCCUACKOW ®EAEPALIUA
BCEPOCCWACKAR ®ELEPALUA NEFKOM ATNETUKA

nasmarararas srerva BCERCCEHACKAL SLATFALL
Focom Rt ST AL AGTKOR ATAETHEW

BCEPOCCUMACKUE COPEBHOBAHMUA
Mo NErKOATNETUYECKOMY YETLIPEXEOPLIO "LLUUMOBKA IOHbIX" (B nomelueHuK)

CPEOWU OBYHYAKOLUXCH OBLLEOBPA3OBATEJIbHbIX OPI'AHVIBAUMIFI
Manb4MKu,4eBouku 2013-2014 r.p.,loHowu 1 aeBywku 2011-2012 r.p.,2009-2010 r.p.

CMPABKA O COCTABE MMABHOW CYOENCKOW KONNEMun
toHoww, aesywku 2011-2012 r.p.

r.CapaHck,
®yTBonLHO-NerkoatneTHyeckuit MaHex FAY PM "CLLOP no n/a”,
r.CapaHck, yn.Mo6easl, 0.36

20-29.03.2024 .
Ne EKIM-1002130001001641

TexHudeckuit generar: TpyBoukuH K.B. CCBK Mockea

NaeHbIA CyAbA: Mouanos B.C. CCBK Pecnybnuka Mopaosus

[naBeHbliA cekpeTapeb: YepHoe C.B. CCBK Brnagumupckas obnacts
3amMecTuTeNb rMaBHoro Cyabu: AHowwkuHa O.B. CCBK Pecnybnvka Mopaosus
3amecTuTenb rMaBHOro Cyaby:

Samecrurent ”_"'aBHDrO LA CnupuH B.B. CC1K Pecnybnuka Mopposus
obopynoBaHuio:

3amecTuTenb rNaBHOTO CekpeTaps: BapaHoe O.B. CCBK Bnapgumupckas obnacte

Nopocheesa J1.M. CCBK Pecnybnuka Mopaosus

Pechepw:

Pedepu no GerosbiM BUAAM HaymkuH A.H. CCBK Pecnybnuka Mopgaosus

Pedepu no npbhkkam AnToHOB B.E. CCBK Uysawuckas Pecnybnuka
Mscoegnos K.B. CCBK Yyeawickas Pecnybnuvka

Pechbepu no meTaHuAM KoHHoe A.l1. CCBK YneaHoBckas 0bnacts

KoopauHaTtop crapta Maitopoea I".B. CCBK Yyealuckan Pecnybnuvka
Pedepu npeseHTaLum lonoeaxoea O.A. CC1BK Uysaluckast Pecnybnuka
Pechepy BUASODUHALL Weaxos 1.W. CCBK Yysaluckas Pecrnybnuka

maBHkIA Cyabsa

MaBHbIA cekpeTapb

[ara chopmuposaHus npotokona: 23.03.20

4r.

B.C.Mouanoe, CCBK, Pecny6nuka Mopaoeus
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MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUACKOW ®EQEPALIMK
BCEPOCCWWCKAR ®EAEPALIMA NErKOW ATNETUKA

BCEPOCCUNCKUE COPEBHOBAHUA

rrrrrrrrrrrrrr

MO NEFKOATNETUYECKOMY YETbIPEXBOPLIO "LUMMOBKA FOHbIX" (B nomelueHuUK)
CPEQW OBYYAIOLUMXCA OBLWEOBPA30BATEIBHbLIX OPFAHU3ALIUA

Manb4uKW,AeBoYKM 2013-2014 r.p.,;oHOWN U AeBywKK 2011-2012 r.p.,2009-2010 r.p.

CMPABKA O KONMWYECTBE YYACTBYIOLLUX PETUOHOB

r.CapaHck,
®yTEONLHO-NerkoarneTHyeckuin MaHex FAY PM "CLUOP no nfa",
r.CapaHck, yn.NoGeaesl, A.36

toHoWM, geBywku 2011-2012 r.p.

Ne nin

Cy6Bexr

Poccuickoi Denepaumnin

ApxaHenbckas obnactb

Brniagumupckas obnactb

BopoHexckan obnactb

Kemeposckaa obnactb

Kuposckas obrnactb

KpacHosipckuii kpaw

Juneukas obnacTb

Mockea

Hwxeropogckasa obnactb

MepmcKWiid kKpai

MpUMOPCKWIiA Kpai

Pecnybrnvka ballkopTocTaH

Pecnybnuka Komu

Pecnybnuka Moposus

Pecnybnuka TaTapcraH

PocToBckas obnactb

Camapckas obnacTtb

Tynbckas obnactb

alz|zlalalzlals|z]ale ||~ |o| s e~

TroMeHckasa obnacTe

N
o

YamypTckas Pecny6nuka

g%
=y

YnbsiHOBCKas obnactb

N
[y

Yyeawckas Pecnybnuka

naBHbI CyAbs

[‘naBHbIl ceKpeTapb

KonnuecTeo cybbektos P$: 22

20-29.03.2024 r.
Nz EKM-1002130001001641

B.C.Mouanos, CCBK,Pecnybnuka Mopzaosus

>-B.HepHos, CCBK, Bnaaumupckas obnactb



s MWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUICKOW ®ELEPALIMA

e

”‘; BCEPOCCUWCKAR ®ELEPALMSA NETKOW ATNETUKK

BCEPOCCUUCKUE COPEBHOBAHUA

Mo NEFKOATNETUYECKOMY YETbLIPEXBOPLIO "LUMMOBKA IOHBIX" (B nomeu.\enuu)
CPEOW OBYYAKOLWWUXCA OBLUEOBPA30BATEJIbHbIX OPMAHU3ALIMA
Manby4uku,aesovku 2013-2014 r.p.,lOHOLWN U AEBYLIKK 2011-2012 r.p.,2009-2010 r.p.

UTOM’ KOMAHOHOIO NEPBEHCTBA
toHowwu 2011-2012 r.p.

r.CapaHck,
®yTEonkHo-nerkoatneTMueckui manex FAY PM "CLUOP no nja"
r.Capauck, yn.lMoGeasl, 4.36

CEJNIbCKUE LUKOJIbI

20-29.03.2024r.
Ne EKMM-1002130001001641

Mecto Komanpa CyGuext PO Ouku
1 |MBOY "lkona-uHtepHat',c.HosokabaHoBO Pecnybnuka BawkopTocTaH 657
2  |reoy COL OLI"HOxHbI ropog”,n.MpnaopoxHbIil Camapckas obnactb 539
3 |MOY"Crapouwaitrosckas COLL",c.Ctapoe LLiairoso Pecnybnuka Mopaosus 460

ropoOOCKUE LUKOJbI

Mecto Komanpa CyGuekr PO Ouku
1 |MBOY COLL Ne 12, r.Apaamac Hwxeropogckas obnactb 874
2 |MBOY "Apaatosckas COW",r.ApgaToB Pecnybnuka Mopaosus 519

MAQY "MMLL Ne23"r.Ctepnuramak Pecnybnuka BawkopTocTaH DQC 5.2.
CMNOPTUBHLIE LWKOIbI

Mecto Komanpa Cy6nekT P® Ouku
1 |rBY IO «CLUOP KyaGacca no n/a um.B.A.CaseHkoay, r.KemepoBo |Kemeposckas obnacts - Kyabacc 1002
2 |MBY [0 "CLUOP Ne4 no nerkoi atneTtuke", r.Bnagumup Brniagumupckas obrnactb 926
3 |MBY CLUOP "Nerkas atnetuka”, r.Tyna Tynbckan obnactb 911
4 |KOrAY [0 "CLU "BepecHuku",r.Kupos Kuposckasn obnactb 888
5 |MYOO "COKOCLL Ne4", r.o.CapaHck Pecny6nuka Mopaosus 813
6 |dAY MO Pd LICKA CLUOP um. MNMoHomapeBsoW, r.Mocksa Mockea 811
7 |AY 0O YP "KCLLOP um.B.B.JlykuHa", r.Vhxesck Yomyprckas Pecnybnvka 776
8 |rBY OO PK"CLU Ne 1", r.ChIKTbIBKaP Pecnybnuka Komu 761
9 |MAY 0O "OHOCLL Ne 2", r.ToGonbeck ’ TiomeHckas 06nacTb 695
10 [MAY 0O AKOCL "HOHocTe", r.Bupck Pecnybnuka BalkopToCTaH 678
11 |FBY OO "CLUOP Ne21", r.Bopoxex BopoHexckas 0bnactb 622
12 [MAY 0O "CLUOP"®CO"Tacma", r.KasaHb Pecny6nuka TatapcTaH 512

naBeHbIN Cyabs

naBHbIA cekpeTapb

Mouanos B.C., CCBK, Pecny6nvka Mopaosus

pHoe C.B.,, CCBK, Bnagumupckas obnactb



r.CapaHck,

MWHWUCTEPCTBO CTOPTA POCCUMCKOW ®EAEPALIUA
BCEPOCCWIACKAR ®ENEPALWA NEFKOW ATNETUKA

BCEPOCCUWACKUE COPEBHOBAHUA

Mo NErKOATNETUYECKOMY YETBLIPEXEOPBLIO "LLUUMOBKA OHbIX" (B nomemeuuu)

CPEX OBYYAIOLMXCH OBLWEOBPA3OBATEIbHbIX OPrAHU3ALIUUA
Manbyuku,aesouku 2013-2014 r.p.,;oHoLWM W AeBYLIKA 2011-2012 r.p.,2009-2010 r.p.

UTOMM KOMAHOHOIO NEPBEHCTBA
pesywku 2011-2012 r.p.

®yTEonLHO-NerkoaTneTuueckuit Manex FAY PM "CLUOP no n/a"
r.Capawck, yn.MoGenwl, A.36

CENbCKUE LWKOIJIbl

ot e e 5 s

20-29.03.2024 1.
Ne EKMM-1002130001001641

MecTto Komanpga CyGuekt PO Oukn
1 |rBOY COLWW OL"KOxHbI ropog”,n.MpuaopoxHbIiA Camapckasn o6nactb 880
2 |MBOY nuueit, c.MecsaryToso Pecnybnuka bawkopTocTaH 863
3 |MOY "TumHasusa c. Manas Mypra",c.Manas lNypra YamypTtckan Pecnybnuka 852
4 |MBOY "Bepesosckas CLU", a.Bepesoska Hwxeropoackas 0bnactb 762
5 |MBOY "KyteiHukoscks kasaqbs COLL Ne3",cT.KyTeiHukoscKas PocTosckas obnacte 750
6 |MOBY "KEMNAHCKAA COLL" Pecny6nuka Mopaosus 647

roPOOCKMUE LUKOIbI

MecTo Komanpa Cy6next PO Ouku
1 |MBOY "CLU Ne 12", r.Apsamac Hwxeropogackas obnacTe 1157
2 |rBOY "TumHasus "OL"TapmoHus",r.o.0TpagHbIi Camapckas obnactb 1138
3 |MBOY "COLL Ne 8", r.KoBpoB Brnagumupckan obnactb 1024
4 |MBOY "Nuuei Ne 78"dappatep”,r.KasaHb Pecny6nvka TatapcraH 860
5 [MBOY "COLU Ne 31" r.MxeBck Ypomyprckas Pecnybrnvka 603

MAOQY "MMLL Ne 23", r.CTepnutamak Pecny6nvka balukopTocTaH DQncs.2.
CMOPTUBHBLIE LWKOIJbI

MecTo Cy6nekT PO Ouku
1 |rBY 10 «CLLOP Kys6acca no n/a um.B.A.CaBeHkoBa», r.Kemeposo |KemepoBckas 0bnacthb - Kysbacc 1305
2 |MBY OO "CLU Ne 1", r.ApxaHrenbck ApxaHrenbckan 06nactb 1289
3 |MBY [1O "CLLUOP Ne 4 no nerkoii arnetuke”,r.Bnagumup Bnagumupckas obnactb 1278
4 |orey "CCLUOP no nerkown atnetuke”,r.YnbsaHOBCK YnbsHoBCcKas 06nacTb 1277
5 [MBO OO "CLU Ne1",r.JleHuHoropck Pecny6nwvka TatapcraH 1228
6 |FAY 0O NO "CLUOP no nerkoi atneTuke",r.Jiuneuk INuneukan obnactb 1188
7 |MBYOO "CLUOP "Nerkas atnetuka", r.Tyna Tynbckas obnacTb 1183
8 |MAY OO "OloCcW", r.Moxra Yamyprckas Pecnybnuka 1163
9 |KOrAY A0O"CLU"BepecHuku",r.Kupos Kupoeckasa obnactb 1149
10 |MAY 00O AKOCLU "HOHocTw",r.Bupck Pecnybnuka balwkopTocTaH 1090
11 |MBY OO "CLUOP Ne 5",r.BopoHex BopoHexckasa obnactb 1077
12 |MYQO "COHOCLU Ned"r.0.CapaHck Pecny6nuka Mopgosus 993
13 |MAY 00O "CLL Ne2",r.ToGonbck TiomeHckas 06nacTb 979
14 |TBY OO "CLU Ne1",r.CbikTblBKaP /) : ﬁé‘cqy(inmxa Komu

naBHbIA CyObA
naBHbLIA cekpeTapb

[ara chopmupoBanus npotokona: 25.03.2024




MWHUCTEPCTBO CNOPTA POCCUACKONA ®EEPALIMKA
BCEPOCCWACKAR ®EAEPALIMA NETKON ATNETUKA

BCEPOCCWUWCKWE COPEBHOBAHUWA
10 NNIEFKOAT/IETUMECKOMY YETbIPEXBOPBKO "LLIMITOBKA KOHbIX" (B TOMELLEHWH)
CPELU OBYYAIOLMXCS OBLYEOEPA30BATE/bHbLIX OPFAHU3ALNA
(MAJTb YUKW, OEBOYKHM 2013-2014 2.p., FOHOLUM [EBYILUKH 2011-2012 2.p., 2009-2010 2.p.)

—

ﬁ

LWunoska roxHsIX

r.Caparck, MTOroBbIV MPOTOKON 20-19.03;0:: r:
s FOHOLLW 2011-2012 rr.p. 1002130001001641
r.Capawuck, yn.Mo6ensy, 4.36 4-60!31:-9
Raranposedenus  2403.2024r. Bpewn nposefenun 25.03.2024r, BPeMA
Ger 60 M (asTOXpOHOMETPEK) 13.00 MmeTanue cHapsaga 11.50
NPBDKOK B BLICOTY 14.10 Ger 800 m (aToxpoHomeTpax) 14.15
NPLXOK B ATAHY 13.30
3anrane WHa
MecTo Damunun, Uma Poi::im pr::::?n Komanga M:;;::::::::e Ee:‘so Ouxu g‘::m Oyku |MeTanue | Ouku | Ber 800 M | Ouku ?‘:: Pg::!l;l
1 [MapamoHos Makcum  28.01.2011 3 OrBY"CCWOP MO NEMKOM ATNETMKE" T Y IbSIHOBCK 7.70 97 493 63 51.57 63 2:2111 78 301 3
2 KartesHoe Jles 09.10.2011 b S eI——————— (-1 [-1s]e]- o] 810 77 562 82 47.25 54 2:17.18 86 299 3
3 KoawH Hukuta 19.05.2011 MYOO "COHOCLU Ne 4" r.CapaHck 7.83 900 515 68 48.77 57 2:20.87 79 294 3
3 Eropos Omutpuii 09.05.2011 3 MBYQO CLIOP "NEMKAR ATRETHMKA" T.TyNa 7.88 88 5.11 67 4559 51 2:15.81 88 294 3
5 Kypates [daxuun 17012011 1 1OH My porcropTUeHARWKoNA Ne 1 F.KOTRaC B12 76 506 66 47.96 55 2:24.81 73 270 11ioH
6 KoTenbHukos EBreHuid  05.01.2011 MBOY [0 "At0CW "MMAEP" r.KyHryp 825 71 5.02 65 5585 71 2:32.91 62 269 11ioH
7 Bnoxos AH 04.11.2011 FAY PM "PCTL, "CTAPT" r.CapaHck 846 64 467 55 51.19 62 2:17.50 85 266 11oH
8 CekepuH Hukuta 03.06.2011 MEOY LIKOAMHTERHAT ¢, Hosoxasaiosa. C.HOBOKaGaHoso 8.04 80 5.07 66 38.35 36 2:2042 79 261 11oH
9 [aenosckuit Erop 16062011 1 I10H e - r.Kemeposo 849 63 1.57 75 4814 56 2:33.69 61 255 110H
10 JlbMaruH Erop 08042011 110H MBOY "CLU Ne 12" r.Apzamac 8.34 68 4.57 52 47.84 55 2:20.78 79 254 110H
11 MapThiHbll ANeKceil 17.082011 3 @Ay MO P LKA GUIOP ww. Movouarpssod T.MOCKBA 8.31 69 4.40 47 4462 49 2:16.93 86 251 1wH
12 Cokonos [ne6 04.082011 1 10H MBY "CLIOP Ne 4" r.Bnagumup 829 69 550 78 4273 45 2:36.24 58 250 '11ioH
13 3aBbANOB MakcuM 30012011 1 IOH e rscammmsmememascuecse . KEMEPOBO 815 75 5.24 71 4449 48 2:38.79 55 249 1ioH
14 TnywkoB AnekcaHap 23112011 3 MAY O 'CLINe2' . TOBOMbCKA T.T0GOMBCK 8.67 58 492 62 55.81 71 2:37.07 57 248 11oH
14 CypHaues ApTemM 27.042012 3 MBY ClU KEXKEMCKOTQ PAIOHA T.KOgMWHCK 8.67 58 4.33 45 5041 60 2:17.64 85 248 110H
16 OB6yxos [MuTpui 14022011 1 HOH KOFAY [0 "CLU "BEPECHWKK" r.Kupos 8.72 56 4.40 47 49.83 59 2:18.54 83 245 1ioH
17 Xabupos Pamuc 12.08.2011 \s0y LIKONAMHTERHAT ¢ Hosokssavoss C.HOBOKaBaroso 8.42 65 4.70 56 48.84 57 2:29.77 66 244 11oH
18 TMaHTioxuH 3axap 21.01.2011 AY 110 YP "KCLUIOP UM.B.B.NYKuHA" I.MieBck 8.32 68 4.74 57 4285 45 2:2455 73 243 11oH
19 BuauH Erop 26042012 1 IOH MAY [JO"CLINe2" . TOEONbCKA I.ToBonbCk 834 68 4.86 61 46.57 53 2:3447 60 242 11oH
20 AmkuH OaHuun 21012011 2 toH MBOY "CLL Ne 12" r.Apzamac 860 60 4.41 47 4818 56 2:21.46 78 241 11oH
21 Mopy6Gos Jles 02012011 1 1OH KOTAY [0 "CLU "BEPECHUKK" r.Kupos 8.35 67 4.32 44 4636 52 2:22.73 76 239 1ioH
22 Xanutos AsaTt 2001.2011  110H MAY [0 AKOCL "OHOCTL" r.Bupck 8.32 68 1.63 83 4571 51 2:57.23 36 238 11o0H
23 [etpos Apocnas 18.07.2012 MBEY [0 "OnbruHckas CLU" r.BnagusocTok 8.60 60 4.98 64 41.34 42 2:30.91 65 231 1ioH
23 orvHoB Tumoden 25032011 2 toH MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 8.77 55 4.60 53 47.28 54 2:27.59 69 231 1oH
25 BapaHOoB ApCeHMA  24.01.2011 MBY[1O CLUOP "NEFKAR ATNETUKA" I Tyna 8.06 79 4.00 35 35.03 30 2:18.32 83 227 2wo0H
26 KopcakoB AHTOH 08072011 3 oH MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 8.58 60 1.39 48 46.98 53 2:31.35 64 225 21i0H
27 Koponee AHgpei 24012011 2 0H MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 8.74 56 5.00 65 37.80 35 2:31.56 64 220 2oH
28 Bewgepesckux Muxaun 20112011 2 roH [BY [O BO "CLUOP Ne 21" r.BopoHex 8.50 63 4.35 45 43.80 47 2:3590 59 214 21oH
29 KoceHKoB AHZpel 18002012 1 I0H oAy MO PO Licka CLUP v, Mowouepesci [.MOCKBA 846 64 450 50 38.66 37 2:35.80 59 210 21ioH
29 3axapos Erop 14.02.2011 OFBY "CCIIOP NO NETKOM ATNETUKE" . YTIBSHOBCK 836 67 1.54 71 24.87 13 2:35.72 59 210 2Z2ioH
31 CeuHUOB Bnagumup 14012011 1 10H we T r.Kupos 850 63 415 39 4254 45 2:33.60 62 209 2oH
32 AHTOHeHKo Makcum  18.03.2012 TBY PK "CLL Ne 1" r.CelkTbIBKAP 8.53 62 4.40 47 4070 41 2:36.40 58 208 2wH
33 Crapopy6os Erop 13.04.2011 3 MBYIO CLOP "NETKAR ATRETHKA" [.Tyna 8.57 61 452 50 40.07 40 2:38.34 56 207 21oH
34 [Oues Muxaun 07.09.2011 3 MAY O “ClINe2' . TOBONLCKA T.ToBonbek 9.25 40 4,28 43 53.64 67 2:38.86 55 205 2woH
35 TMueoBapoe PoMaH  06.03.2011 MBY OO CLU Ne 4 r.Wesck 827 70 466 55 36.52 33 2:4813 45 203 2oH
36 Jlekomues AnekcaHap 13.12.2011 AY 10 YP "KCLLIOP WM.B.B.TYKWHA" T.[/bKeBCK 8.80 54 420 41 43.89 47 2:34.62 60 202 2oH
37 Anransopos MNeTp 09.08.2011 R PT———— ) (-1 1 (=T olo]: o) 8.28 70 4.81 59 37.20 34 2:56.79 36 199 2oH
38 TananuH Erop 25.06.2011 MBOY "CLU Ne 12" r.Apsamac 8.40 66 4.01 35 4176 43 2:39.72 54 198 2woH
39 KHA3LKWH AneKkcaHap 30.09.2011 - c.llamBups 8.81 53 4.33 45 38.97 37 2:33.79 61 196 2ioH
40 [Myukos Brnapwucnae 23.03.2011 reY PK"CLU Ne 1" r.CoiKTbIBK@p 865 58 446 49 4270 45 2:49.55 43 195 21i0H
40 TIpblsvH Badecnae 05022011 1 10H KOrAY [0 “ClU "BEPECHUKM" T.KupoB 844 65 455 51 34.94 29 2:42.66 50 195 21ioH
42  HwkynwH Erop 10402011 2 10H TBOY COL'OLOxmui ropoa” N.MpunopoxHuid 8.86 52 4.45 48 4415 48 2:47.92 45 193 Z2ioH
43 bobkos HukuTa 22.06.2011 MOY "CTAPOLLAVIFOBCKAR COLI c.Crapoe Waiiroso 9.09 45 1.33 39 4508 50 2:38.27 56 190 2wH
44 HukutuH Mapk 21022012 3 TBY PK"CLU Ne 1" r.CbikTbiBKaP 856 61 4.43 48 3214 24 2:37.95 56 189 2wH
45 WnbwH Erop 03.01.2012 MY[O "COHOCLL Ne 4" r.CapaHck 878 54 422 41 38.26 36 2:38.34 56 187 2m0H
46 Epmakos [leHuc 19.082012 2 OH e o r.Kemepoeo 926 40 1.51 66 33.78 27 2:40.05 53 186 2woH
47 MapylieHko [leHuc  12.03.2011 MBOY "CLLU Ne 78" r.Bnagusoctok 8.93 50 1.30 35 48.19 56 2:4846 44 185 210H
48 AnuweHko MnatoH  0201.2012 MEYNO CLUOP "NIETKAR ATNETHKA" [.Tyna 876 55 4.09 37 3499 29 2:33.27 62 183 21w0H
49 YepHos Penop 23o720i2 1 0H MBOY "CLU Ne 12" r.Apsamac 8.54 62 375 27 36.95 33 2:3570 59 181 210H
50 LlepBakos [aHuun 16012011 3 1OH BOY COWNOL'KOxHei ropog” N.MpunopoxHbii 8.50 63 4,12 38 27.40 16 2:32.39 63 180 2oH
50 [onros ®eaop 09.01.2011 @AY MO P LICKA CLLIOP wh, Miowouapsson T.MOCKBA 8.43 65 391 32 2955 19 2:31.99 64 180 21ioH
52 Tonoe HukuTa 12.06.2011 MEOY [0 "AKCLW "NUOEP" r.KyHryp 8.52 62 412 38 34.94 29 2:46.65 46 175 210H
53 HukuWKWH Apocnas  19.04.2012 MYOO "COHOCLU Ne 4" r.CapaHck 893 50 1.33 39 33.37 26 2:35.39 59 174 21ioH
54 HAmwarHoB PomaH 30.10.2011 AY [10 YP "KCLUIOP WM B.B.nvKiHA" T.WKeBCK 8.65 58 4.43 48 26.70 15 2:41.18 52 173 210H
55 ®okwH AnekcaHap 30072012 2 toH MBOY "CLU Ne 12" r.Apaamac 8.83 53 435 45 3034 20 2:40.62 53 171 2wH
56 [oplkoB Unbs 14.02.2011 ®AY MO B LICKA CLIOP uw. Navewapesod I.MOCKBA 9.00 48 4.36 46 32.88 25 2:42.05 51 170 2woH
57 KocTuH Mpuropuii 01.04.2012 rBY PK"CLU Ne 1" r.CeIKTbIBKAp 8.27 70 438 46 29.48 18 2:57.56 35 169 3ioH
58 [anoHeHko Erop 14042011 2 KOH MBY[O CLLIOP "NEFKAR ATNETUKA" [ TyNa 8.63 59 416 40 2716 16 2:40.35 53 168 31iwoH
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59
60
61
62
63
63
65
65
67
68
69
70
70
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
81
81
81
85
86
87
88
89

ArachoHos Anapen
3ampuxaHos [JaHusap
NudpaTos Akos
KazaHues Kupunn
ToryHoe ApceHuii
MycuH Imuns
Konbinoe AMutpuia
MonbknH AnexkcaHap
Mukptokos AMup
Waitrapaes Unbsac
Bobposckuii [poxop
KoHapawos Matseit
LibiBuekuH Kupunn
Wamwmes [denuc
pebeHwmkos Kupunn
Nazapes PomaH
Kauanwuh BorgaH
Eropos eopruit
YepHos Kupunn
MipaHoe Bnagucnas
MowHoi ®pon
Exkoe CemeH
y6uH AHaTonui
YepHoB ApTem
Buascoe Mateei
AHOXUH ApCeHuii
BabkuH EBrenuni
Myxamaaues Haunb
Appaiues TuxoH
aBspuncs Wnbs
lonosuH ApceHui
CaapeTAuHoB AMUp
BenvakoB MuTpui
MupxasetauHos Martsei
Nateinoe PycnaH
Mowcees OMUTpUiA
MepesepeHues Anexkcei

[naeHbIA CyAbA

[naBHbIl CekpeTapb

[ata chopMupoBarua npatokona: 25.03.2024 r.

31.10.2011
09.03.2012
24.01.2012
27.11.2011
25.08.2012
22.07.2011
07.04,2011
09.01.2011
05.05.2011
27.07.2012
06.08.2011
25.09.2012
25.12.2011
30.07.2012
24.01.2011
04.10.2011
01.03.2011
28.01.2011
18.05.2012
02.08.2012
10.08.2012
15.08.2012
05.07.2011
26.08.2012
07.06.2011
28.03.2012
22.07.2011
09.05.2012
18.06.2012
07.08.2011
03.01.2012
05.09.2012
12.09.2012
23.02.2011
20.08.2012
04.01.2012
05.06.2012

3 1oH
1 toH

2 1oH

2 OH
3 10H

3 1oH
2 1OH
3 1oH
1 1oH

3 1oH

2 oH
3 OH

2 10H
3 1oH
3 oH

2 10H

2 1oH
3 1oH
1 1OH
1 OH

reQy COLU"OL"KOxHbiit ropoa”
MAY 0 "CLUOP "®CO "TACMA"
AY MO PE LICKA CLUOP wm. Moromapesoil
MyAo "COHOCLL Ne 4"
MyOo "COKOCLU Ne 4"
AY [10 YP "KCLIOP UM.B.B.NIYKMHA"
KOrAy 0O "CLU "BEPECHWKU"
MBQY "Apgatosckaa COLL"
AY 1O YP "KCLUGP UM.B.B.IYKUHA"
MEOY WKONA-MHTEPHAT C. HOBOKABAHOBO
MAY 0O AHOCLU "IOHOCTR"
reY 0O BO "CLUOP Ne 21"
MOY "CTAPOLUAAIOBCKAR COLL"
MAY 00 AKOCLW "'OHOCTR"
MAY 10 JHOCLL "KOHOCTL"
rB0QY COLW"OL"IOxHBIA ropog”
reY A0 BO "CLUOP Ne 21"
MBOY "Apaarosckas COLL"
MyOO "COHOCLU Ne 4"
MEOQY WKONA-MHTEPHAT C. HOBOKAEAHOBO
MAY 00 "CLUOP "$CO "TACMA"
ME0Y COLU"OLI"KOsHbIi ropos”
r6Y A0 BO "CLUOP Ne 21"
MAY [0 AKOCLU "HOHOCTL"
MOY "CTAPOLLAAMOBCKAR COL"
MBQY "AppaTosckas COLL"
reY A0 BO "CLUOP Ne 21"
MAY [10 "CLIOP "®CO "TACMA"
MAY [10 "CLUOP "®CO "TACMA"
MBOY "Appatosckas COLL"
MBQY "ApaaTosckaa COLL"
MAY [0 "CLUOP "®CO "TACMA"
MOY "CTAPOLLAMTOBCKAR COL"
MAQY "TMMLL Ne23"
MAQY "MMLL Ne23"
MAOY "MMLL Ne23"
MAQY "TMLL Ne23"

n.MpuaopoxHeiid  9.21
r.KasaHb 9.40
r.Mockea 8.53
r.CapaHck 8.94
r.CapaHck 9.48
r.\bxesck 9.00
r.Kupos 8.64
r.Appartos 9.18
r.WhxeBck 8.83
c.HoeokabaHoBo 9.52
r.Bupck 9.43
r.BopoHex 9.06
¢.Crapoe Waiiroso  9.16
r.Bupck 8.83
r.Bupck 9.52
n.MpugopoxHelin 8,96
r.BopoHex 8.63
r.Apaartos 8.98
r.CapaHck 9.50
c.HoeokabaHoso 9.34
r.KazaHb 9.30
n.NpugopoxHeln  9.29
r.BopoHex 9.33
r.Bupck 10.01
c.Crapoe LWaiiroso  9.62
r.Apnartoe 9.73
r.Bopoxex 9.73
r.KasaHb 9.09
r.KasaHe 9.51
r.ApaaTos 10.29
r.ApaaTtoB 10.29
r.KasaHb 9.45
c.Ctapoe Waiiroso DNS

r.Ctepnutamak 8.53
r.Ctepnutamak 8.17
r.Ctepnutamak 9.53
r.Ctepnutamak B8.63

.

416 40 36.37 32 2:40.26 53 166
420 41 43.31 46 2:51.37 41 165
457 52 NM 0 2:43.64 49 163
422 41 2439 13 2:36.68 58 162
4.00 35 41.97 43 2:49.06 44 158
4,25 42 22,88 11 2:37.64 57 158
NM 0 4533 50 2:44.39 48 157
3.51 19 43.97 47 2:44.21 49 157
3.93 32 3538 30 2:51.63 41 156
3.80 29 43.07 46 2:51.01 42 152
1.60 80 21.45 10 3:08.77 24 151
428 43 3589 31 3:03.92 29 149
124 29 33.38 26 2:41.82 51 149
1.36 44 28.64 17 3:01.65 31 145
151 66 28.64 17 3:06.30 26 144
1.21 26 30.36 20 2:48.19 45 140
448 49 2254 11 3:13.30 19 138
3.87 31 28.98 17 2:52.46 40 136
139 48 29.66 19 3:01.21 32 134
4,06 37 29.75 19 2:54.90 38 133
4.08 37 28.86 17 2:53.96 39 132
415 39 32.22 24 3:13.93 19 122
362 23 38.29 36 3:09.93 23 121
1.39 48 31.81 23 3:08.04 25 121
148 23 33.26 26 2:53.38 39 121
352 20 30.70 21 2:43.93 49 121
396 33 26.31 15 2:58.55 34 113
NM 0 3030 20 2:47.97 45 110
2090 0 36.30 32 2:54.43 38 105
3.28 12 35.25 30 2:49.95 43 105
3.25 11 28.28 17 2:54.86 38 86
447 40 37.77 35 DNS O DNS
DNS
151 66 38.46 36 2:24.25 74 pancs2
5.28 72 34.05 28 2:34.18 61 pancsz
505 66 56.20 72 3:04.68 28 pancs2
458 52 30.75 21 2:42.92 50 pancsz
N
N

) sB8.C. Mouanos, CCBK, Pecnybnuka Mopaoeus
i r:) 3

‘;_-LB. YepHoe, CCBK, Bnagumupckas obnacts

KonuyecTeo y4acTHUKOB: 94

3 10H
3 1OH
3 toH
3 10H
31oH
3 1oH
3 1oH
3 oH
3 1OH
31o0H
3 10H
3oH
3 1oH
3 1oH
3 H
3 oH
3 1oH
3 1oH
3 1oH
3 1oH
3 1oH
3 1oH
3 1oH
3 10H
3 1oH
3 1oH
3 1oH
3 OH



110 NEFKOATIIETUYECKOMY YETLIPEXEOPLIO "LUAIMOBKA FOHBIX™ (B [TOMELYEHWH)

MWHWCTEPCTBO CMOPTA POCCHICKON ®EQEPALMW
BCEPOCCMWACKAR ®ENEPALMA NEMKOA ATNETUKA

BCEPOCCWUWUCKWUE COPEBHOBAHWUSA

CPEM OBYYAKLYMXCS OBLYEOEPA30BATE/IbHbIX OPT. AHU3ALNHA
(MANTbYHKU, OEBOYKU 2013-2014 2.p., OHOLINA LJEBYLIKH 2011-2012 2.p., 2009-2010 2.p.)

r.Capanck,

MTOrOBbIV MPOTOKON

UlunosKka wHbIX

20-29.03.2024 r.

bl [EBYLUIKM 2011-2012 r.p. s00z130004001641
r.Capawck, yn.MoGeawl, .36 4-50pbe
[lata npoBeaeHus 24.03.2024 . Bpams ,.p.,ge,;f::: 250320241, BPeMA
Ger B0 M (aBTOXpOHOMETREX) 9.30 meTtanue cHapaga  9.30
NPLOKOK B BLICOTY 10.40 Ger 600 m (aeToxpoHomeTpax) 12.20
NPBIXOK B ANWHY 10.00
Dara Sy MyHHUNNaNLHO® Ber OnwuHa cymma | Buin.
MecTo Damunug, Mma poXaeRuA Pl::::?ﬂ Komanpa oSpatosatue 80 M OYKH Blisora ouKkd |meTanme| ouxi | Ber 600 M| OuKH oukam | paapaa
1 TMaHwHa Buktopus 04.02.2011 2 5V D QLGP KrSSACCA MO METKOR ATNETHKE UM 8 A CABEHKDEA™ r.Kemepoeo 839 112 5.09 94 4500 78 1:44.96 115 399 2
2 MMaHaeac Tavcus 27.042011 2 MBYOO "KCWW" r.MexaypeueHck 8.49 107 148 96 5079 89 1:52.20 96 388 2
3 3abpoawvHa Kupa 21.10.2011 rAY PM "PCTL "CTAPT" r.CapaHck 8.27 118 508 94 4018 68 1:48.87 104 384 2
4  Kynpuwierxosa Exarepasa 10.01.2011 2 MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnapumup 8.38 113 1.42 B84 3853 65 1:50.23 101 363 3
5 MorTkosa [ioBoBs  18.04.2011 2  OrBY "CCLIOP MO NETKOW ATNETUKE" r.YnbRHOBCK 8.47 108 497 88 4288 73 1:56.32 86 355 3
6 Coxonoea [apbs 20.09.2012 2 MBY OO CLUNe1 r.ApxaHrensck 840 112 455 70 3879 65 1:48.56 105 352 3
7 4uBorapio MonuHa 06.04.2012 3 MBOY "CLL Ne 12" r.Apaamac 873 96 4.00 50 46.08 80 1:44.51 117 343 3
8 lMonmssiikua Avactacus  20.02.2012 rAY PM "PCTL "CTAPT" r.CapaHck 928 75 1.57 109 37.09 62 1:52.26 96 342 3
9 Opbesa Kcenus 08.02.2012 2 EY [0 "CLUOP Nei MM. B. EFOPOBOI" r.YeGokcape! 840 112 476 78 3765 63 1:56.30 86 339 3
10 PesuHa Codhba 25.02.2011 2 MBY[O CLIOP "NIEMKAA ATNETUKA" r.Tyna 856 104 434 62 4691 81 1:5512 89 336 3
11 Xuemarynmmsa Kamuns - 18.01.2011 3 MBO A0 "CLU Ne 1" JIMP PT r.JleHuHoropck 868 98 1.45 90 2931 46 1:51.00 99 333 3
12 T[pyauHosa Ekatepuna 30.05.2011 2 ey o cuoe sasacca no nervoR amemes s A cassaces T.KEMEPOBO 860 102 456 70 37.75 63 1:51.85 97 332 3
13 Tpomoea [lapbsn 08.02.2011 3 [BOY COL"OL"tOxHeIA ropoa"  n.lpupopoxaieid  8.79 93 431 60 4171 71 1:47.55 107 331 3
14 Tkayesa 3nuHa 07.09.2011 1 MBYOO CLUOP Ne5 r.BopoHex 817 123 4.90 B85 2892 45 2:02.05 75 328 3
14 VYecTmiorosa YnbsHa 29.04.2012 1 KOrAY O "CW "BEPECHWKW"  r.Kupos 873 96 4.38 64 33.07 54 1:45.44 114 328 3
16 bBapesa Esa 10.09.2011 2 OFBY"CCLIOP MO NErKOW ATIETUKE" T.YNbAHOBCK 860 102 4.63 72 3993 67 1:58.02 82 323 3
16 BaaxwHa IlvnuAa 12.10.2011 2 MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 932 74 1.39 79 37.71 63 1:47.56 107 323 3
18 Hwkonaesa Cocbst 22.10.2011 2 MBY IO CLUNe 1 r.ApxaHrenbck 856 104 472 76 2550 39 1:49.23 103 322 3
18 Xopowunsuesa Codun 09.01.2011 MBOY 40 "OKCLl "NMUOEP" r.Mepmb 859 102 4.43 66 2086 47 1:47.65 107 322 3
18 Hypmuesa Anuca  22.05.2011 MAQY [0 "CW" r. Moxra r.Moxra 883 92 130 65 3164 51 1:4525 114 322 3
21 CynraHoBa AiiHa 30.04.2011 2 MBOY "Nuuei” c.MecsaryToso 932 74 142 B84 3587 59 1:60.29 101 318 3
22 AxynuHuHa Asactacus 02.02.2011 2 Orey "CCLIOP MO NErKOW ATNETUKE" T.YNbAHOBCK 921 77 157 109 2592 39 1:5473 90 315 3
22 OpcAHHWKOBa AHHa 21.02.2011 3 MBY JO CLU Ne 1 r.ApPXaHrenscK 910 81 442 65 4311 74 1:52.38 95 315 3
24 Bacunbesa Envaaseta 03.01.2011 OrBY “CCLUOP MO NEMKOA ATRETUKE" r.MMWTPOBrpas se3 88 142 84 3600 60 1:58.20 82 314 3
25 Ceposa AxacTacwa 20.06.2011 3 MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 839 112 477 78 2877 45 2:01.33 77 312 3
25 TumartawHosa Panwea 21.01.2011 2 MBO OO "CLU Ne 1" IMP PT r.JleHuHOropck 871 97 432 61 2683 41 1:4572 113 312 3
27 |laibakoBa Esa 06.06.2011 1ioH MAY OO AHOCUW "HOHOCTL" r.Bupck 908 82 151 101 3219 52 2:03.22 74 309 3
27 |Uwpsesa EBa 12.09.2011 2  rAY O NO'CLIOP NO NETKOA ATNETMKE" F.Jluneuk 929 75 148 96 3146 50 1:55.31 88 3089 3
29 lynervHa Kcenus  28.01.2011 3 MBY[O CLUOP "NETKAA ATNETUKA" r.Tyna 854 105 1.36 74 3015 48 2:00.29 78 305 3
20 Benbmacosa Auxenuka 07.01.2011 3 MBY[O CLUOP Ne5 r.BopoHex 805 87 447 67 3042 48 1:49.29 103 305 3
29 Cemakuva lapes  25.02.2011 MAQY A0 "CLU" r. Moxra r.Moxaa 885 91 1.24 56 3053 49 1:46.96 109 305 3
32 oepopuHa Monuua 19.03.2011 3 MBOY COL Ne 8 . KOBPOBA r.Koepos 861 101 467 74 3149 50 1:59.36 79 304 3
33 [letaruHa [apbs 26.01.2011 110H FAY O NIO "CWOP MO NETKOM ATNETUKE" T.JluneLik 867 98 436 63 29.40 46 1:52.23 96 303 3
34 Byrakosa Cochun 25.07.2011 2  rAy[O N0 "CWOP NO NETKOW ATNETUKE" T.Jluneuk 8.63 100 4.37 63 2332 34 1:48.71 105 302 3
35 Craxeema Kcenus 19.01.2012 3 MBY AO CLU Ne 1 r.ApXaHrensck 8.64 100 430 60 2740 42 1:51.38 98 300 3
16 fnapuHosa Anmca 16.02.2011 3 MBOJO "CLU Ne 1" NIMP PT r.JleHnHoropck 878 04 136 74 2837 44 1:55.92 87 299 3
36 Kopewskosa [luaHa 18.02.2011 1 IOH rsoy MMHAIUA "OU "TAPMOHMA" rooteagbii T.OTPaAHBIA 853 105 437 63 2639 40 1:53.95 91 299 3
38 LUket Kcenwnsa 23012011 2 MAY O QHOCLU "KOHOCTL" r.Bupck 924 77 151 101 27.54 43 2:01.31 77 298 3
39 Bepxosuesa Exatepura 03.09.2011 3 rsov mmHASUA "OL| TAPMORMA" rootranHsit  F.OTPaAHBLIA 927 76 391 45 3448 56 1:43.73 120 297 3
40 lOnTaesa Agenmua 01.06.2011 1o MBOY A0 OKOCL MP r.Meneya 906 83 416 55 4519 78 1:59.20 80 296 3
41 AcxceHoea EKaTepuHa 30.10.2011 3 o 4o CWOP KY3EACCA IO NETKOM ATNETHKE WM B A CABEHKOBA” I'.KEMBpOBO 8.99 85 1.33 70 2875 45 1:55.15 88 288 110H
42  KpaleHWHHWKoBa ApuHa 17.052011 2 MBOY COLL Ne 8 I'. KOBPOBA r.Koepos 918 78 1.48 096 30.48 48 2:1012 65 287 11toH
43 MeTtenésa lOnua 22.05.2012 KOTAY [0 "CLU "BEPECHUKK"  r.Kupos 864 100 3.62 35 4275 73 2:00.31 78 286 110H
43 TuxoHoBa MunaHa 06.03.2012 3 revao cuwor wassces io REmGAATIETAE Wl &4 CAE W02 r.KemepoBo 927 76 133 70 3407 56 1:57.01 84 286 11ioH
43 Kucaposa Buktopus 27.07.2012 MYZO "COKOCLL Ne 4" r.CapaHck 882 92 400 50 3263 53 1:54.03 91 286 1wH
43 CasuHa [lapbs 12.04.2012 MOY "TUMHA3WA C. MANAA NYPTA" c.Manas Mypra 943 80 441 53 3562 59 1:53.14 94 286 11oH
47 Nepsesa Munena  29.05.2011 3 rsov rvMHAWA 'OL TAPMOHUA' rooteagHe  .OTpPaAHbIA 873 96 336 27 3876 65 1:51.61 97 285 11iod
48 Jlaxosa Codbs 31.05.2012 OrBY "CCLUIOP MO NETKOW ATAETUKE" F.YNbAHOBCK 902 84 133 70 3338 54 2:01.55 76 284 1ioH
48 depTiok TuHa 14.05.2012 MOY "TMMHA3MSA C. MATIAA MYPrA" c.Manas lNypra 914 80 4.28 59 3270 53 1:53.82 92 284 11ioH
48 Poauna Anuca 07.05.2011 3 MBO A0 "CLU Ne 1" IMP PT r.JleHuHoropck 977 61 139 79 2852 45 1:50.80 99 284 11ioH
51 LlékuHa AHactacus 04.06.2011 MBOY 0 CLU Ne1 r.Apaamac 949 78 373 39 4368 75 1:54.29 91 283 1ioH
52 ToHomapesa Anuca 14.05.2012 MOY "TUMHA2MS C. MANAR NYPTA" c.Manas MNypra 894 88 407 52 3372 55 1:5577 87 282 1ioH
53 [MaHuHa MonuHa 26.10.2012 3 MBY "CLLUOP Ne 4" r.Bnagumup 910 81 1.42 B84 27.74 43 2:0471 72 280 1toH
54 OwnpeH3oH AHHa 26.08.2011 2 MBY[O CLIOP "NEMKAA ATNETUKA" r.Tyna 887 90 439 64 2580 39 1:56.01 86 279 11ioH
54 KoGsxosa fHa 23.02.2012 MBOY "Muueir” c.MecaryToso 936 73 412 54 3594 59 1:53.43 93 279 11ioH
56 Koweesa Beponnka 23.09.2012 3 MBQY "CLL Ne 12" r.Apsamac 909 81 450 68 2842 44 1:56.71 85 278 1ioH
57 MuwwHa AHHa 21.10.2011 MBOY "CLL Ne 12" r.Apaamac 941 81 404 51 2690 41 1:4891 104 277 110H
58 Camcorosa Kpuctuna 16.04.2011 2on TBOY COLW"OL"OxmbIA ropoa”  n.MpuaopoxHed  9.30 75 1.21 52 3966 67 1:58.16 82 276 11oH
59 3axapeHko Onbra  21.02.2011 2 rAv[ONOTCUOPNO MIETKOW ATNETUKE" T.Jluneuk 802 88 443 66 2676 41 1:59.30 79 274 1ioH
60 Boukapesa Cothest 31.01.2012 2ion [BOY COLL"OLL"HOxmHbIA ropoa” n.lMpuaopoxsbiil 956 67 118 47 47.74 83 2:02.02 76 273 11ioH
60 Kaaeesa Anexcangpa 01.04.2012 1ton BOY COW"OL"Onabif ropoa”  n.lipugopoxseid  9.24 77 1.27 61 3277 53 1:57.81 82 273 1ioH
60 ABaxTumosa Cocua 30.08.2011 MBOY 00 CLU Nei r.Apsamac 933 74 416 55 2508 38 1:48.26 106 273 110H
63 [IykuHa Mapusa 15.05.2011 MEOQY "COLL Ne 31" r.Wxesck 880 93 4.03 51 2661 41 1:5582 87 272 11oH
64 NonaTkvHa Bapeapa 26.04.2012 KOTAY 0O "ClU "BEPECHUKA"  r.Kupos 901 B85 3.92 46 2911 46 1:53.38 93 270 1ioH
84 AcpaHackesa Japes 19.09.2012 MAQY [0 "ClW" r. Moxra r.Moxaa 884 02 384 43 2002 28 1:47.75 107 270 1toH
66 DpsHueBa AHHa 22.11.2011 11oH MAY [JO "CLL Ne2" I, TOBONBCKA r.ToBonbeck 894 88 411 53 3051 49 1:59.83 79 269 11ioH
67 BukGawesa Enusasera 01.02.2012 MOY "TUMHA3UA C. MANARA MYPTA" c.Manas lMypra 921 77 389 44 4314 74 2:0498 71 266 10H
67 LUuwkuHa MormHa  16.09.2011 MAQY 00 "CLU" r. Moxra r.Moxra 916 79 3.87 44 3440 56 1:5574 B7 266 1toH
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INuxayesa Kupa
Bapmuna UpuHa
Mosapoea Codhus

' 3axapoea BacwnuHa

YepHblx Kcenusa
[NeHuceHko BukTopua
lNepyeHko AHacTacus
Komapoea ExarepuHa
BopoGeit Anecsa
domunbIx Mapus
Conpatosa Codba
KopsirnHa Banepus
Axmetosa Mapus
MutpodaHosa AHacTacua
INenekuHa EBrenvs
Wneacosa Enuaasera
CmupHoBa Anekcanapa
MNasnosa Codust
Arynosa Mapusa
PysaBuHa Buktopus
Banyeea Kupa
Hecreperko ExatepuHa
WUrnaxosa Cogea
CkunuHa YnbaHa
LUnHenkoBa EkaTepuHa
MapTeiHoBa KceHusa
CuHiowkuHa Codua
JnxoBa YnbsaHa
Bnacosa NonuHa
PoxwvHa Munana
Mowkosa Mapus
Haymosa ApuHa
XaHbxuHa EBreHus
Mycracpuna EnuzaseTa
Jwxak AHHa
'ypeesa [apba
Kanesa Kcenusa
BawraHosa Munaxa
Hocoipeea Exatepuxa
Cenvearosa Cepatuma
Apacnaxosa 3nuHa
3amaneTauHosa AnuHa
MpsKkoBa tOnuaxa
KynpusiHoBa [apbsa
TuToBa BepoHuka
KOpueHkosa Banepus
Pemuaosa AHacracua
Yrptomoea AHrenuHa
BysaHosa Mapus
AnabuHa AHrenuHa
Cugoposa HOnus
Martsesa Mapraputa
HaceikuHa MNonuHa
MapTeiwmHa ApuHa
YepHoBposkuHa Hennu
[amuHosa [lunapa
KysHeuoea Exatepuxa
Kotoea KpuctuHa
LwpoBokosa EnnsaseTa
YeneakuHa AnuHa
Epmakosa MNonuHa
BorpaHosa MapuHa
MaTteeesa Taucusa
Llenenesa ApuHa
Luty Oapbs
Banuesa [uaHa
AceHeBa IMUNUA
Xapnamosa Banepus
KpacHoea [lapea

nasHbIA cyabA

naeHbIif cexpeTapb

Dara dopmuposaHua npoTokona: 25.03.2024 r.

01.06.2011
25.03.2012
14.04.2011
16.12.2012
26.02.2012
20.11.2011
29.09.2011
12.01.2011
13.03.2012
12.03.2012
29.09.2011
21.06.2012
09.07.2011
25.10.2011
15.12.2011
22.07.2011
07.02.2011
22.07.2011
01.04.2011
08.02.2012
10.04.2012
03.05.2011
29.05.2011
30.08.2011
06.03.2012
21.12.2012
06.11.2012
31.05.2012
23.08.2011
29.05.2011
27.09.2011
17.01.2011
24.04.2012
28.01.2012
16.10.2012
15.02.2012
23.12.2012
26.12.2011
07.01.2012
10.06.2012
26.05.2011
16.07.2012
25.12.2012
08.12.2012
22.05.2012
23.07.2011
09.06.2011
04.10.2011
30.11.2012
06.09.2012
04.04.2011
25.09.2011
26.04.2011
12.10.2012
07.03.2012
01.05.2012
15.02.2012
27.11.2012
16.05.2011
12.12.2011
06.05.2011
03.01.2012
14.06.2012
25.12.2011
13.05.2012
05.02.2012
14.08.2012
01.02.2012
18.08.2012

1 toH

1 1oH

N WM

1 toH
1 1oH

1 1OH
1 10H
1 toH
1 toH
1 10H

1 1oH

2 1OH

1 toH
2 1oH

1 1OH

1 10H
2 10H

MBQOY "Nuuen"

KOrAY A0 "CLl "BEPECHWKA"
rBY PK"CLL Ne 1"

OrBY "CCLUOP MO NETKON ATNETWUKE"
MBY[0 CLUOP "NETKAR ATNETUKA"

c.MecsryToBo
r.Kupos
r.CoIKThIBKAP
r.YnbsHOBCK
r.Tyna

MAY [0 "CLL Ne2" I'. TOBOJIbCKA r.ToGonbck

MEOY KYTEMHWKOBCKAR KA3AULRA COLL Ne3
MBY[0 CLUOP "NEFKAA ATNETUKA"
MBOQY CLU "Bepeaoeckasn”

KOray oo "Cul "BEPECHWKK"
MBQOY A0 CLU Net

MBQY "CLU Ne 12"

MAY 0O OHOCW "HOHOCTR"

EOY TUMHAZWA "OL "TAPMOHUR" M.O.OTPATHEIA
MEQY CLLU "Bepesosckas”

MBY 00 "CLU "HKHocTs"

FEOY MMMHAIUA "0 "TAPMOHUS" r.0.0TPATHbIA
MBOY "Nuuei Ne 78"dapeatep”
MBEYLO CLUOP Ne5

MYLO "COHOCLL Ne 4"
MBOY KYTEMHUKOBCKAR KA3AUYLA COLL Ne3
MBY OO CLU Ne 1

cT.KyTeiHukoBcKan
r.Tyna
n.Bepe3oska
r.Kupos
r.Apsamac
r.Apaamac
r.Bupck
r.OTpaaHeIA
A.Bepe3oBka
r.ApceHLeB
r.OTpagHsIi
r.KasaHb
r.BopoHex
c.Kemns
r.CapaHck
cT.KyTeliHukoBckas
r.ApxaHrensck

MAY [0 "CLL Ne2" I. TOBONBCKA r.ToGonbck

MBOY CLU "Bepe3sosckasn”

MYAO "COHKOCLL Ne 4"

MBOY KYTEWHWMKOBCKAS KA3AYBLA COLL Ne3
OrBY "CCLUOP MO NErKOW ATNETUKE"
rBY PK "CLU Ne 1"

FAY [10 N0 "CLUOP MO NEFKOW ATNETUKE"
MBQY COLL Ne 8 ', KOBPOBA
MAQY J0 "CW" r. Moxca

MBEOY A0 CLU Ne1t

MBO 00 "CLU Ne 1" NMP PT

MEOY KYTEMHVKOBCKASR KAZAYBA COLU Ne3
MAY A0 QHOCLL "OHOCTR"

rBY PK"CLU Ne 1"

MBO 00 "CLU Ne 1" IMP PT

BY 00 "GUOR KY3BACCA NO NETKOM ATIETHKE MM B A CABEHKOSA

MBOY CLU "Bepesosckas”

MBOY "COLL Ne 31"

MBQY "Nuueii Ne 78"dapsartep"
MY[0 "COKOCLU Ne 4"

MBOY "Nuuei Ne 78"dapsarep"
OrBY "CCLUIOP MO NErKON ATNIETUKE"

MBOY COLL Ne 8 I'. KOBPOBA

4.Bepesoska
r.CapaHck
cT.KyTefiHukosckas
r.AMuTpoBrpas
r.ChIKTbIBKAP
r.Jlvneux
r.Kospos
r.Moxra
r.Apaamac
r.JleHuHoropek
cT.KyTedHWKOBCKaRA
r.Bupck
r.ChIKThbIBKAP
r.JleHuHoropck
r.Kemeposo
A.Bepesoska
r.xesck
r.KasaHs
r.CapaHck
r.KasaHb
r.YnbsHOBCK
c.Kemns
r.Kospos

MAY 00 "CLL Ne2" . TOBOMNbLCKA r.ToBonkex

OrBY "CCLUOP MO NEFKOWA ATNETUKE"

e

MYOO "COOCLL Ne 4"
MBYZO CLUOP Ne5
MBEOY "MNuueii Ne 78"dapeaTep”

MBQY "MNuueit Ne 78"dapeatep”
MAY [0 AHOCLL "OHOCTbL"
MBQOY COLL Ne 8 I. KOBPOBA
MBOY “COLL Ne 31"

MBOY "COLLl Ne 31"

MBOY "COLL Ne 31"

rBY PK"CLL Ne 1"
rBY PK"CLL Ne 1"
MBOY [1O CLU Net
MAOQY "MMLL Ne23"
MAQY "MMLL Ne23"
MAOY "MMLL Ne23"
MAQY "MMLL Ne23"
MAQY "MMLL Ne23"

r.AumuTposrpag
c.Kemnsa
c.Kemnsa
r.CapaHck
r.BopoHex
r.KasaHb
c.Kemnsa
r.KasaHb
r.Bupck
r.Kospos
r./bxesck
r.Wesck
r.Wxesck
r.CuIKTbIBKAP
r.CoIKTbIBKAP
r.Apsamac
r.CtepnuramMak
r.Ctepnuramax
r.Ctepnutamak
r.Ctepnutamak
r.Ctepnutam

2

9.38
9.27
9.08
9.24
8.80
8.75
9.28
8.69
9.32
8.92
9.21
9.12
9.44
9.16
9.36
8.51
8.47
9.04
8.63
8.08
9.08
9.17
9.46
9.18
9.37
9.36
9.77
9.03
8.78
8.94
9.42
9.23
9.16
9.38
9.30
8.50
8.96
9.61
9.87
9.71
9.40
9.72
9.69
8.36
9.54
9.96
9.36
9.39
8.89
10.12
10.13
9.59
11.69
9.88
10.39
9.94
10.72
10.37
9.51

DN 4D
NS TN 44
8.65
8.79
9.57
8.78
8.93
9.16

1.30
4.20
4.04
1.39
4.09
1.30
3.81
3.66
413
4.02
1.21
414
1.57
4.24
3.90
4.00
3.47
1.24
416
4,05
4.10
4.07
3.99
3.73
4.05
3.83
3.88
3.94
3.51
3.95
1.30
3.86
3.66
1.24
3.90
1.33
3.42
1.27
1.15
3.81
3.64
3.74
3.90
3.63
3.55
3.47
4.02
3.20
NM
1.08
1.15
3.43
410
3.40
1.15
3.M
1.33
NM
3.16
DNE TN 443
DNS TN 443
3.53
4.31
312
437
1.30
412
4.25

65
56
51

79
53
65
42
37
54
50
52

54
109
58
45

50
30
56

55
51

53
52
49
39

51

42
44
47
32
47

65
43
37
56
45
70
29

61

43
42
36
39
45
32
33
30
50
21

29
43

24.25
27.78
32,35
22.88
26.75
24.68
35.05
26.91
28.80
25.67
28.96
33.80
25.44
26.69
34.59
12.68
22.18
27.76
21.01
30.90
28.88
26.20
24.91
34.51
20.62
32.79
43.21
27.00
26.91
20.39
22.84
22.92
20.61
17.89
22.85
22.77
19.92
20.66
28.69
25.74
27.54
27.74
24.19
3414
20.71
27.50
38.77
27.55
24.02
28.15
2517
24,09
2113
21,67
27.39
13.57
24.04
25.70
18.89
14.90
12.82
DNS TN 443
24.39
35.07
26.76
28.72
36.62
25.67
17.76

1:53.32
1:54.56
1:59.12
2:02.99
2:01.81
2:10.08
1:55.72
1:55.98
1:55.41
1:57.30
1:55.97
2:05.76
2:26.66
1:59.94
1:58.12
1:55.47
1:56.31
2:04.20
2:07.26
2:06.88
2:05.84
1:59.82
1:53.41
2:06.11
2:03.53
2:04.80
2:13.33
2:11.68
2:07.78
2:05.38
2:13.44
2:02.33
1:57.27
2:01.88
2:03.55
2:17.87
1:58.18
2:07.48
2:01.58
2:00.10
2:08.44
2:04.48
2:04.70
2:19.55
2:00.70
1:59.39
2:47.25
2:07.12
2:00.41
1:59.14
2:12.00
2:12.51
1:53.63
2:11.76
2:22.29
2:10.53
2:41.20
2:02.18
DNF
2:16.52
DNF
DNS TT4.4.3
DNS TN 443
DNS TN 44.3
1:57.38
2:03.42
2:03.59
2:05.21
2:36.67

93 266
90 265
80 264
74 263
76 263
65 262
87 262
86 261
88 261
83 260
86 260
70 259
40 258
79 257
82 257
88 257
86 256
72 255
68 253
69 251
70 251
79 250
93 249
70 244
73 244
72 240
59 238
62 235
68 235
71 234
59 228
75 228
83 228
76 227
73 226
53 225
82 225
68 223
76 222
78 221
67 218
72 2186
72 216
50 211
77 207
79 207
17 205
68 204
78 203
80 203
62 193
61 192
92 19
62 178
46 173
64 173
24 165
75 157
0 113
56 omsmaaa
0 owsmaas
0 owsmasa
0 oxsmass
0 owsmaaa

pancea,
Dance2.
pancsa.

Dancsa.

1 1oH
1 1OH
1 1oH
1 toH
1 toH
1 1OH
1 10H
1 1oH
1 toH
1 toH
1 1oH
1 1OH
1 1OH
1 1oH
1 1oH
1 1oH
1 toH
1 toH
1 10H
1 10H
1 10H
1 toH
1 toH
1 toH
1 1OH
1 1oH
1 1oH
1 1OH
1 toH
1 10H
2 1OH
2 10H
2 1oH
2 1oH
2 1oH
2 1oH
2 1oH
2 1OH
2 1OH
2 10H
2 1oH
2 1oH
2 10H
2 1oH
2 KOH
2 10H
2 1oH
2 1oH
2 1oH
2 1OoH
2 HOH
2 10H
2 10H
2 loH
2 1oH
2 10H
3 1oH
3 1oH
3 OH
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MWHWCTEPCTBO CMOPTA POCCHMIACKOW ®EAEPALIMA

BCEPOCCHUWCKAS ®EOEPALUA NEFTKOW ATNETUKA

BCEPOCCUWUCKUE COPEBHOBAHUA
10 NIEFKOAT/IETUYMECKOMY YETbIPEXEOPbLIO "LLIMIMOBKA FOHbIX" (B MTOMELLEHWH)
CPE[JN OBYYAIOLMXCS OBLEOBEPA30BATE/IbHbIX OPFAHU3AUNNA

(MAJIb YUKW, [JEBOYKU 2013-2014 2.p., FOHOLLUU ,JEBYILUKU 2011-2012 2.p., 2009-2010 2.p.)

UTOrOBbLIW NMPOTOKON

=

ﬁ

Wunoekd oHBIX

20-29.03.2024 r.

r.Capanck, 5 Ne EKI.

?S;’;?.‘g‘{;}’;;‘g;’;il‘f““"““ MaHex FOHOLUMX 2011-2012 r.p. 1002130001001641
.C A .

r.Capasck, yn.MoGenel, A.36 EEI’ 60 M npoae,qen:;: —

aBTOXPOHOMETpaX 24.03.2024r.  13.00

Mecto Damunus, Uma pmp‘“::mn 2:‘::; Kowarga MyHWuunansHoe oBpasosanme PBJy:'lea P B:;:;::.
1 MapamoHoe Makcum 28.01.2011 3  OrBY "CCLUOP MO NEMKOW ATNETUKE" T.YNbAHOBCK 7.70 97 3
2  KosuH Hukuta 19.05.2011 MyOO "COKOCLL Ne 4" r.CapaHck 783 90 3
3 Eropos OmuTpuit 09.05.2011 3  MBYOO CLUOP "NEMKAA ATNETUKA" r.Tyna 7.88 88 3
4 CeKepwH Hukuta 03.06.2011 MBOY WKONA-WHTEPHAT G, HOBOKASAHOBO C.HOBOKaGaHoBo 8.04 80 3
5 bBapaHoe ApceHui 24.01.2011 MBYO CLUOP "NEFKARA ATNETUKA" r.Tyna 8.06 79 1wH
6 KatbaHos Jles 09.10.2011 3 [BY 10 “CLUIOP KY3EACCA O NETKOR ATNETHKE WM 8 A cABEHKoBA* [, KeMepOBO 8.10 77 1 1OH
7 Kypates JdaHuun 17.01.2011 110H MY O "CMOPTUBHASA LIKONA Ne 1" r.KoTnac 812 76 1wH
8 3asbsnos Makcum 30.01.2011 1 HOH revnocuwor kvssaccano neron ATIETHKE W B AcAsEHKoRA [ KEMEPOBO 8145 75 1oH
9 KotenbHukoe EBrenuit 05.01.2011 MBOY A0 "OKCLU "NMAEP" r.KyHryp 825 71 1wH
10 [Mueosapos PomaH 06.03.2011 MBY OO CLL Ne 4 r.Vbxesck 827 70 1oH
10 KoctuH Mpuropui 01.04.2012 reY PK"CLU Ne 1" r.CblKTbIBKap 827 70 1ioH
12 AHraH30pOB ﬂeTp 09.08.2011 3 FBY [10 "CLIOP KY3BACCA N0 NEFKOM ATNETMKE MM B A CABEHKOBA' r‘.KeMepOBO 8.28 70 1 OH
13 Cokonos [neb 04.08.2011 1toH MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 8.29 69 1wH
14 MapTbIHbLL Anekcei 17.08.2011 3  ©AY MO P® LICKA CLUIOP um. Noxomapesoii I.MockBa 831 69 11oH
15 TaHToxuH 3axap 21.01.2011 AY [10 YP "KCLUOP MM.B.BJIYKUHA" T.MxeBCK 832 68 1oH
15 Xanwtos AzaTt 20.01.2011 1w0H MAY 0 OKOCLL "FOHOCTR" r.Bupck 832 68 11oH
17 BusuH Erop 26.04.2012 11K MAY 00 "CLU Ne2" . TOBEOJILCKA r.ToBonbek 8.34 68 11oH
17 JlbiMaruH Erop 08.04.2011 1 woH MBQY "CLU Ne 12" r.Apsamac 8.34 68 1oH
19 [lopyGos Jles 08.01.2011 1oH KOrAY OO "CLU "BEPECHWKW" r.Kupos 835 67 11ioH
20 3axapos Erop 14.02.2011 OrBY "CCLUOP MO NEMKOW ATNETUKE" T.YIbAHOBCK 8.36 67 11oH
21 TanawxuH Erop 25.06.2011 MBOY "CLLU Ne 12" r.Apsamac 840 66 11oH
22 Xabupos Pamuc 12.08.2011 MEOY LUKONA-MHTEPHAT C. HOBOKABAHOBO C.HoBOKaGaHoBO 842 65 11oH
23 [onroe ®egop 09.01.2011 ®AY MO P& LICKA CLUOP wm. MoHomapesoi  I.MockBa 843 65 11wH
24 [pbl3vH Bayecnas 05.02.2011 1 wH KOrAY [0 "CLU "BEPECHWKW" r.Kupos 844 65 110H
25 KoceHKkoB AHApeH 18.09.2012 1 1OH ®AY MO P® LICKA CLUOP um. MoHomapesoii  I.Mocksa 846 64 2ioH
25 bnoxos AH 04.11.2011 rAY PM "PCTL "CTAPT" r.CapaHck 846 64 20H
27 [laBnoBCKWiA ErOp 16.06.2011 1 HOH  rev no-cuior kvasACCA N0 NEMKOR ATNETHKE UM B.A CABEHKOSA" F.KEMEDOBO 8.49 63 2H
28 CauHUOB Bna,qMMMp 14.01.2011 1 1OH  usv0 ciopTueHAR oA NIT KYMEHSL KorAY 0 “CLUI"BEPECHWKI r.KMpOB 8.50 63 2wH
28 BeHnpepesckux Muxaun 20.11.2011 2twH FBY 0O BO "CLUOP Ne 21" r.BopoHex 850 63 21oH
28 Llepbaxoe JaHuun 16.01.2011 3wH BOY COLLU"OL"KOxHbIiA ropos” n.MpuaopoxHbIN 850 63 2wH
31 Tlonos Hukuta 12.06.2011 MBOY 00 "OKCL "MOEP" r.Kyuryp 852 62 20H
32 AHTOHeHko Makcum 18.03.2012 rBY PK"CLL Ne 1" r.ChikTbIBKap 8.53 62 2ioH
32 Jludpatos AkoB 24.01.2012 ®AY MO P® LICKA CLLOP um. Moromapesoii  I.Mocksa 853 62 21io0H
34 YepHoe depop 23.07.2012 104 MBOY "CLU Ne 12" r.Apsamac 8.54 62 2H
35 HukuTuH Mapk 21.02.2012 3 TBY PK"CLU Ne 1" r.ChIKTbIBKap 856 61 2i0H
36 Crapoaybos Erop 13.04.2011 3  MBYJO CLUOP "NIEFKAA ATNETUKA" r.Tyna 857 61 2wH
37 KopcakoB AHTOH 08.07.2011 34 MBY "CLLUOP Ne 4" r.Bnagumup 858 60 21woH
38 [leTpoe fApocnas 18.07.2012 MBY OO "OnbruHckaa CLU" r.BnagmeocTok 860 60 2io0H
38 AmkuH Oanuun 21.01.2011 210oH MBOY "CLL Ne 12" r.Apsamac 8.60 60 2oH
40 [anoHeHko Erop 14.04.2011 2 1oH MBY[O CLUOP "NEMKAA ATNETUKA" r.Tyna 8.63 59 2ioH
40 Kavanun borgaH 01.03.2011 1wH MBY 4O BO "CLUOP Ne 21" r.BopoHex 8.63 59 2ioH
42 Konbinos OAMUTPUIA 07.04.2011 2toH KOrAY OO "CLW "BEPECHWKWU" r.Kupos 8.64 59 2io0H
43 HAmwaHor PomaH 30.10.2011 AY 0O VP "KCLUOP UM.B.B.NIYKUHA" T.MxeBCK 8.65 58 21o0H
43 [Mydkos Bnagucnas 23.03.2011 FBY PK"CLL Ne 1" r.CelKTbIBKAP 8.65 58 21io0H
45 [nywkoe AneKkcaHap 23.11.2011 3 MAY 0O "CLL Ne2" . TOBONbCKA r.ToBonbek 8.67 58 20H
45 CypHadeB ApTem 27.04.2012 3 MBY ClU KEXXEMCKOIO PAMIOHA r.KoaunHek 8.67 58 21oH
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47
48
49
50
51
52
53
54
54
54
57
58
58
60
61
62
63
63
65
66
66
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
83
85
86
86
88
89
89

O6yxos AMUTPURA 14.02.2011 11oH KOrAY OO "CLU "BEPECHWKW" r.Kupoe 872 56 2wH
Koponee Argpeii 24.01.2011 21 MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagmumup 874 56 210H
AHuweHKo MNnaToH 02.01.2012 MBYO CLOP "NEFKAA ATNETUKA" r.Tyna 8.76 55 210H
TNorvHos Tumodbeit 25.03.2011 2w0H MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 8.77 55 210H
WnbuH Erop 03.01.2012 MY[OO "COHOCLL Ne 4" r.CapaHck 8.78 54 20
TlekomueB AnekcaHap 13.12.2011 AY 10 YP "KCLUOP WM.B.B.IYKUHA" r./xeBck 8.80 54 21oH
KHsa3bKWMH AnekcaHap 30.09.2011 ————————— OV o | [¢17] <] 881 53 2ioH
MukpiokoB AMUpP 05.05.2011 AY [0 YP "KCLIOP WM.B.B.JIYKUHA" T./DxeBck 8.83 53 2wH
dokuH AnekcaHgp 30.07.2012 2 wH MBOY "CLU Ne 12" r.Apsamac 883 53 2toH
amwwnes JeHuc 30.07.2012 3woH MAY 0O OHOCL "FOHOCTBL" r.bupck 8.83 53 2ioH
Hukynud Erop 10.10.2011 2 o1 MBOY COLL"OL"KOxHbIi ropog” n.MpuaopoXKHbIi 8.86 52 21o0H
HukuwmH Apocnae 19.04.2012 MYOO "COKOCLL Ne 4" r.CapaHck 8.93 50 2ioH
MapyLeHko [leHuc 12.03.2011 MBOY "CLL Ne 78" r.BnaguMeocToK 893 50 21ioH
KasaHuee Kupunn 27.11.2011 MyJO "COHOCLL Ne 4" r.CapaHck 894 50 2wH
Jlazapee PomaH 04.10.2011 3toH FBOY COLU"OL|"FOHbIA ropod” n.MpracpoXHbIA 8.96 49 31oH
Eropos 'eoprii 28.01.2011 MBQY "Apaarosckas COLL" r.Apgaros B.98 48 3oH
MycuH 3munb 22.07.2011 AY [10 YP "KCLUOP UM.B.BJIYKMHA" r./xeBck 9.00 48 31H
lopLukoe Wnes 14.02.2011 ®AY MO P® LIGKA CLLUOP um. Moromapesoii  I.MoOCKBa 9.00 48 31ioH
KoHapalwoe MaTeei 25.09.2012 3toH BY [0 BO "CLUOP Ne 21" r.BopoHex 9.06 46 3ioH
Myxamapues Haunb 09.05.2012 3toH MAY [0 "CLUOP "®CO "TACMA" r.KasaHb 9.09 45 31ioH
Bobkoe Hukuta 22.06.2011 MOY "CTAPOLLAATOBCKAA COLL" c.Crapoe LLlairoso 9.09 45 3oH
LpiBucknH Knpunn 25.12.2011 MOY "CTAPOLUAMIOBCKASA COLW" ¢.Crapoe LLairoso 916 43 31oH
MonbkvH AnexkcaHap 09.01.2011 MBQY "Apgatosckas COLL" r.ApaaTos 9.18 42 3ioH
AracoHoB AHapei 31.10.2011 3toH FBOY COLW"OL"KOxHbI# ropos" n.MpuaopoXHbIA 9.21 41 3ioH
[Over Muxaun 07.09.2011 3 MAY [0 "CLLU Ne2"I'. TOBOJIbCKA r.ToGonbck 9.25 40 3twH
EpMaKOB D,EHMC 19.08.2012 2 IOH rsvao-cuor ky35ACCA N0 NEMKOA ATRETHKE MM B Acaserkosa® [ KEMGPDBO 9.26 40 31oH
Exkoe CemeH 15.08.2012 rBEOY COLL"OL"HOxHbIA ropoa” n.MpuaopoXHbIA 9.29 40 3toH
MowuHoi dpon 10.08.2012 3toH MAY [0 "CLUOP "®CO "TACMA" r.KasaHb 9.30 39 3ioH
yBuH AHaTonuii 05.07.2011 2oH BY OO BO "CLUOP Ne 21" r.BopoHex 9.33 39 3woH
lpaHoe Bnagucnae 02.08.2012 MEOY LIKONAMHTEPHAT C. HOBOKABAHOBO C.HoBOKabaHoBO 934 39 3ioH
3ampuxaHos [aHusap 09.03.2012 1 wH MAY OO "CLLUOP "®CO "TACMA" r.KasaHb 940 37 3oH
Bobposckuii MNpoxop 06.08.2011 2oH MAY OO AKOCL "FOHOCTb" r.Bupck 9.43 37 31oH
CaapeTtanHos AMUP 05.09.2012 2 oH MAY 4O "CLIOP "¢CO "TACMA" r.KasaHb 945 36
JloryHoe ApceHuit 25.08.2012 MY[OO "COKOCLL Ne 4" r.CapaHck 9.48 36
YepHos Kupunn 19.05.2012 MYy[OO "COHOCLL Ne 4" r.CapaHck 950 35
Appawes TUxoH 18.06.2012 3 oH MAY [0 "CLUOP "®CO "TACMA" r.KasaHb 951 35
Laitrapaes Unbsac 27.07.2012 MBOY LIKONA-MHTEPHAT C. HOBOKABAHOBO C.HoBOKabaHoBO 952 35
pebeHLmkos Kupunn 24.01.2011 20H MAY OO QKOCLU "tOHOCTBL"  r.Bupck 9.52 35
Buaosicos Matsei 07.06.2011 MOY "CTAPOLLANTOBCKAS col" c.Ctapoe LUairoso 9.62 33
AHOXWH ApceHWii 23.03.2012 MBOY "Apgatosckas COLL" r.ApgoaTos 9.73 31
BabkvH EBrexHui 22.07.2011 2toH BY JO BO "CLLUOP Ne 21" r.BopoHex 9.73 31
YepHoB ApTeM 26.08.2012 3oH MAY 0O OKOCL "'OHOCTB" r.Bupck 10.01 25
Faepunos Unbs 07.08.2011 MBOY "Apaatoeckan COLL" r.ApaaTos 10.29 20
FonoeuH ApceHuii 03.01.2012 MBOY "Apaarosckas COLL" r.Apaartoe 10.29 20
Benuakos OMuTpuiA 12.09.2012 MOY "CTAPOLLAATOBCKAA COLW" c.Ctapoe LUaiiroso DNS

Nateinos PycnaH 20.09.2012 3 oH MAOY "MMLL Ne23" r.Ctepnutamak pancs2.
MupxazeTtauHos Mateeit  23.02.2011 2 roH MAQY "MMLL Ne23" r.Ctepnuramak pancsz.
MepeseneHues Anekceit  05.06.2012 1o MAQY "TMLL Ne23" r.Crepnuramak pancsz

Mowucees OmuTpuit

04.01.2012

MAQY "MMLL Ne23"

r.Ctepnmtamak

pancs.2

naBHbIA cyabA B.C. Mouanos, CCBK, Pecnybnuka Mopnosus

naBHbIA cekpeTapb C.B.YepHos, CCBK, Bnagumupckas obnactk

KonuuyecTso y4acTHUKOB: 98
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MUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUWCKOW ®EQEPALIUA
BCEPOCCHUWCKAR ®EAEPALIUA NEFKOW ATNETUKU

BCEPOCCUMCKUE COPEBHOBAHMWA
10 JIEFKOAT/IETUHMECKOMY YETBIPEXBOPLIO "LLUNIMOBKA KOHbIX" (B MOMELYEHWH)
CPEIN OBYYAIOLYMXCS1 OBLEOEPA30BATE/IbHbIX OPFAHU3ALUA
(MAJIbYUKW, QEBOYKH 2013-2014 2.p., FOHOLUN [EBYIIKH 2011-2012 2.p., 2009-2010 2.p.)

UTOroOBbIW MPOTOKON

WunoeKka ioHbIX

r.CapaHck, 20-29.03.2024 r.

DyTEONBLHO-NIErKOATNETHYECKUH MaHeX FOHOLLIX 2011-2012 r.p. Ne EKI-1002130001001641

rAY PM "CLUOP no nfa",

r.Capaxck, yn.MoGeael, .36 SEF 800 M [Dara nposeaeHus Bpews

(aBTOXpOHOMETpaX) 25.03.2024 r. 14.15

MecTo Damunus, Mma pof;;z“n 2:::; Komanpga MyHuuunanesHoe obpalosanue | Pesynbtat | Ou4ku Bp':?::;'
1 Eropos OMuTpuid 09.05.2011 3 MBYOO CLUOP "NMErKAA ATNETUKA" r.Tyna 2:15.81 88 3
2 MapTbiHbL Anekcen 17.08.2011 3  ®AY MO Pd LICKA CLUOP um. Moxomapesoi .Mockea 2:16.93 86 3
3 KartbsHos Jles 09.10.2011 3 (BYA0CWOP KYSBACCA NO NETKOR ATIETHKE UM B A CABEHKOBA® F.KGMEPOEO 2:17.18 86 3
4 bBnoxos AH 04.11.2011 rAY PM"PCTU "CTAPT" r.CapaHck 2:17.50 85 3
5 CypHadeB ApTem 27.042012 3 MBY CLU KEXXEMCKOIO PAVOHA r.KoguHck 2:17.64 85 3
6 bapaHoB ApceHuit 24.01.2011 MBYOO CLUOP "NErKAA ATNETUKA" r.Tyna 2:18.32 83 11woH
7 O6yxos OMUTPURA - 14.02.2011 1wH KOTAY OO "ClU "BEPECHUKA" r.Kvpoe 2:18.54 83 1oH
8 CekepuH Hukura 03.06.2011 MBOY LIKONA-UHTEPHAT C. HOBOKABAHOBO C.HoBokabaHoBo 2:2042 79 11oH
9 lbivaruH Erop 08.04.2011 1tw0H MBOY "CLU Ne 12" r.Apsamac 2:2078 79 1ioH
10 KoawH Hukuta 19.05.2011 My[o "COKOCLL Ne 4" r.CapaHck 2:20.87 79 11ioH
11 MapamoHoe Makcum 28.01.2011 3  OrbBY "CCLUOP MO JIEFKOWA ATNETUKE" r.YnbAHOBCK 2:2111 78 1104
12 AmkuH Janumn 21.01.2011 2101 MBOY "CLLU Ne 12" r.Apsamac 2:2146 78 1ioH
13 [opy6oe les 08.01.2011 1104 KOTAY OO "CLU "BEPECHUKWN" r.Kupos 2:22.73 76 11oH
14 TlaHTioXKMH 3axap 21.01.2011 AY 0O YP "KCLUOP MM.B.B.IYKMHA" r./xeBck 2:2455 73 11wH
15 Kypares [laHuun 17.01.2011 1104 MY 0O "CMNOPTUBHASA LUKONA Ne 1" r.KoTnac 2:2481 73 11oH
16 JlormHoe Tumodbel 25.03.2011 2 o1 MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 2:27.59 69 11o0H
17 Xabupoe Pamuc 12.08.2011 MBOY LKONA-UHTEPHAT C. HOBOKABAHOBO C.HoBokaBaHoBo 2:29.77 66 11oH
18 [Metpos Apocnae 18.07.2012 MBY A0 "Onbruxckas CLUI" r.BnagueocTok 2:3091 65 210H
19 KopcakoB AHTOH 08.07.2011 3toH MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 2:31.35 64 21oH
20 Koponee AHpOpei 24.01.2011 2 wH MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 2:31.56 64 21io0H
21 [onros ®enop 09.01.2011 ®AY MO P® LICKA CLLOP um. Moxomapesoii I.Mocksa 2:3199 64 21i0H
22 llepb6akoe JaHuun 16.01.2011 3wH FBOY COLWU"OL"HOxHbIN ropoa” n.MpuoopoxHbIi 2:32.39 63 21io0H
23 KoTenbHUkoB EBreHun 05.01.2011 MBOY [0 "OroCW "NMJeP” r.KyHryp 2:3291 62 2 wH
24 AHunwWeHko MnaToH 02.01.2012 MBYOO CLUOP "NEFKAA ATNETUKA" r.Tyna 2:33.27 62 2o0H
25 CBHHHOB Bﬂa,D,MMle 14.01.2011 1 HOH  wsy 10 crOPTHBHAR LUKONA MIFT KYMEHBL KOFAY 10 “ClL "BEFECHHKA® r.KHpOB 2:33.60 62 2 oH
26 [lasnoBckui Erop 16.06.2011 1 HOH revao cuwor kv2sACCA MO NEMKOR ATAETHKE UM B.A CABEHKOBA" F.KEMEPOBO 2:33.69 61 2 1oH
27 KHasbkuH Anekcasgp 30.09.2011 Wy o MAwsARCKas pocur nswsHpckoro vsmwnansworo enosmen. C.JIAMBUPE 2:33.79 61 2io0H
28 bBwuauH Erop 26.04.2012 111 MAY O "CLU Ne2" ', TOBOITbCKA r.Tobonbek 2:3447 60 2toH
29 JlekomueB AnekcaHap 13.12.2011 AY 00 YP "KCLUOP UM.B.B.JTYKMHA" 1. xeBck 2:3462 60 21ioH
30 HwkuwwuH Apocnas 19.04.2012 MyOO "COKOCLL Ne 4" r.CapaHck 2:35.39 59 21w0H
31 YepHoe Penop 23.07.2012 104 MBOY "CLU Ne 12" r.Apsamac 2:35.70 59 2wH
32 3axapoe Erop 14.02.2011 OrBY "CCLUOP MO NETKOW ATNETUKE" r.YNbsHOBCK 2:3572 59 2ioH
33 KoceHkoB AHgpeii 18.09.2012 1 10H ©AY MO P® LICKA CLUOP um. Moxomapesoii I.Mocksa 2:35.80 59 2ioH
34 Benpepesckux Muxaun  20.11.2011 2won BY 4O BO "CLUOP Ne 21" r.BopoHex 2:3590 59 21ioH
35 Coxkonos meb6 04.08.2011 1ion MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 2:36.24 58 21o0H
36 AHTOHeHko Makcum 18.03.2012 Y PK"CLU Ne 1" r.CelKTbIBKap 2:36.40 58 21oH
37 KasaHues Kupunn 27.11.2011 MYAO "COHOCLL Ne 4" r.CapaHck 2:36.68 58 2wH
38 [nywkoe AnekcaHap 23.11.2011 3 MAY 0O "CLU Ne2"T. TOBOJTbCKA r.ToGornbck 2:37.07 57 21o0H
39 MycuH Smune 22.07.2011 AY 10 YP "KCLLUOP UM.B.B.NYKWMHA" r./ieBcK 2:37.64 57 2oH
40 Hwukutue Mapk 21.02.2012 3 TBY PK"CLLU Ne 1" r.ChIKTbIBKap 2:37.95 56 21oH
41 BobkoB Hukuta 22.06.2011 MOY "CTAPOLAMAIOBCKASA COLL" ¢.Ctapoe Wairoeo 2:38.27 56 2 1oH
42 Crapopy6oe Erop 13.04.2011 3 MBYOO CLUOP "NErKAA ATNETUKA" r.Tyna 2:38.34 56 21ioH
43 WnbuH Erop 03.01.2012 MYLO "COKOCLL Ne 4" r.CapaHck 2:38.34 56 2ioH
44 3abanoe Makcum 30.01.2011 1 HOH rsvao-cuwor kvasaccano neron amnerke wme Acaseniosss T KEMEPOBO 2:38.79 55 210H
45 [ues Muxaun 07.09.2011 3 MAY JO "CLU Ne2" I. TOBOJNBCKA r.Tobonbcek 2:38.86 55 21oH
46 TanaHuH Erop 25.06.2011 MBOY "CLL Ne 12" r.Apsamac 2:39.72 54 21oH
47 Epmakos [exwnc 19.08.2012 2 IOH revpo cwor kvssacea no neron aTneTvke s acsserkoss . KEMEPOBO 2:40.05 53 21oH
48 ArachoHoB AHOpel 31.10.2011 34 BOY COLW"OL"KOxHblit ropoa” n.MpuaopoxHbIi 2:40.26 53 2o0H
49 TanoHeHko Erop 14.04.2011 2 1oH MBYOO CLUOP "NEFKAA ATNETUKA" r.Tyna 2:40.35 53 21io0H
50 ®okuH AnekcaHap 30.07.2012 2 1o MBOY "CLL Ne 12" r.Apaamac 2:40.62 53 2oH
51 HAmwaHoe PomaH 30.10.2011 AY [0 YP "KCLUOP UM.B.B.TYKMHA" r.Mxesck 2:4118 52 21o0H

-



52
53
54
55
56
57
58
59
80
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

LibiBuckuH Kupunn
lopLukoe Wnbs
IpblzvH Bayecnas
Nudpator Akos
AHOXWUH ApceHuit
MonbkuH AnekcaHap
Konbinos Amutpuii
Monoe Hukuta
Hukynux Erop
Myxamapaues Haune
Mueosapoe PoMmaH
INasapes PomaH
MapyuieHko [leHuc
NoryHos ApceHuii
Myukos Bnagucnas
aBpunoe WnbsA
Laitrapaes Unbsc
3amguxaHos [auusp
Mukptokos AMUp
Eropos Neopruia
Buaosicos Mateeit
MowHoin ®pon
Appalues TUXOH
lonoeuH ApceHui
paHos Bnagucnas
AHransopos NeTp
Xanutos Asat
KocTuH Mpuropwui
BabkuH EBrenvi
UepHoe Kupunn
LWamwmes JeHuc
Kongpawos Marseii
pebeHwmkor Kupunn
YepHoB ApTem
Bo6poeckuii MNpoxop
'y6uH AHaTonui
KawanuH BorgaH
ExkoB CemeH
BeHuakoB [MuTpWiA
CagpeTtavHoB AMUp
MupxasetamHos MaTeei
JNateinoe Pycnan
MepeeeaeHUeB Anekcei
Moucees OMuTpHiA

[naeHbIA cyabs

naBHbIf cekpeTapb

Jara dhopmuposaHus npoTokona: 25.03.2024 ¢

25.12.2011
14.02.2011
05.02.2011
24.01.2012
23.03.2012
09.01.2011
07.04.2011
12.06.2011
10.10.2011
09.05.2012
06.03.2011
04.10.2011
12.03.2011
25.08.2012
23.03.2011
07.08.2011
27.07.2012
09.03.2012
05.05.2011
28.01.2011
07.06.2011
10.08.2012
18.06.2012
03.01.2012
02.08.12
09.08.2011
20.01.2011
01.04.2012
22.07.2011
19.05.2012
30.07.2012
25.09.2012
24.01.2011
26.08.2012
06.08.2011
05.07.2011
01.03.2011
15.08.2012
12.09.2012
05.09.2012
23.02.2011
20.09.2012
05.06.2012
04.01.2012

1 1oH

2 1oH

2 1oH
3 oH

3 1oH

1 1OH

3 10H
3 1oH

1 toH

2 1OH

3 toH
3 H
2 1oH
3 1oH
2 1OH
2 1oH
1 toH

MOY "CTAPOLLAATOBCKASA COLL"
dAY MO Pd LICKA CLUOP um. NMoHomapesoi
KOrAY o "ClU "BEPECHWKIW"
®AY MO Po LICKA CLUOP um. NMoxomapesoi
MBOY "Apgatosckas COLL"

MBOY "Apaatosckas COLL"
KOrAY 00 "CLU "BEPECHUKW"
MBEOY OO "AKCLU "NMAEP"
r50Y COL"OL"HOxHbIi ropon”
MAY 0O "CLUOP "®CO "TACMA"
MBY 0O CLU Ne 4

r60Y COL"OLL"KOxHbIW ropoa”
MBOY "CLL Ne 78"

MyOo "COKOCLU Ne 4"

reY PK"CLL Ne 1"

MBQY "ApgaTtosckas COLL"

MEOY LUKONA-MHTEPHAT C. HOBOKABAHOBO
MAY [0 "CLUOP "®CO "TACMA"
AY [10 YP "KCLOP UM.B.B.NYKUHA"
MEQY "Apgatoeckas COLL"

MOY "CTAPOLLUAMIOBCKASA COLL"
MAY [1O "CLUOP "®CO "TACMA"
MAY O "CLUOP "&CO "TACMA"
MBOY "Apgatosckas COLL"

MEBOY LUIKONA-UHTEPHAT C. HOBOKABAHOBO

IBY [0 "CLIOF KY3BACCANO NETKOW ATNETUKE WM. B A CABEHKOBA"

MAY OO AHOCL "HOHOCTR"
rBY PK"CLU Ne 1"

rey 4O BO "CLUOP Ne 21"
My[OO "COHOCLL Ne 4"

MAY [0 OKCLU "'OHOCTL"
reY OO BO "CLUOP Ne 21"

MAY OO AHOCLL "KOHOCTR"
MAY 00 OloCLW "KOHOCTR"
MAY 0O OHOCLL "'OHOCTR"
reY OO BO "CLUOP Ne 21"

reY 00O BO "CLUOP Ne 21"

rBOY COLL"OL"HOxHEeIA ropoa”
MOY "CTAPOLLUAWAIOBCKASA COLL"
MAY 0O "CLUOP "®CO "TACMA"
MAOQY "TMLL Ne23"

MAQY "TIMLL Ne23"

MAOY "TMMLU Ne23"

c.Crapoe Waiiroso
r.Mockea
r.Kupos
r.Mockea
r.Apgartos
r.ApnaTos
r.Kupos

r.KyHryp
n.MpUACPOXKHBINA
r.KasaHb
r.MxeBck
n.MpraopoxHbIi
r.BnagueocTok
r.CapaHck
r.CbiKTbIBKAp
r.Apaatoe
c.HoeokabaHoBo
r.KazaHb
r.MxeBsck
r.Appartoe
c.Crapoe LUaiiroso
r.KasaHb
r.KasaHb
r.Apaartos
c.HoeokabaHoBo
r.Kemeposo
r.Bupck
r.ChIKTbIBKaPp
r.BopoHex
r.CapaHck
r.Bupck
r.BopoHex
r.Bupck

r.Bupck

r.Bupck
r.BopoHex
r.BopoHex
n.MpuaopoxHbIA
¢.Crapoe Wairoso
r.KasaHb
r.Ctepnuramak
r.Ctepnutamak
r.Ctepnutamak
r.Crepnutamak

\

2:41.82
2:42.05
2:42.66
2:43.64
2:43.93
2:44.21
2:44.39
2:46.65
2:47.92
2:47.97
2:48.13
2:48.19
2:48.46
2:49.06
2:49.55
2:49.95
2:51.01
2:51.37
2:51.63
2:52.46
2:53.38
2:53.96
2:54.43
2:54.86
2:54.90
2:56.79
2:57.23
2:57.56
2:58.55
3:01.21
3:01.65
3:03.92
3:06.30
3:08.04
3:08.77
3:09.93
3:13.30
3:13.93
DNS
DNS

DQIC 5.2
pDQncs.2.
pancs.z.
DQncs.2.

51
51
50
49
49
49
48
46
45
45
45
45
44
44
43
43
42
41
41
40
39
39
38
38
38
36
36
35
34
32
31
29
26
25
24
23
19
19

2 1oH
2 10H
2 IoH
3 1oH
3 1oH
3 1oH
3 OH
3 toH
3 1oH
3 10H
3 1oH
3 toH
3 1oH
3 1oH
3 1oH
3 toH
3 1oH
3 1oH
3 1oH
3 1oH
3 1oH
3 toH
3 1oH
3 1oH
3 1oH
3 1oH
3 10H

4B.C. Mouanos, CCBK, Pecny6nuka Mopaosus

> “/C.B. YepHos, CCBK, Bnaaummpckas obnacTb

2.

Konu4ecTso y4acTHUKoB: 93



...

ercroT cRarTa
FocEMmoRDR EESEFALNM

r.CapaHck,

MWHUCTEPCTBO CNOPTA POCCUACKON ®EQEPALUK
BCEPOCCUMCKAS ®EAEPALIUA NEFKOW ATNETUKM

BCEPOCCUWCKUE COPEBHOBAHWS
10 JIEFKOAT/IETUMECKOMY YEThIPEXEOPBIO "LUMIMOBKA IOHbIX" (B [TOMELYEHUM)
CPEV OBYYAIOLMXCS OBLEOBEPA30BATE/IbHbIX OPFAHNU3ALIMNA
(MAJIbYUKHN, JEBOYKM 2013-2014 2.p., FOHOLUM ,BEBYIUKH 2011-2012 2.p., 2009-2010 2.p.)

20-29.03.2024 r.

UTOroBbIA MPOTOKON

lunoaka OHBIX

Ne EKI-
OyTOONLHO-NEerkoaTNeTUYecKui
M::‘:* ey FOHOLLW 2011-2012 rr.p. 1002130001001641
£ . 2 a
r.Capanck, yn.NoGenw, A.36 3CTADETA 4x100 M anJ::;aH“ -
aBTOXPOHOMeTpax 24.03.2024r. 15.20
MecTto Damunud, Uma Aara Komaupa MyhugunantHoe Peaynurar BeinonH.
pOXAEHUA o6pa3oBanue pa3psg
1 [BY [10 "CLUOP KY3EACCA M0 IEFKOW ATIETWKE MM.B.A.casexkosa M. KeMepoBo 51.31 1 OH
Maenosckuin Erop 16.06.2011
AHransopos lMeTp 09.08.2011
3asbanos Makcum 30.01.2011
KatbsHoB JleB 09.10.2011
2 MBYOO CLUOP "NErKAA ATNETUKA" r.Tyna 51.86 1 1oH
BapaHoB ApceHui 24.01.2011
ManoHeHko Erop 14.04.2011
Crapoay6os Erop 13.04.2011
Eropoe Omutpuia 09.05.2011
3 KOrAy 0o "cll "BEPECHUKK" r.Kupoe 52.68 1100
Konbinos OMUTpUi 07.04.2011
CeuHuoe Bnagumup 14.01.2011
Ipbi3H BAvecnas 05.02.2011
Mopy6os JleB 08.01.2011
4 ®AY MO P® LICKA CLLOP um. NMonomapesoii r.MockBa 53.32 2 OH
Lonroe ®enop 09.01.2011
KoceHkoe AHapei 18.09.2012
lopuwkoe Unes 14.02.2011
MapTbiHbL Anekcei 17.08.2011
5 MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 53.35 2 1oH
KopcakoB AHTOH 08.07.2011
TNorvHoe Tumodbei 25.03.2011
Koponee AHgpen 24.01.2011
Cokonos 'ne6 04.08.2011
6 rBY PK "CLU Ne 1" r.CoiKThIBKap 53.79 2 WoH
Myukos Bnagucnae 23.03.2011
AHTOHEHKO Makcum 18.03.2012
Hukutid Mapk 21.02.2012
KocTuH Mpuropuit 01.04.2012
7 AY 0O YP "KCLUOP UM.B.B.NYKUHA"  r.MxeBck 54.18 2 1oH
Amwanos PomaH 30.10.2011
MycuH Smunb 22.07.2011
Mukptokos AMUP 05.05.2011
MaHTIOXMH 3axap 21.01.2011
8 Myno "COrCLU Ne 4" r.CapaHck 55.13 2 oH
TNoryHoB ApceHuid 25.08.2012
KoauH Hukuta 19.05.2011
HukuwunH Apocnas 19.04.2012
WnburH Erop 03.01.2012
9 rBOY COLU"OL"HOxHbIA ropoa” n.MpugopoxHelid  56.07 2 H
Lep6akos Oanuun 16.01.2011
HukynuH Erop 10.10.2011
ArachoHoB AHapen 31.10.2011
Exkos CemeH 15.08.2012
10 rBY 0O BO "CLLUOP Ne 21" r.BopoHex 57.56 3 oH
KoHapawos MaTseit 25.09.2012
KavyanuH BorgaH 01.03.2011
Ty6uH AHaTonui 05.07.2011

BeHaepesckux Muxaun 20.11.2011

A-



11

12

MowuHoi $pon
3amauxaHoB [aHusap
CagpeTtouHoe AMUp
Myxamagmes Haunb

MonbkuH AnekcaHap
AHOXWMH ApceHuii
raBpunos Unbs
Eropoe [eopruii

[naBHbIA CyApsA

[naBHbIA cekpeTapk

Jara chopMupoBaHus npoTokona: 24.03.2024 r.

MAY [0 "CLUOP "®CO "TACMA" r.KazaHub 58.15 3 woH
10.08.2012
09.03.2012
05.09.2012
09.05.2012
MBOY "Apaartoeckaa COLU™ r.ApoaTtoB 1:01.39
09.01.2011
23.03.2012
07.08.2011
28.01.2011 T "'--\

B.C. Mouanos, CCBK, PecnyGnuka Mopaosus

C.B. YepHos, CCBK, Bnagumunpckas obnactb

Konu4ecTBo y4acTHMKOB: 48
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MWHWUCTEPCTBO CMIOPTA POCGUACKOM ®EAEPALIMM ] |
BCEPOCCMICKAS ®EAEPALIUA NETKON ATHETHKM —

Liunoeka toHBIX

BCEPOCCUUCKWUE COPEBHOBAHUA
10 NIEFKOATETUYECKOMY YETLIPEXEOPLIO "LUUIMOBKA IOHbIX" (B TOMELUEHWH)
CPEIN OBYYAIOLMXCS OBLEOEPA30OBATE/IbHbIX OPIrAHU3ALUNA
(MATTbYUKM, JEBOYKU 2013-2014 2.p., FOHOLUM ,AEBYLLIKN 2011-2012 2.p., 2009-2010 2.p.)

—_—" UTOroBbIW MPOTOKOI 20-29.03.2024 1.
®yT6ONBLHO-NErKOaTNETHHECKUA MaHeX FOHOLLW 2011-2012 rr.p. Ne EKIM-1002130001001641
TAY PM "CLUOP no n/a”,
ar
r.Capauck, yn.MoGensl, A.36 MNMPBIHKOK B unMHy npoaeni“: Bpews
24.03.2024r.  13.30
Mecrto Damunun, Uma poi:.?rmu i:::; Komanpa MyHuuunansHoe o6pasoBanne |PelynbTaT| OuYKM Bp";:;::'
1 KatbsiHoB JleB 09.10.2011 3 EY/0TCIOP KY3BACCA MO NIETKOW ATTIETHKE MM.B.ACABEHKOBA" r.Kemepoeo 5.62 82 3
2 Coxkonoe e6 04.08.2011 1wx MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 550 78 3
3 Jlateinos PycnaH 20.09.2012 3w0n MAOQY "MML Ne23" r.CtepnuTamak 528 72 11oH
4 3aebsnoe Makcum 30.01.2011 1 10H rby 10 "CLOR KY3BACCA MO NEFKOM ATNETUKE UM 8 A CABEHKOBA" r.Kemepoao 5.24 71 1 toH
5 KoauH Hukuta 19.05.2011 MYy[OO "COKOCLL Ne 4" r.CapaHck 515 68 1wH
6 Eropos [mutpuit 09.05.2011 3 MBYOO CLUOP "NEMKAA ATNETUKA" r.Tyna 541 67 11oH
7 CekepuH Hukuta 03.06.2011 MEOY LKONA-UHTEPHAT C. HOBOKABAHOBO C.HoBokaGaHoBo 507 66 11ioH
8 Kypartes [lanuun 17.01.2011 1wu MY O "CNOPTUBHAS LLUKOSA Ne 1" r.KoTtnac 506 66 1toH
9 KoTenbHukoe EBreHuit 05.01.2011 MBOY A0 "OroCl "NWAEP" r.KyHryp 502 65 11o0H
10 Kopones AHgpeii 24.01.2011 24 MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 500 65 11woH
11 Tetpoe Apocnae 18.07.2012 MBY [0 "OnbruHckaa CLL" r.BnagmeocTok 498 64 21io0H
12 TMapamoxoB Makcum 28.01.2011 3 OrBY "CCLIOP MO NErKOW ATNETUKE" T.YNbAHOBCK 493 63 21oH
13 [nywkoB AnexkcaHap 23112011 3 MAY [0 "CLU Ne2" I. TOBOJIbCKA r.ToBonbck 492 62 210H
14 BwuawH Erop 26.04.2012 11n MAY 0O "CLU Ne2" . TOBOJNIbCKA r.ToGonbck 486 61 21oH
15 AHraHsopos lNetp 09.08.2011 3 BY .00 "CLIOP KY3EACCA MO NEFKOW ATNETHKE M B.ACASEHKOBA" r.Kemepoeo 4.81 59 21oH
16 MaHTioxvH 3axap 21.01.2011 AY 0O YP "KCLIOP UM.B.B.JIYKWUHA" r.MxeBck 474 57 2i0H
17 Xabwpoe Pamuc 12.08.2011 MBOY LUKONA-MHTEPHAT C. HOBOKABAHOBO €.HoBOKabaHOBO 470 56 21o0H
18 Bnoxoe AH 04.11.2011 rAY PM "PCTL| "CTAPT" r.CapaHck 467 55 210H
19 Mueosapos PomaH 06.03.2011 MBY 0O CLL Ne 4 r.WxeBck 466 55 204
20 JoruHos Tumodbeit 25.03.2011 2ws MBY "CLLUOP Ne 4" r.Bnagumup 460 53 2oH
21 Ibiyarud Erop 08.04.2011 11 MBOY "CLU Ne 12" r.Apsamac 457 52 21I0H
22 Jludpatos Akos 24.01.2012 ®AY MO P LICKA CLLOP um. Monomapesoit .Mocksa 457 52 2oH
23 [pbl3nH Bavecnas 05.02.2011 1w KOFAY OO "CLU"BEPECHUKA" r.Kupos 455 51 210H
24 Crapogytos Erop 13.04.2011 3 MBY[O CLUOP "NErKAS ATNETUKA" r.Tyna 452 50 20H
25 KoceHkos AHOpei 18.09.2012 1108 ©GAY MO PO LICKA CLLOP um. MoHomapesoi T.MoCKBa 450 50 2wH
26 KavanuH BorgaH 01.03.2011 1wx BY 4O BO "CLUOP Ne 21" r.BopoHex 448 49 31oH
27 [Myukoe Bnagucnae 23.03.2011 reY PK"CLU Ne 1" r.CbIKTbIBKaP 446 49 31oH
28 Hukynu Erop 10.10.2011 2wu [BOY COL"OL"HOxHbIM ropog” n.MpuaopoXHbIA 445 48 31oH
29 $AmwaHoe PomaH 30.10.2011 AY [0 YP "KCLIOP UM.B.B.JIYKMHA" r./xeBck 443 48 3 1oH
30 HukutnH Mapk 21.02.2012 3 TBY PK"CLU Ne 1" r.ChIKTbIBKap 443 48 31oH
31 HAmkuH JaHuun 21.01.2011 2w0n MBOY "CLU Ne 12" r.Apsamac 441 47 31oH
32 AHTOHeHko Makcum 18.03.2012 reY PK"CLLU Ne 1" r.ChbIKTbIBKAp 440 47 31oH
33 O6yxoe AMuTpuit 14.02.2011 1w0n KOrAY [0 "CLU "BEPECHUKUA" r.Kupos 440 47 31oH
34 MapTbiHbl Anekceil 17.082011 3  ®AY MO Pd LICKA CLLOP um. MNoxomapesoii I.Mocksa 440 47 31oH
35 KocTuH Mpuropuit 01.04.2012 rBY PK"CLLU Ne 1" r.CbIKTbIBKap 438 46 3ioH
36 [oplkoe Unbs 14.02.2011 ®AY MO P® LICKA CLLOP um. Movxomapesoit I.Mocksa 436 46 31oH
37 dokuH AnekcaHgp 30.07.2012 2w0n MBOY "CLU Ne 12" r.Apsamac 435 45 31oH
38 Benpepesckux Muxaun  20.11.2011 2wn BY 10 BO "CLLUOP Ne 21" r.BopoHex 435 45 3oH
39 CypHaues Aptem 27042012 3 MBY CLU KEXXEMCKOIO PAVMIOHA r.KoauHek 433 45 3ioH
40 KHA3BKWH AﬂeKcaHﬂp 30.09.2011 MY 0 “NAMEHPCKAR [OCLE NAMEUPCKOTD MYHHLMMANBHOTO PAFOHA PM C.ﬂﬂMGMpb 433 45 3 10H
41 TMopy6os les 08.01.2011 1ws KOFAY OO "CLU "BEPECHWKWA" r.Kupos 432 44 31oH
42 [Oues Muxaun 07.09.2011 3 MAY OO "CLU Ne2" . TOBOJIbCKA r.ToBonbck 428 43 31oH
43 Kongpawos Matseit 25.09.2012 3wn BY OO BO "CLUOP Ne 21" r.BopoHex 428 43 3oH
44 MycuH Omuns 22.07.2011 AY [0 YP "KCLUOP UM.B.B.JIYKUHA" r./xesck 425 42 3o0H
45 KasaHues Kupwnn 27.11.2011 MyOoO "COKOCLU Ne 4" r.CapaHck 422 41 31o0H
46 WnwbuH Erop 03.01.2012 MY[OO "CAKOCLL Ne 4" r.CapaHck 422 41 3woH
47 Iekomues AnekcaHap 13.12.2011 AY 10 YP "KCLLOP UM.B.B.IYKUHA" r.VxeBck 420 41 31oH
48 3ampguxaHoB [laHusAp 09.03.2012 1wn MAY 0O "CLUOP "®CO "TACMA"  r.KasaHb 420 41 31oH
49 CapgpeTtguHos AMup 05.09.2012 2wn MAY [O "CLUOP "®CO "TACMA"  r.KasaHb 417 40 31ioH
50 [anoHeHko Erop 14.04.2011 201 MBYOO CLUOP "NErMKAA ATNETUKA" r.Tyna 416 40 3toH
51 AracoHoe AHgpel 31.10.2011 3wn [BOY COLU"OL"KOxHbI# ropod” n.MpuaopoXHe.lii 416 40 3woH
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CeuHuUoB Bnaaumup 14.01.2011 1 10H Wby A0 CROPTMEHAS LWKORA MIFT KYMEHSI, KOTAY 10 “Clll *BEPECHHIA" I'.KMPOB 415 39 3 1oH
Exxkor CemeH 15.08.2012 o T[BOY COLU"OL"HOxHbIA ropod" n.MpUaopoXHLIA 415 39 31oH
Monoe Hukuta 12.06.2011 MBOY A0 "ArocW "nMaepP" r.KyHryp 412 38 31ioH
Lep6akor Oaxuunn 16.01.2011 3wx TBOY COLU"OLL"FOxHbIi ropoa” n.MpugopoxHbIA 412 38 3oH
ARuLeHko [NnaTtoH 02.01.2012 MBYOO CLUOP "NErKAA ATNETUKA" r.Tyna 409 37 31oH
MotuHoit ®pon 10.08.2012 311 MAY [0 "CLUOP "®CO "TACMA"  r.KasaHb 408 37 3ioH
MpaHoe Bnagucnas 02.08.2012 MBOY LUKONA-UHTEPHAT C. HOBOKAEAHOBO C.HoBokabaHoBo 4.06 37 31oH
TananwH Erop 25.06.2011 MBOY "CLU Ne 12" r.Apsamac 401 35 31oH
TNoryHoB Apcenuit 25.08.2012 My[4O "COKOCLL Ne 4" r.CapaHck 400 35 31oH
BapaHoB ApceHui 24.01.2011 MBY[O CLUOP "NEFKAA ATIIETUKA" r.Tyna 400 35 3woH
BabkuH EBreHuvit 22.07.2011 2wn [BY 0O BO "CLUOP Ne 21" r.BopoHex 3.96 33
Mukpiokos AMUP 05.05.2011 AY 00O YP "KCLLOP UM.B.B.TYKUHA" r.WxeBck 3.93 32
Jonroe ®enop 09.01.2011 ®AY MO P® LICKA CLUOP um. MoHomapesoit .Mocksa 391 32

Eropos Neoprui 28.01.2011 MBOQY "Apgaroeckas COLL" r.Apaartos 3.87 31
LWairapaes Wnbsac 27.07.2012 MEQY LLKONA-MHTEPHAT C. HOBOKABAHOBO C.HoBokabGaHoBO 3.80 29
UepHoe denop 23.07.2012 11u MBOY "CLU Ne 12" r.Apsamac 3.7 27

My6ux AHaTonui 05.07.2011 2wn BY OO BO "CLUOP Ne 21" r.BopoHex 3.62 23
AHOXUH ApceHuii 23.03.2012 MEQY "Apgatosckaa COL" r.Apgaros 352 20
MonbkuH AnekcaHgp 09.01.2011 MBOY "Apgaroeckas COLL" r.Apaaros 351 19
Faspunoe Unes 07.08.2011 MBOY "Apgatoeckas COLL" r.Apaaros 3.28 12
FonoeuH ApceHui 03.01.2012 MBQY "Apaarosckas COLL" r.ApgaTos 325 M
Appalles TUXOH 18.06.2012 3in MAY A0 "CLUOP "®CO "TACMA"  r.KasaHb 2.90 0
Myxamagvee Haunb 09.05.2012 3w0s MAY 0O "CLUOP "®CO "TACMA"  r.KasaHb NM

Konbinos OMuTpuid 07.04.2011 2wx KOrAY [O "CLU "BEPECHUKK" r.Kupos NM

Moucees OMuTpuii 04.01.2012 114 MAQY "TIMLL Ne23" r.Ctepnutamak pancs.z.
MepeeeneHues Anekcet  05.06.2012 1 1o r.Ctepnutamak pancs.2.

MaBHbIA cyabsa % | %4|B.C. Mouanos, CCBK, Pecnybnuka Mopgosus

'naBHbIA cekpeTapb C.B. YepHos, CCBK, Bnagumupckas obnactb

[aTta thopmupoBaHus npoTokona: 24.03.2024 r. KonuuecTBo y4acTHuKos: 77
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r.CapaHck,
®yTEONLHO-NErkoaTNeTUMeCKUA MaHeX

L ‘!g MWUHUCTEPCTRBO CMOPTA POCCUACKOW ®EOEPALIUM

BCEPOCCUMCKAR ®ELQEPALIMA NETKOW ATNETUKU

rmrcnG Caoera

LWunoeka IoHBIX

BCEPOCCUMUCKWE COPEBHOBAHWA
110 IEFKOATIIETUYECKOMY YETBIPEXEOPbLIO "LLWMOBKA FOHbBIX" (B MOMELLEHWH)
CPE[M OBYYAIOLMNXCS OBLUEOBPA30BA TE/NbHbIX OPFAHU3ALNA
(MAJTTb YUKW, JEBOYKH 2013-2014 2.p., IOHOLUW ,JEBYLUKN 2011-2012 2.p., 2009-2010 2.p.)
MTOroBbLIA MPOTOKON
FOHOLLW 2011-2012 r.p.

20-29.03.2024 .
Ng EKM-1002130001001641

FAY PM "CLUOP no n/a",
r.CapaHck, yn.NMo6enel, a.36

NMPLPKOK B BbICOTY

Oara npoeefeHUsA Bpewms

24,03.2024 r. 14.10
MecTo DamMunua, Mma Hara AdRRN. Komanga MyhuuunantHoe PeaynbTar Ouku Beinasi;
pOXAEHWA pa3spag ofpa3osauue paspsaa
1 Xanutor Azat 20.01.2011 1wx MAY 0O OHOCL "OHOCTB" r.Bupck 163 83 3
2 Bobposckuii Npoxop 06.08.2011 2wu MAY OO AKOCLU "FOHOCTL" r.bupck 160 80 3
3 [laenoBckuit Erop 16.06.2011 110H rev a0 "cluioP KY3EACCA 11O NEMKOV ATTIETUKE WM B.A.CABEHKOBA" r.Kemepoeo 1.67 75 11oH
4 3axapos Erop 14.02.2011 OrBY "CCLUOP MO NEMKOW ATNIETUKE" T.YNbAHOBCK 154 71 1wH
5 TpeGeHwukos Kupunn 24.01.2011 2w0x MAY JO OHOCLU "KOHOCTR" r.Bupck 1.51 66 1toH
6 EpmaKoa ﬂ,eH uc 19.08.2012 210H rev 0 CWOP KY3SACCA IO NETKOW ATNETHKE MM.B.A CABEHKOBA™ r.Kemepogo 1.51 66 1 1oH
7 YepHos ApTem 26.08.2012 3w0n MAY O OKOCLU "HOHOCTbL" r.Bupck 139 48 31oH
8 Yepxos Kupunn 19.05.2012 MyOO "COKOCLL Ne 4" r.CapaHck 139 48 3 1oH
9 Kopcakos AHTOH 08.07.2011 3wn MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 1.39 48 3 1oH
10 LWamwwues [eHuc 30.07.2012 3wx MAY 0O OHOCL "KOHOCTR" r.Bupck 1.36 44 3 oH
11 HwuxkuwwuH Apocnas 19.04.2012 MyOoO "COHOCLL Ne 4" r.CapaHck 1.33 39 31wH
12 Bobkoe HukuTa 22.06.2011 MOY "CTAPOLLUAMIOBCKASA COLL" c.Crapoe LWaiiroso 1.33 39 3woH
13 Mapyuwiexko [leHuc 12.03.2011 MBQY "CLU Ne 78" r.BnagueocTok 1.30 35 31toH
14 UbiBuckuH Kupunn 25.12.2011 MOY "CTAPOLLUAAIOBCKAA COLL" c.Crapoe Waitrose 1.24 29
15 INasapes PomaH 04.10.2011 3w0x [BOY COLI"OL|"KOxHbIi ropoa” n.MpuaopoXHbIA 1.21 26
16 Buascos Mateei 07.06.2011 MOY "CTAPOLLAVMIOBCKAA COL" ¢.Crapoe Waiiroso 1.18 23
MupxazeTauHos Mateeit 23.02.2011 2wov MAOY "MMLL Ne23" r.Ctepnutamak panc s.2.

[naeHbIA cyaba

TnaBHbIA cekpeTapb

[ara chopMupoBaHua NpoTokona: 24.03.2024 r.
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|Movanos, CCBK, Pecny6nika Mopposus

/
B .YepHos, CCBK, Bnagumupckas obnacte

KonuuecTso ydacTHuKos: 17




MWHUCTEPCTBO CNOPTA POCCUMICKOW ®EAEPALIMM S——— =
BCEPOCCUWCKAS ®EEPALIMA NEFKOW ATNETUKK g
LlunoeKa HOHBIX

BCEPOCCUWCKWUE COPEBHOBAHUA
10 NIEFKOAT/IETUYECKOMY YETBIPEXBOPLIO "LLUNIMOBKA FOHbIX" (B TOMELYEHWAH)
CPELM OBYYAIOLMXCS OBLEOEPA30BATEIbHbIX OPFAHU3ALINA
(MAJTbYUKU, [JEBOYKU 2013-2014 2.p., FOHOLUU ,JEBYILUKH 2011-2012 2.p., 2009-2010 2.p.)
UTOrMOBbLINA NPOTOKON
OHOLUM 2011-2012 rr.p.

20-29.03.2024 r.
Ne EKIM-1002130001001641

r.CapaHck,
Q@yTEONEHO-NErkoaTneTHYeCK1IA
mawHex FAY PM "CLUOP no n/a",

r.Capauck, yn.NMo6eael, a.36 METAHME [ara npoBefeHusa BpemA
25.03.2024 r. 11.50
MecTo Damunua, Uma poﬁ:auun ‘:::::‘; Komanpa MyHuumMnansHoe oGpa3oBanu1e Peaynsrar O4KM
1 KotenbHukos EBreHun 05.01.2011 MBOY 0O "OtocCll "NMOEP" r.KyHryp 5585 71
2 nywkoe AnekcaHap 23.11.2011 3 MAY 1O "CLU Ne2" . TOBOIIBCKA r.To6onbeck 55.81 71
3  [Owves Muxaun 07.00.2011 3 MAY OO "CLU Ne2" . TOBOJILCKA r.ToGoneck 53.64 67
4 MMapamoHos Makcum 28012011 3 OFBY "CCLUOP MO NErKOM ATNETUKE" r.YnbAHOBCK 51.57 63
5 bBnoxos fAH 04.11.2011 FAY PM"PCTL "CTAPT" r.CapaHck 51.19 62
6 CypHaues ApTem 27.042012 3 MBY CLU KEXXEMCKOIO PAMOHA r.KogouHck 50.41 60
7 O6yxoe OMuTpuii 14.02.2011 11wH KOFAY O "CLU "BEPECHUKWA" r.Kupos 49,83 59
8 Xabwpos Pamuc 12.08.2011 MBOY LWKONA-MHTEPHAT C. HOBOKABAHOBO c¢.HosokabaHoBo 48.84 57
9 KoawH Hukuta 19.05.2011 MyQOO "COKOCLL Ne 4" r.CapaHck 48.77 57
10 MapyuweHko JeHuc  12.03.2011 MBQY "CLL Ne 78" r.BnagueocTok 4819 56
11 AmkuH Jaduun 21.01.2011 2 oH MBQOY "CLU Ne 12" r.Apsamac 48.18 56
12 Maenoeckuin Erop 16.06.2011 1 IOH ey 1o "Cluop KY3EACCA O NEMKOM ATNETVKE WME AcABEHkaEA" T.KEMEPOBO 48.14 56
13 Kypates OJanuun 17.01.2011 1toH MY 0O "CMNOPTUBHASA LLKOIA Ne 1" r.KoTnac 47.96 55
14 JleivaruH Erop 08.04.2011 1wH MBOY "CLU Ne 12" r.Apsamac 47.84 55
15 TIoruHos Tumodpeir  25.03.2011 2toH MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 47.28 54
16 KaTbsaHoB JleB 09.10.2011 3 rEY/0 CLIOF KY3BACCA MO NETKON ATIETMKE MMB.ACABEHKosA"  [.KEMEPOBO 47.25 54
17 Kopcakos AHTOH 08.07.2011 3toH MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 46.98 53
18 BEwusnH Erop 26.04.2012 11oH MAY O "CLU Ne2" . TOBOJIbCKA r.To6onkck 46.57 53
19 Mopy6os Jles 08.01.2011 110 KOrAY 0O "CLU "BEPECHWKK" r.Kupos 46.36 52
20 Xanutoe Aszat 20.01.2011 11oH MAY 0O OHOCL "FOHOCTbL" r.Bupck 4571 51
21 Eropos Omutpui 09.052011 3 MBYOO CLUOP "NEMKAA ATNETUKA" r.Tyna 4559 51
22 Konbinos Omutpuii  07.04.2011 2 1oH KOMAY [0 "CLU "BEPECHUKIW" r.Kupos 45.33 50
23 bBobkos HukuTa 22.06.2011 MOY "CTAPOLUANIOBCKASA COLL" c.Crapoe LWairoeo 45.08 50
24 MapTbiHbll Anekcel 17.08.2011 3 ®AY MO P® LICKA CLUOP vm. MoHomapesoi r.Mockea 44.62 49
25 3aBbsnos MakcuM  30.01.2011 1 HOH rev o 'cliop ky3SACCA Mo NEMKOR ATIETUKE UM BACAZEHKoaa T.KEMEPOBO 44.49 48
26 HwkynwH Erop 10.10.2011 2o BOY COLU"OL|"KOxHeIiA ropoa” n.MpraopoXKHbIA 4415 48
27 TMonbkwvH AnekcaHap 09.01.2011 MBOQY "AppgaTtosckas COLL" r.ApgaToe 43.97 47
28 TIlekomMuer AnekcaHgp 13.12.2011 AY 0O YP "KCLUOP UM.B.B.IYKMHA" r.Mxesck 43.89 47
29 BeHgepesckux Muxaun 20.11.2011 2toH FBY O BO "CLLUOP Ne 21" r.BopoHex 43.80 47
30 3amauxaHos JaHuap 09.03.2012 10H MAY [0 "CLIOP "®CO "TACMA" r.KasaHo 43.31 46
31 LUlairapaes MneaAc  27.07.2012 MBOY LLKONA-UHTEPHAT C. HOBOKAEAHOBO c.HosokabaHoBO 43.07 46
32 [aHTiOXWH 3axap 21.01.2011 AY 0O YP "KCLLOP MM.B.B.NYKMHA" r.MxeBck 42,85 45
33 Cokonoe 'ne6 04.08.2011 1wH MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 42,73 45
34 Tlyukos Bnagucnas  23.03.2011 rey PK"CLU Ne 1" r.CoiKTbiBKap 42,70 45
35 CeuHUoB BJ'I&J'JMMHP 14.01.2011 1 IOH wMBY 0O CrIOFTHBHAS WKOMA NIT KYMEHEI, KOTAY [0 "CLU "BEPECHMKM® F.KMPOB 42.54 45
36 INoryHoB ApceHuit 25.08.2012 MYOO "COKOCLL Ne 4" r.CapaHck 41.97 43
37 TanaHwH Erop 25.06.2011 MBQY "CLU Ne 12" r.Apsamac 41.76 43
38 TMetpos Apocnas 18.07.2012 MBY 00O "OnbruHckasa CLU" r.BnagmeocTtok 41.34 42
39 AHTOHeHKko Makcum  18.03.2012 rBY PK"CLLU Ne 1" r.CulKTbIBKAP 40.70 41
40 Crapogy6os Erop 13.04.2011 3 MBYOO CLIOP "NMEMKAA ATNETUKA" r.Tyna 40.07 40
41 KHA3bKUMH AnekcaHap 30.09.2011 MY [0 AAMEHPCHAS [JOCUF NAMENPCKOTG Mysuunanekoro pasorar - CLJTAMBUPE 38.97 37
42 KoceHkoe AHppeit 18.09.2012 1 1OH ©AY MO P® LICKA CLUOP um. Moxomapesoit r.Mocksa 38.66 37
43 CeKkepwH HukuTa 03.06.2011 MBOY LIKONA-UHTEPHAT C. HOBOKABAHOBO c.HoBokaGaHoBo 38.35 36
44 [yBuH AHaTonwi 05.07.2011 2oH FBY OO BO "CLUOP Ne 21" r.BopoHex 38.29 36
45 WnbuH Erop 03.01.2012 My[0O "COKOCLL Ne 4" r.CapaHck 38.26 36
46 Koponee AHapew 24.01.2011 2 toH MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 37.80 35
47 CappeTgvHos AMmp  05.09.2012 2toH MAY O "CLUOP "®CO "TACMA" r.KasaHb 37.77 35
48 AnraHsopos leTp 09.08.2011 3 IBY/0 CLIOP KY3EACCA IO NETKOR ATIETUIE M BA casEHkosa  T.KEMEPOBO 37.20 34
49 YepHoB Pegop 23.07.2012 1 t1oH MBOY "CLU Ne 12" r.Apzamac 36.95 33
50 [MueoBapoe PomaH  06.03.2011 MBY OO CLU Ne 4 r.Mxesck 36.52 33
51 AracoHoB AHgpeit  31.10.2011 3 1oH [BOY COLU"OLY"KOxHBIA ropos” n.MpMaopPOXHLIA 36.37 32
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Appawes TUXOH 18.06.2012 3o MAY OO "CLUOP "®CO "TACMA" r.KasaHb 36.30 32
Konppalwos MaTeet 25.09.2012 3toH BY 1O BO "CLLUOP Ne 21" r.BopoHex 35.89 31
Mwukptokos AMUp 05.05.2011 AY [10 YP "KCLIOP UM.B.B.NYKUHA" .M xeBck 35.38 30
Maspunos Unes 07.08.2011 MBQY "ApaaTtosckan COLL" r.ApaaTos 3525 30
BapaHoB ApceHuid  24.01.2011 MBYLO CLUOP "NEFKAA ATNETUKA" r.Tyna 35.03 30
AHulleHko MnaTtoH  02.01.2012 MBYOO CLUOP "NETKAA ATNETUKA" r.Tyna 3499 29
MpblavH Bsivecnas  05.02.2011 114 KOTAY O "CLU "BEPECHWKN" r.Kvpoe 3494 29
Monos Hukuta 12.06.2011 MEOY OO "OtoCLW "MMAEP" r.KyHryp 3494 29
Epmaxoe [leHuc 19.08.2012 2 IOH ey RO CLUOP KYIEACCA Mo NETKOR ATNETUKE M B AcAszHkosa  T.KEMEPOBO 33.78 27
LibiGuckmH Kupynn - 26.12.2011 MOY "CTAPOLLUANTOBCKAS COLL" c.Crapoe Waiiroeso 33.38 26
HuknwuvH Apocnae  19.04.2012 MYLOO "COKOCLL Ne 4" r.CapaHck 33.37 26
Buaoacos MaTeei 07.06.2011 MOY "CTAPOLLUAMIOBCKAA COL" c.Ctapoe LWairoso 33.26 26
Fopwkos Wnbs 14.02.2011 ®AY MO P® LICKA CLUOP um. Moxomapesoid r.Mockea 3288 25
Exkos CemeH 15.08.2012 rEOY COLU"OL"KOxHbI ropog” n.MpUAoPOXKHEIN 3222 24
HukutvH Mapk 21022012 3 [BY PK"CLU Ne 1" r.ChIKTbIBKap 3214 24
YepHoB ApTeM 26.08.2012 3oH MAY 0O OHOCL "WOHOCTL" r.Bupck 31.81 23
AHOXMH ApceHui 23.03.2012 MBOY "ApaaTosckas COLU" r.ApaaTos 30.70 21
Nazapes PomaH 04.10.2011 3 1oH FBOY COLL"OL|"HOxHEIA ropoa” n.MpuACPOXHBLIA 30.36 20
dokuH AnekcaHap 30.07.2012 2 1oH MBOY "CLL Ne 12" r.Apzamac 30.34 20
Myxamagues Haunbe 00.05.2012 3 1oH MAY [10 "CLUOP "®CO "TACMA" r.KasaHb 30.30 20
MpaHoe Bnagucnas 02.08.12 MBQY LKONA-MHTEPHAT C. HOBOKABAHOBO ¢.HosokabaHoBo 29.75 19
YepHor Knpunn 19.05.2012 My0O "COKOCLL Ne 4" r.CapaHck 29.66 19
Oonroe ®enop 09.01.2011 ®AY MO P® LICKA CLUOP nm. MoHomapesoid r.Mocksa 29.55 19
KocTtuH Mpuropuid 01.04.2012 reY PK"CLU Ne 1" r.CoiKTbIBKAP 29.48 18
Eropos Meoprui 28.01.2011 MBOY "Apapartosckas COLL" r.ApgaTos 28.98 17
MoluHoi dpon 10.08.2012 3 toH MAY [0 "CLIOP "®CO "TACMA" r.KasaHb 28.86 17
MpebeHwmkos Knpunn 24.01.2011 2toH MAY [10 OKOCLU "HOHOCTR" r.Bupck 28.64 17
Wamwwues JeHuc 30.07.2012 3ton MAY O OKOCLU "FOHOCTB" r.Bupck 28.64 17
lonoBuH ApceHwid  03.01.2012 MBOQY "AppaTosckas COLL" r.ApnaTos 28.28 17
LLlepBakos AaHuun  16.01.2011 3 toH [BOY COLW"OL"KOxHbIA ropoa” n.MpnaopoxHbIA 27.40 16
ranoHeHKo Erop 14.042011 2 oH MBYOO CLUOP "NEMKAA ATNETUKA" r.Tyna 27.16 16
Amwaxoe PomaH 30.10.2011 AY 10 YP "KCLLOP UM.B.B.NYKWMHA"  r.Mxesck 26.70 15
BabkuH EBreHui 22.07.2011 2toH BY 4O BO "CLUOP Ne 21" r.BopoHex 26.31 15
3axapos Erop 14.02.2011 OrBY "CCLUOP MO NEFKOW ATNETUKE" r.YnbAHOBCK 24.87 13
KasaHues Kupunn 27.11.2011 My[OO "COKOCLL Ne 4" r.CapaHck 24.39 13
MycuH 3Mune 22.07.2011 AY 10 YP "KCLLUOP UM.B.B.JTYKMHA"  r./xesck 22.88 11
KayanuH BorgaH 01.03.2011 1toH MBY OO BO "CLIOP Ne 21" r.BopoHex 2254 11
BoBpoBsckuii Mpoxop 06.08.2011 2 1oH MAY O AKOCL "KOHOCTL" r.Bupck 2145 10
NudpaTor Akos 24,01.2012 ®AY MO P® LICKA CLIOP um. Moxomapesoi r.Mocksa NM
BeHuyakoB AMuTpuiA  12.09.2012 MOY "CTAPOLLUAAIOBCKAA COLL" c.Crapoe lWairoeo DNS
Moucees Omutpuid  04.01.2012 1tod MAOY "MMLL Ne23" r.Crepnuramak DQNC5.2.
MupxaseTauHos Mateeit 23.02.2011 2 1oH MAOY "rMMLL Ne23" r.Crepnuramak DQncs.2.
Nateinos Pycnax 20.09.2012 r.Ctepnuramak panc 5.2
MepeseaeHues Anekceid 05.06.201 r.Crepnuramak DQNC5.2.
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[naBHbIlA cyaObs B.C. Mouanos, CCBK, Pecny6nuka Mopaosus

C.B. UepHos, CCBK, Bnagumupckas obnacrte
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MWHUCTEPCTBO CTIOPTA POCCUMCKOW ®EAEPALIMM .
- e E ——
BCEPOCCWICKAA ®EQEPALINA NEFKOW ATNETUKW )

LHunoeKa IoHbIX

BCEPOCCUWACKUE COPEBHOBAHWA
10 NNIEFKOAT/IETUYECKOMY YEThIPEXEOPBIO "LUNIMOBKA IOHbIX™ (B MOMELLEHWH)
CPEOM OBYYAKOLUUXCH OBLEOBPA30BATE/IbHbIX OPT. AHU3ALNA
(MASTb YUKW, JEBOYKU 2013-2014 2.p., KOHOLLIU JEBYLIKH 2011-2012 2.p., 2009-2010 2.p.)

r.Capanck, WTOroBbLIN MPOTOKON 20-29.03.2024 1.
?gﬁ:;ﬁgmrg:::f;:ruacmu MaHex .D,EBYUJKH 2011-2012 Ir.p. Ne EKM-1002130001001641
r.Capanck, yn.Mo6easl, A.36 EEF 60 M [ara nposegenus  Bpews
aBTOXPOHOMETpaX 24.03.2024r. 9.30
Mecto DaMunus, Ma pnﬂ::nu !31::::;1 Komanpa M:;:::::::::‘ Pesynurar O4KM E:;:;::'
1 Tkadyesa dnuHa 07.09.2011 1 MBYOO CLUOP Ne5 r.BopoHex 817 123 2
2 3abpoauHa Kupa 21.10.2011 FAY PM "PCTL, "CTAPT" r.CapaHck 8.27 118 2
3 KynpuueHkosa Exatepuna 10.01.2011 2 MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnapumip 8.38 113 2
4 Ceposa AHacracus 20.05.2011 3 MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 839 112 2
4 TMaxwnHa Bukropus 04.02.2011 2  revao CLIOP KY3BACCA MO REMKOR ATIETUKE MM BACABEHKOSA" T.KEMEPOBO 839 112 2
6 HOpbesa Kcenua 08.02.2012 2 BY O "CLIOP Ne1 UM. B. EFOPOBOW" r.Yebokcapbl 8.40 112 2
6 Cokonosa [apba 20.09.2012 2 MBY OO CLU Ne 1 r.ApxXaHresnbck 840 112 2
8 CwmupHosa AnekcaHgpa 07.02.2011 2 reOY MMMHA3MA "OL "FAPMOHUS" I.0.0TPARHEIM r.OTpasHeIA 8.47 108 2
8 Morkosa JToGosb 18.04.2011 2 OrBY "CCLIOP NO NEMKOW ATNETUKE"  r.YnbsHOBCK 8.47 108 2
10 [MMaHaeac Taucus 27.04.2011 2 MBYOO "KCLW" r.MexaypeueHck  8.49 107 2
11 Wneacosa EnvaaeeTa 22.07.2011 MBY A0 "CLU "KOHocTs" r.ApceHees 8.51 106 2
12 KopewkoBa [lvaHa 18.02.2011 1 10H FEOY MMMHA3VA "OL| “rAPMOHWS" I.0.0TPALHBIA T.OTpaAHbIA 8.53 105 2
13 LWynbruHa KceHua 28.01.2011 3 MBYAO CLUOP "NEMKAA ATNETUKA" r.Tyna 8.54 105 2
14 Hwukonaeea Codbs 22102011 2 MBY OO CLU Ne 1 r.ApxaHrenbcK 8.566 104 2
14 PeeuHa Codbn 25.02.2011 2 MBYOO CLUOP "NEMKAA ATNETUKA" r.Tyna 8.56 104 2
16 Xopowwunsueea Cogms  09.01.2011 MBOY A0 "OrocLW "NUOEP" r.MNepmb 8.59 102 2
17 Bapuwesa EBa 10.09.2011 2 OrBY "CCLIOP MO NETKOW ATNETUKE"  r.YnbsHOBCK 8.60 102 2
17 T[pyavHoBa EkaTepuHa 30.05.2011 2  rBYAO"CLIOP KYBACCA MO NIEKOI ATTIETHKE MM B ACABEHKOBA" I.KEMEPOBO 8.60 102 2
19 ®epopwHa MNonuHa 19.03.2011 3 MBOY COLL Ne 8 . KOBPOBA r.Koepos 861 101 2
20 Arynosa Mapus 01.04.2011 2 MBYOO CLIOP Ne5 r.BopoHex 8.63 100 2
20 byrakosa Codua 2507.2011 2 TAY [0 NO "CLIOP MO NEMKOW ATNETWKE" r.fluneux 8.63 100 2
22 Craxeesa KceHns 19.01.2012 3 MBY OO CLU Ne1 r.ApxaHrenbck 8.64 100 2
22 Mertenésa lOnua 22.05.2012 KOTAY [0 "Cl "BEPECHWKWL" r.Kupos 8.64 100 2
24 BorpaHoea MapuHa 03.01.2012 rBY PK"CLU Ne 1" r.CbiKTbIBKAp 8.65 99 3
25 NetarnHa [Japea 26.01.2011 1101 MAY A0 NO "CLWOP NO NEFKOW ATNETUKE" r.Jluneuk 8.67 98 3
26 XwucmarynnuHa Kamuns 18.01.2011 3 MBO OO "CLU Ne 1" JIMP PT r.JleHWHoropck 8.68 98 3
27 Komapoea ExatepuHa 12.01.2011 2 MBYOO CLUOP "NETKARA ATNIETUKA" r.Tyna 8.69 97 3
28 TlumarpuHosa PanuHa 21.01.2011 2 MBO 4O "CLU Ne 1" IMP PT r.JleHuHoropck 8.71 97 3
29 JNepsesa MuneHa 29.05.2011 3 rBOY FMMHA3UA "OL| "rAPMOHUA" r.0.0TPAOHLIM r.OTpagHbIi 8.73 96 3
29 Ycriorosa YnbsHa 29.042012 1 KOrAY [0 "CLU "BEPECHUKW" r.Kupos 8.73 96 3
29 Ywumbotapio MNonuHa 06.04.2012 3 MBOY "CLU Ne 12" r.Apzamac 8.73 96 3
32 [eHuceHko BukTopua 20.11.2011 MAY [0 "CLU Ne2" I". TOBOJILCKA r.ToBonbck 8.75 95 3
33 Bnacosa lNonuHa 23.08.2011 2 TBY PK"CLU Ne 1" r.CoIKTbIBKAP 8.78 94 3
33 HApapuHosa Anvca 16.02.2011 3 MBO OO "CLU Ne 1" IMP PT r.JleHuHoropck 8.78 94 3
35 Mareeesa Taucus 14.06.2012 2 [BY PK"CLI Ne 1" r.CoikTbIBKAP 8.79 93 3
35 [pomoea Japbs 08.02.2011 3 TBOY COLW"OL"HOxHbI#A ropoa” n.MpracpoXHbIA 8.7% 93 3
37 INykwHa Mapus 15.05.2011 MBOY "COLL Ne 31" r.Mxesck 8.80 93 3
37 UepHbix Kcenua 26.02.2012 3 MBYOO CLIOP "NEMKAA ATNETUKA" r.Tyna 8.80 93 3
39 Kucaposa Bukropua 27.07.2012 MyO0O "COKOCLL Ne 4" r.CapaHck 8.82 92 3
40 Hypmwueesa Anuca 22.05.2011 MAQY [0 "CLU" r. Moxra r.Moxra 8.83 92 3
41 AdpaHackeBa [apbs 19.09.2012 MAQY A0 "CW" r. Moxra r.Moxra 8.84 92 3
42 CemakuHa Japea 25.02.2011 MAOY A0 "CL" r. Moxra r.Moxra 8.85 91 3
43 3OApeH30H AHHa 26.08.2011 2 MBYAO CLUOP "NEFKAA ATNETUKA" r.Tyna 8.87 90 3
44 BysHosa Mapus 30.11.2012 OrBY "CCLLUOP MO NEMKON ATNETUKE"  r.Owmutposrpas  8.89 89 3
45 ®omuHbIX Mapus 12.03.2012 3 KOrAY OO "CL "BEPECHWKW" r.Kupos 892 88 3
45 3axapenko Onbra 21.02.2011 2 TAY O NO"CIIOP MO NErKOW ATNETUKE" r.Jluneuk 8.92 88 3
47 Bacunbesa Enusaseta  03.01.2011 OrBY "CCLUOP MO NEMKOW ATNETWUKE"  r.vmuTpoBrpas 8.93 88 3
48 BpsaHuesa AHHa 22112011 11oH MAY JO "CLU Ne2" I". TOBONBCKA r.ToBonbek 8.94 88 3
48 TMoHomapesa Anuca 14.05.2012 MOY "TMMHA3MA C. MANAA MYPTA" c.Manas Mypra 8.94 88 3
50 PoxwuHa MunaHa 29.05.2011 1toH TAY [10 NO "CLUOP MO NEFKOW ATNETUKE" r.Juneuk 8.94 88 3
51 Benbmacoea AHxenvka 07.01.2011 3 MBYOO CLUIOP Ne5 r.BopoHex 8.95 87 3
52 KaHesa KceHus 23.12.2012 rey PK"CLU Ne 1" r.ChIkTbIBKAP 8.96 87 3
53 AxkceHosa ExkatepuHa 30.10.2011 3  r6Y[O CLIOP KY3BACCA MO NIETKOM ATNIETVKE MM.B.A.CABEHKOBA™ r.Kemepogo 8.99 85 3
54 JlonaTkvwHa Bapeapa 26.04.2012 KOFAY 00 "Cl "BEPECHUKW" r.Kupos 9.01 85 3
55 Jlsixoea Codba 31.05.2012 OTrBY "CCLLUOP MO NETKOW ATNETUKE"  r.YnbsHOBCK 9.02 84 3
56 Jlaxosa YnbsHa 31.05.2012 OrEY "CCLUOP MO NEFKOW ATNIETUKE"  r.OmutpoBrpas 9.03 84 3
57 Maenosa Codgus 22072011 3 MBOY "Nuuei Ne 78"dapearep” r.KasaHe 9.04 84 3
58 Banyesa Kvupa 10.04.2012 MYAO "COKOCLL Ne 4" r.CapaHck 9.06 83 3
58 IOnTaesa AgenvHa 01.06.2011 101 MBOY OO OHOCLI MP r.Meneys 9.06 83 3
60 LWanbakosa Esa 06.06.2011 1toH MAY 0O OKOCLI "FOHOCTb" r.Bupck 9.08 82 3
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PVSEBVIHa BHKTODHH 08.02.2012 MOBY KEMIRHOKAR COL HUATKOBIXOID MYHALIMIATIRHOTC RARGHA PECTYEMKH MOPACBMURA c.Kemns 9.08 82 3
Moeapoea Codus 14.04.2011 3 TBY PK"CLU Ne 1" r.CoeIkTbIBKAp 9.09 81 3
OecaHHYKOBa AHHA 21.02.2011 3 MBY OO CLU Ne 1 r.ApxaHrensck 9.10 81 3
MaHuna MonuHa 26.10.2012 3 MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 910 81 3
MuwwuHa AHHa 21.10.2011 MBQY "CLL Ne 12" r.Apsamac 9.11 81 3
Kopsaruia Banepws 21.06.2012 1o+ MBOY "CLLU Ne 12" r.Apaamac 912 80 3
CasuHa [dapbs 12.04.2012 MOY "TUMHA3WA C. MANNAA MYPTA" c.Manas MNypra 913 80 3
DepTiok TuHa 14.05.2012 MOY "TMMHA3WNA C. MATIAA MYPTA" c.Manas Mypra 914 80 3
MuTpochaHosa AHactacus 25.10.2011 1 1oH MBOY FUMHA3KS "OL 'TAPMOHIS" M.0.OTPAIHLIA 1.OTpaakbiit 916 79 11oH
LUwnwkuHa MonvHa 16.09.2011 MAQY [0 "CLW" r. Moxra r.Moxra 9.16 79 1ioH
XaHbxWHa EBreHus 24.04.2012 MBQY [0 CLLU Ne1 r.Apsamac 9.16 79 1 ioH
Hectepenko Ekatepusa  03.05.2011 110H MBOY KYTEAHUKOBCKAS KASAYbS COLL Ne3 cr.KyTeiimukosckan 917 79 1 jon
CkunuHa YnbsiHa 30.08.2011 MAY 00 "CLU Ne2" I, TOBOJILCKA r.ToBoneck 9.18 78  110H
KpalueHuHHuKoBa ApuHa 17.05.2011 2 MBOY COLL Ne 8 . KOBPOBA r.Koespos 918 78 1wH
LLi&éknHa AHacTacun 04.06.2011 MBOY OO CLU Ne1 r.Apsamac 9.19 78  11woH
Bukbaweea Ennsaseta  01.02.2012 MOY "TMMHA3WA C. MANAA MYPTA" c.Manas Mypra 9.21 77 11oH
Congatoea Codbsa 29.09.2011 MBOY 0O CLU Ne1 r.Apsamac 9.21 77  11oH
AkynuHuHa AHacTacus 02.02.2011 2 OrBY"CCLWOP MO NETKOW ATNETUKE"  r.¥YnbAHOBCK 9.21 77  1woH
Haymoea Apuxa 17.01.2011 MAQY OO0 "CLU" r. Moxra r.Moxra 9.23 77  1wH
Kaszeesa AnekcaHppa 01.04.2012 1 woH MBOY COL"OLI"FOxHbIA ropog” n.MpupopoxHblid  9.24 77 1 1oH
3axapoea BacunuHa 16.12.2012 OTrBY "CCLUOP MO NEFKOW ATNETUKE"  r.YnbsHOBCK 9.24 77 1wH
LLkeT Kcenua 23.01.2011 2 MAY OO OKOCW "KOHOCTL" r.Bupck 9.24 77 1oH
Bepxoeueea EkatepuHa 03.09.2011 3 rBOY rMMHA3MS "OL| "TAPMOHMA" r.0.0TPAOHLIA T.OTpafHbli 9.27 76 1 oH
Bapmuna WpuHa 25.03.2012 3 KOrAY 4O "CLl "BEPECHUKWA" r.Kupoe 927 76 110H
TuxoHoea MunaHa 06.03.2012 3  rev [0 "CLIOP KY3EACCA MO NETKOM ATNETUKE UM B A CABEHKOEA" . KEMEPOBO 0.27 76 1 10H
JleByeHko AHacTacusa 29.09.2011 MEQY KYTEMHUKOBCKAA KA3AYLA COLL Ne3 cr.KyTeiHukoBckas — 9.28 75 11wH
MoHwasiiknHa AHacTacus 20.02.2012 rAY PM "PCTL, "CTAPT" r.CapaHck 9.28 75 1wH
LWwnpsesa Eea 12.09.2011 2 TAY [0 IO "CLUOP MO NEMKOW ATNETWKE" r.Jluneuk 9.29 75 1wH
Ouxak AHHa 16.10.2012 1 toH MBOY KYTEMHUKOBCKASA KA3AYBA COLU Ne3 cr.KyTeitnukosckasd  9.30 75  1wH
CamcoHoBa KpuctuHa 16.04.2011 2 w1 FBOY COLL"OL"KOXHEI ropog" n.MpUAoPOXHBIA 9.30 75  1woH
CynTtaHoea AitHa 30.04.2011 2 MBOY "NMuuen" c.MecsaryToBso 9.32 74  1woH
BaaxwuHa Jlunus 12.10.2011 2 MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 9.32 74 1 1oH
BopoGeit Aneca 13.03.2012 MBQY CLU "Bepe3sosckas" A.Bepeaogka 9.32 74  110H
AbaxTtumoea Codus 30.08.2011 MBOY [0 CLU Ne1 r.Apsamac 9.33 74 1 1o0H
MapTbiHoBa KceHus 21.12.2012 MY[O "COKOCLL Ne 4" r.CapaHck 936 73 1oH
KynpusiHoea [lapes 08.12.2012 1w+ MBOY "Muueit Ne 78"dapearep" r.KazaHe 9.36 73 1oH
KoBsakoea AHa 23.02.2012 MBOY "Nuuen” c.Mecsrytoeo 9.36 73  110H
Pemusosa AHactacus 09.06.2011 3 MBOY COLLU Ne 8T, KOBPOBA r.Koepos 9.36 73  1wH
NenekvHa EBrexus 15.12.2011 MBOY CLU "Bepesoeckasn” o.Bepesoska 936 73 1wH
LUuHeHkoBa ExatepuHa 06.03.2012 1 MBOY CLU "Bepesosckasn" n.Bepe3soeka 9.37 73 1wH
Nuxauesa Kupa 01.06.2011 MBOY "NMuueir” c.MecsryToso 9.38 72  1H
Mycracduna Enusageta  28.01.2012 1104 MBO [JO "CLU Ne 1" JIMP PT r.JleHWHoropck 9.38 72 11woH
Yrpromosa AHrenvHa 04.10.2011 MAY 00O "CLU Ne2" . TOBEONBCKA r.ToGonbck 9.39 72 11oH
ApacnaHoea 3nuHa 26.05.2011 MBQY "COLL Ne 31" r.Mxesck 9.40 72 11o0H
Movukosa Mapus 27.09.2011 1wH MBOY COLL Ne 8 I'. KOBPOBA r.Koepos 942 71 1oH
AxmeToBa Mapus 09.07.2011 2 MAY O OKOCL "KOHOCTBL" r.Bupck 9.44 71 1woH
Wrnaxosa Codhba 29.05.2011 3 MBY OO CLINe1 r.ApxaHrensck 9.46 70 1woH
MNypbesa Japbs 15.02.2012 114 MAY JO AKOCL "HOHOCTB" r.Bupck 950 69 1oH
LWunpo6Bokosa Envsaseta 16.05.2011 MBOY "COLL Ne 31" r.xeeck 9.51 68 1 1o0H
Tutoea BepoHuka 22.05.2012 3 OrBY"CCLUOP MO NEFKOW ATNETUKE"  r.YnesHoBCK 954 68 1wH
Boukapeea Codbs 31.01.2012 2w+ MBOY COLW"OL"HOxHbIA ropoa’ n.MpWAOPOXHbIA 9.56 67 1wH
LUenenesa ApuHa 25.12.2011 MBQY OO CLU Ne1 r.Apaamac 9.57 67 1wH
Martsesa Mapraputa 25.09.2011 My[O "COKOCLU Ne 4" r.CapaHck 959 66 1woH
BawTaHoea MunaHa 26.12.2011 11 MBO OO "CLU Ne 1" NIMP PT r.JleHUHoropck 9.61 65 1ioH
MpsaHkosa KOnwnaHa 25.12.2012 MYAO "CAKOCLL Ne 4" r.CapaHck 9.69 63 210H
CenueaHoea Cepacduma 10.06.2012 MBOQY CLU "Bepezosckas" A.Bepeaoska 9.71 62 2oH
3amanetauHosa AnvHa  16.07.2012 1oH MBOY "Muueit Ne 78"dapeatep" r.KazaHb 9.72 62 2 oH
CuHiowkuHa Cocdus 06.11.2012 MBOY KYTEMHUKOBCKAS KA3AULS COLL Ne3 c1.KyTeitHukosckas — 9.77 61 2 1oH
PoguHa Anuca 07.05.2011 3 MBO OO "CLU Ne 1" IMP PT r.JleHuHoropck 9.77 61 2 10H
Hocklpesa ExkaTepuHa 07.01.2012 1 10H reY [O "CILIOP KYEACCA N0 NIETKOM ATNIETUKE UM B ACaseHkosA" T.KEeMEepoBo 9.87 58 2 oH
MapTbilwmrHa ApuHa 12.10.2012 2 1o MBOY "MNuueit Ne 78"dapsarep” r.KasaHb 9.88 57 2wH
Kowleesa BepoHuka 23.09.2012 3 MBOY "CLU Ne 12" r.Apaamac 9.09 81 2wH
[amunosa Junspa 01.05.2012 1 w1 MBEOY "NMuuei Ne 78"dapeaTtep" r.KasaHe 9.94 56 2 o0H
HOpueHkoea Banepwus 23.07.2011 uos N ——— c.Kemns 9.96 55 2woH
AnabuHa AHrenvHa 06.09.2012 MOEY “KEMNFC4AT COU® MUATIKOBERGID MYHHLMNANBHOTD PAROHA PECTYBIMIGN MOPLIOBMA c.Kemns 10.12 50 2 1OH
CH,D,DPDBE HOnusa 04.04.2011 MO "KEMFFHEKAS COUF MHANKDBCKOTD MYHALIWTANBHOND #AROHA PECHYEMIA NOPROBAR c.Kemns 10.13 50 2 oH
Kotosa KpucTtuHa 27.11.2012 3 MBOY COLLU Ne 8 . KOBPOBA r.Kospos 1037 43 3 1o0H
L‘lepHOﬁpOBKV‘IHa Hennwu 07.03.2012 MOS ~EMTFHCAAR COLLY WATKDBCHITD MyHMUMRATLHATD eAoHA PECTVE wopgosvn C. K@MINA 10.39 42 3 1OH
KyasHeuoea EkaTepuHa 15.02.2012 2wod MAY 40O OHOCLW "FOHOCTL" r.bupck 10,72 35 3oH
HaceliknHa MonuvHa 26.04.2011 2 MBYOO CLUOP Ne5 r.BopoHex 11.69 16
XKeneskuHa AnvHa 12.12.2011 MBOY "COLL Ne 31" e r.xesck DNS TN 4.4.3

Epmakoea NonuHa 06.05.2011 MBOY "COLL Ne 31" Zr AT~ Wxesck DNSTN44.3

Wuty Oapbs 13.05.2012 3 MAOY "TIMLL Ne23" o ZAErETepnMTaMmak  pan.c.s2

Xapnamoea Banepua 01.02.2012 1 o1 MAOY "MMLL Ne23" S £ DQ N.C.5.2

Banwueea [InaHa 05.02.2012 1 toH MAOY "MNMLL Ne23" __\“.Crepnurtamak  pan.c.s2

flceHeBa ImMununs 14.08.2012 3 MAOY "MMLL Ne23" Q Hﬁ@pmamax DQM.C.6.2

KpacHoBa [lapbs 18.08.2012 2wH MAQOY "TML - r;ﬁh-éppmamax DQM.C.6.2

[naBHbIA Cyabs
[naBHLIA cekpeTapb

[ata (opMupoeaHus npoTokona: 24.03.2024 r. KonudecTso ydacTHukos: 135
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LHunosKa IOHBIX

BCEPOCCUMUCKUE COPEBHOBAHUA
10 NNIEFKOAT/IETUMECKOMY YETbIPEXEOPbLIO "LLINMOBKA IOHbIX" (B MOMELLEHWH)
CPEOM OBYYAIOLYMXCS OBLEOBPA30BATEI/bHbBIX OPrAHU3ALMNNA
(MAJIb YUKW, EBOYKH 2013-2014 2.p., FOHOLLIW ,AEBYLIKH 2011-2012 2.p., 2009-2010 2.p.)

ca WTOroBbiv MPOTOKOJ -
.CapaHck,
OYTEONLHO-NErKOaTNETUHECKNI MaHEN LOEBYLUKW 2011 -2012 rr.p. Ne EKM-1002130001001641
TAY PM "CLUOP no n/a",
r.Capatck, yn.MoGeast, A.36 BEI 600 m [lata npoBeneHus Bpewn
aBTOXPOHOMETpaX 25.03.2024 . 12.20
Mecto Samunus, Uma pof‘::iun z:::::l Komanpa MyHuuMnansHoe obpasosanme | Pesynbtar | Ouku B:::::
1 Bepxosuesa ExkatepuHa 03.09.2011 3 [EOY MMHA3WR "OL| "TAPMOHMsS -0.0TPaTHEI T.OTPaAHbIN 1:43.73 120 2
2 YwubBotapto NonuHa 06.04.2012 3 MBOY "CLL Ne 12" r.Apsamac 1:4451 117 2
3 [MaHwHa Bukropus 04.02.2011 2 [5YNO"CIUGR KY3SACCA NIO NETKOM ATTIETHKE UM B A CABEHKOBAT r.Kemeposo 1:44.96 115 2
4 Hypmuesa Anuca 22.05.2011 MAQY A0 "CLU" r. Moxra r.Moxra 1:45.25 114 2
5 YcTioroea YnbfaHa 29.04.2012 1 KOrAy o "Cl "BEPECHWKW" r.Kupos 1:45.44 114 2
6 TIwmatguHosa PannHa 21.01.2011 2 MBO OO "CLU Ne 1" NIMP PT r.JleHnHoropck 1:45.72 113 2
7 CemakuHa Japbsa 25.02.2011 MAQY 00 "CW" r. Moxra r.Moxra 1:46.96 109 2
8 [pomosa [JapbA 08.02.2011 3 BOY COL"OL"tOxHbIR ropoa” n.MpUAOPOXKHBIA 1:47.55 107 2
9 BazxuHa Jlunua 12.10.2011 2 MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 1:47.56 107 2
10 Xopowwunbuesa Cocma 09.01.2011 MBOY 00O "OKCLU "MOEP" r.Nepmb 1:47.65 107 2
11 AdpaHacbesa [lapbs 19.09.2012 MAQY A0 "CLU" r. Moxra r.Moxra 1:47.75 107 2
12 Abaxtumosa Cogus 30.08.2011 MBOY [0 CLL Ne1 r.Ap3samac 1:48.26 106 2
13 Cokonoea Japbs 29.09.2012 2 MBY OO CLL Ne 1 r.ApxaHrenbcK 1:48.56 105 2
14 Byrakoea Codus 25.07.2011 2  rAy [0 1O "CLIOP O NIEFKOW ATRETUKE" T.Jlunewk 1:48.71 105 2
15 3abpoguHa Kupa 21.10.2011 rFAY PM "PCTL "CTAPT" r.CapaHck 1:48.87 104 2
16 MwuwmHa AHHa 21.10.2011 MBEOY "CLL Ne 12" r.Apsamac 1:4891 104 2
17 Hukonaeea Cobsa 22102011 2 MBY OO CLU Ne 1 r.ApxaHrenbck 1:49.23 103 3
18 Benbmacoea AHxenuka 07.01.2011 3  MBYOO CLUOP Ne5 r.BopoHex 1:49.29 103 3
19 KynpuueHkosa Exkatepuna 10.01.2011 2 MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 1:50.23 101 3
20 CynTtaHoBa AilHa 30.04.2011 2 MBOY "Muyei" c.MecsaryToso 1:50.29 101 3
21 PopguHa Anuca 07.05.2011 3 MBO OO "CL Ne 1" IMP PT r.JleHWHOropck 1:50.80 99 3
22 XwucmartynnuHa Kamuna 18.01.2011 3  MBO JO"CLU Ne 1" JIMP PT r.JleHMHoropck 1:51.00 99 3
23 CraxeeBa KceHus 19.01.2012 3 MBY OO CLUNe1 r.ApxaHrenbck 1:51.38 98 3
24 prawHOBa EKaTeana 30.05.2011 2 oY [0-CLUOR KYSBACCA IO NEKOM ATNETHKE UMB A CABEHkosA [ KEMGPOBO 1:51.55 o7 3
25 JlepsieBa MuneHa 29.05.2011 3 rEOY rUMHA3WS 0L TAPMOHMS ro.0TPABHLIR T.OTpagHbIA 1:51.61 97 3
26 Manaeac Taucus 27.042011 2 MBYOO "KCW" r.Mexaype4eHck 1:52.20 96 3
27 Jletsarnda Japbs 26.01.2011 1 IOH rAY [0 NO "CLUOP MO NEFKOW ATNETUKE" I.JIUNeuk 1:52.23 96 3
28 MMonussAnkuHa Avactacus 20.02.2012 FAY PM "PCTL "CTAPT" r.CapaHck 1:52.26 96 3
29 OBcAHHUKOBa AHHA 21.02.2011 3 MBY OO CLU Ne1 r.ApXaHrenbcK 1:52.38 95 3
30 CaeuHa [apbs 12.04.2012 MOY "TMMHA3USA C. MANAA NYPTrA" c.Manas lMypra 1:53.14 94 3
31 Iuxa4yesa Kupa 01.06.2011 MBQY "NMuuein” c.MecsiryToeo 1:53.32 93 3
32 JonatkwHa Bapsapa 26.04.2012 KOrAY 0O "CLU "BEPECHUKWN" r.Kupos 1:53.38 93 3
33 WrHaxoea Codbs 29.05.2011 3 MBY OO CLU Ne 1 r.ApxaHrenbck 1:53.41 93 3
34 Kobskoea AHa 23.02.2012 MBOY "luueir” c.MecsaryToso 1:53.43 93 3
35 HacelikuHa MonuHa 26.04.2011 2 MBYOO CLUOP Ne5 r.BopoHex 1:53.63 92 3
36 depTiok TuHa 14.05.2012 MOY "TUMHA3UA C. MANARA NYPTrA" c.Manas lMypra 1:53.82 092 3
37 Kopelwkosa [inaHa 18.02.2011 1 IOH rBOY rUMHAIS "OL ‘TAPMOHMS ro.0TPARHLI T.OTPaaHbIA 1:53.95 91 3
38 Kucapoea Buktopus 27.07.2012 MYyOO "COKOCLU Ne 4" r.CapaHck 1:54.03 91 3
39 LUékmHa AHacTacus 04.06.2011 MBOY 00O CLU Ne1 r.Apsamac 1:54.29 91 3
40 BapmuHa WpuHa 25.03.2012 3 KOrAY [0 "CLl "BEPECHUKWN" r.Kupos 1:54.56 90 3
41 AkynuHuHa AHactacua 02.02.2011 2 OrbBY "CCLUOP MO NETKOM ATNETUKE" T.YNbAHOBCK 1:54.73 90 3
42 PeruHa Cobs 25.02.2011 2 MBYOO CLIOP "NErKAS ATNETUKA" r.Tyna 1:55.12 89 3
43 AxceHosa EkatepuHa  30.10.2011 3 r6yR0"CloP KY3BAGTA N0 NEFKOR ATAETUKE UM B A CABERKOBA" r.KemepoBso 1:55.15 88 3
44 |wpseea EBa 12.09.2011 2 [AY [0 NO "CLUOP MO NETKON ATNETUKE" T.JINNeLK 1:55.31 88 3
45 Bopobeit Anecs 13.03.2012 MBQY CLU "Bepesosckas” a.bepesoBeka 1:55.41 88 3
46 Wnbsicosa Enusaseta 22.07.2011 MBY OO "CLU "tOHocTb" r.ApceHbeB 1:55.47 88 3
47 JleBuyeHko AHactacua  29.09.2011 MBOY KyTEMHUKOBCKAS KA3AUbS Ol Ne3  CT.KyTeliHukoBckas  1:55.72 87 3
48 |UnwknHa MonuHa 16.09.2011 MAQOY 0O "CLU" r. Moxra r.Moxra 1:55.74 87 3
49 TloHomapesa Anuca 14.05.2012 MOY "TUMHA3USA C. MANAA MYPrA" c.Manas lMypra 1:55.77 87 3

-
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51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
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64
65
66
67
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69
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71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
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102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
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JlykuHa Mapus
AnapwHoBa Anuca
Conpatosa Codbs
Komapoea EkatepuHa
OlAaeH30H AHHa
HOpbesa KceHusn
CmupHoBa Anekcadapa
MoTkoea MioGoeb
Kouleesa BepoHuka
TuxoHosa MunaHa
XaHwbxuHa Esrequns
domMuHbIX Mapus
Kaseesa AnekcaHgpa
Bapwesa EBa
JlenekuHa EereHus
CamcoHoBa KpucTuHa
KaHesa KceHus
Bacunweea EnvzaseTa
Moeapoea Codus
Anabuna AHrenuHa
KOntaeea AgenunHa
3axapeHko Onbra
depopuHa lNMonuHa
HOpueHkoBa Banepusa
HecTepeHko ExkaTtepuHa
BpsHueea AHHa
MwuTtpodparosa AHacTacus
Cenuearoea Cepaduma
LWynbruHa Kcexus
MeTenéea tOnus
BysiHoea Mapwus
Tutosa BepoHuka
LLkeT KceHus

CepoBa AHacTacus
Jlaxoea Codobs
Hoceipesa ExkaTepuHa
YepHbix KceHnn
MyctacuHa Ennsaeera
Bovkapesa Codbs
Tkayepa 3nuvHa
KoToea KpucTtuHa
HaymoBa ApuHa
3axaposa BacunvHa
LLlainbakosa EBa
LnHeHkoBa ExaTepuHa
Owxak AHHa

Maenosa Codhus
3amaneTtguHoBa AnuHa
Mpsxkosa KOnwnaHa
MaHuHa MNonuHa
MapTtbiHoBa KceHus
Bukbalwesa EnvsaseTta
PoxuHa Munaxa
KopsiruHa Banepus
Banyesa Kupa
CkunuHa YnbsiHa
Py3aeuHa Bukropus
Yrptomosa AHrenuHa
Arynosa Mapwus
BawTaHoea MunaHa
Bnacosa lNonuHa
ApacnaHoBa 3nuHa
[eHnceHko Bukropus
KpawweHuHHWKoBa ApuHa

15.06.2011
16.02.2011
29.09.2011
12.01.2011
26.08.2011
08.02.2012
07.02.2011
18.04.2011
23.09.2012
06.03.2012
24.04.2012
12.03.2012
01.04.2012
10.09.2011
15.12.2011
16.04.2011
23.12.2012
03.01.2011
14.04.2011
06.09.2012
01.06.2011
21.02.2011
19.03.2011
23.07.2011
03.05.2011
22.11.2011
25.10.2011
10.06.2012
28.01.2011
22.05.2012
30.11.2012
22.05.2012
23.01.2011
20.05.2011
31.05.2012
07.01.2012
26.02.2012
28.01.2012
31.01.2012
07.09.2011
27.11.2012
17.01.2011
16.12.2012
06.06.2011
06.03.2012
16.10.2012
22.07.2011
16.07.2012
25.12.2012
26.10.2012
21.12.2012
01.02.2012
29.05.2011
21.06.2012
10.04.2012
30.08.2011
08.02.2012
04.10.2011
01.04.2011
26.12.2011
23.08.2011
26.05.2011
20.11.2011
17.05.2011

w

WWNNNMNDN

1 oH
1 1OH
1 toH

N

1 HoH

1 1OH
2 1oH

1 oH

1 toH

1 tOH

MBQOY "COLL Ne 31"

MBO A0 "CLU Ne 1" JIMP PT
MBQY 00O CLLU Ne1

MBY[O CLIOP "NETKAA ATNETUKA"
MBYO CLUOP "NIEFKAA ATNETUKA"
BY 10 "CLUOP Ne1 MM. B. EFOPOBOM"
reQyY rMMHA3KUA "OL "TAPMOHWA" r.0.0TPAOHBIA
OrBY "CCLUOP MO NErKOM ATNETUKE"
MBOY "CLL Ne 12"

BY A0 "CLUOP KY3IBACCA NOD NEFKOM ATNETUKE WM. .BA CABEHKOBA"
MBQY [0 CLL Ne1

KOray o "CLl "BEPECHWKW"
rBOY COL"OL"KOxHbIA ropoa”
OrBY "CCLUOP MO NETKOW ATNETUKE"
MBQOY CLL "Bepesosckas"
reOY COLW"OL"HOxHbIN ropog”
rey PK"CLL Ne 1"

OrBY "CCLUOP MO NErKOM ATNETUKE"
rBY PK"CLL Ne 1"

MBOY OO AlOoCL MP

FAY A0 N0 "CLUOP MO NErKOW ATNETUKE"
MBOY COLL Ne 8 . KOBPOBA
MBEOY KYTEMHUKOBCKAS KA3AYLSA COLL Ne3
MAY 00O "CLU Ne2" I", TOBOJIbCKA
FEOY TMMMHA3WA "OL "rAPMOHKUA" .0.0TPAOHLIA
MBOY ClLL "Bepesosckas"
MBYOO CLUOP "NETKAA ATNIETUKA"
KOrAY 00 "Cl "BEPECHWUKI"
OrBY "CCLUOP NO NETKOW ATNETUKE"
OrBY "CCLUOP MO NETKOWN ATNETUKE"
MAY 0O OoCLl "HOHOCTL"
MBY "CLLUOP Ne 4"

OrBY "CCLUOP MO NErKOW ATAETUKE"
Y A0 "CUlOP KY3BACCA MO NETKOW ATNETUKE MM B A CABEHKOBA"
MBYO CLUOP "NEMKAA ATNETUKA"
MBO OO "CLU Ne 1" IMP PT
rB0Y COLL"OLU"KOxHbIA ropoa”
MBYO CLLOP Ne5

MBQOY COLL Ne 8 I'. KOBPOBA
MAQY A0 "CLW" r. Moxra

OrBY "CCLUOP MO NETKOWN ATNETUKE"
MAY 0O AHoCL "OHOCTR"
MBQY CLL "bepeaosckas"

MBOY KYTEMHWKOBCKAA KA3AYBA COLL Ne3
MBQY "NMuueit Ne 78"dapearep”
MBQY "Nuueit Ne 78"dapeatep”
My[OO "COKOCLL Ne 4"

MBY "CLUOP Ne 4"

MyO0 "COKOCLL Ne 4"

MOY "TMMHA3UA C. MANAA MYPTrA"

FAY 40 NO "CLUOP NO NETKON ATNETUKE"

MBOY "CLU Ne 12"

My[OO "COHOCLL Ne 4"

MAY [0 "CLU Ne2" I, TOBOJIbCKA
MAY 00 "CLU Ne2" I'. TOBONECKA
MBYOO CLUOP Ne5

MBC O "CLU Ne 1" IMP PT
rbY PK"CLL Ne 1"

MBOY "COLL Ne 31"

MAY [0 "CLU Ne2" ', TOBOJIbCKA
MBOY COLI Ne 8 . KOBPOBA

-2-

r.Wxesck
r.JTeHuHoropck
r.Apsamac
r.Tyna

r.Tyna
r.Yebokcapel
r.OTpagHbIi
r.YnbsiHOBCK
r.Apsamac
r.KemepoBo
r.Apsamac
r.Kupoe
n.MpUAaCPOXKHBIA
r.YnbAHOBCK
n.bepe3soBka
n.MpuaoPOXHbLINA
r.ColkTbIBKaP
r.JumuTpoBrpan
r.ChiKTbIBKap
c.Kemns
r.Meneys
r.Jluneuk
r.Koepos
c.Kemng
cT.KyTeitHuKkoBCcKas
r.To6onbck
r.OTpagHbii
O.Bepezoska
r.Tyna

r.Kupos
r.aumuTposrpan
r.YNbAHOBCK
r.Bupck
r.Bnagumup
r.YnbAHOBCK
r.Kemeposo
r.Tyna
r.JleHuHoropck
n.MpnaopOXKHbIA
r.BopoHex
r.Koepos
r.Moxra
r.YnbAHOBCK
r.Bupck
O.bepesoBka
cT.KyreliHukoBckas
r.KazaHb
r.KaszaHb
r.CapaHck
r.Bnagumup
r.CapaHck
c.Manas lMypra
r.Jinneuk
r.Apsamac
r.CapaHck
r.TobonbcKk
c.Kemns
r.ToGonbcK
r.BopoHex
r.JIeHMHOropcK
r.ChIKTbIBKaP
r./xescK
r.Tobonbck
r.KoepoBe

1:55.82
1:55.92
1:55.97
1:55.98
1:56.01
1:56.30
1:56.31
1:56.32
1:56.71
1:57.01
1:57.27
1:57.30
1:57.81
1:58.02
1:58.12
1:58.15
1:58.18
1:58.20
1:59.12
1:59.14
1:59.20
1:59.30
1:59.36
1:59.39
1:59.82
1:59.83
1:59.94
2:00.10
2:00.29
2:00.31
2:00.41
2:00.70
2:01.31
2:01.33
2:01.55
2:01.58
2:01.81
2:01.88
2:02.02
2:02.05
2:02.18
2:02.33
2:02.99
2:03.22
2:03.53
2:03.55
2:04.20
2:04.48
2:04.70
2:04.71
2:04.80
2:04.98
2:05.38
2:05.76
2:05.84
2:06.11
2:06.88
2:07.12
2:07.26
2:07.48
2:07.78
2:08.44
2:10.08
2:10.12
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80
80
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79
79
79
78
78
78
78
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77
77
76
76
76
76
76
75
75
75
74
74
73
73
72
72
72
72
72
71
71
70
70
70
69
68
68
68
68
67
65
65
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1 toH
1 tOH
1 1OH
1 1oH
1 1oH
1 1OH
1 1OH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 1OH
1 toH
1 1OH
1 1o0H
1 1OH
1 WOH
1 1OH
1 toH
1 OH
1 toH
1 1oH
1 toH
1 tOH
1 toH
1 1OH
1 KOH
1 OH
1 toH
1 1oH
1 toH
1 toH
1 HOH
1 OH
1 toH
1 10H
1 WOH
1 1OH
1 1oH
1 toH
2 oH
2 toH
2 OH
2 1oH
2 1oH



114 [OamuHosa [Junspa 01.05.2012 1toH MBOY "Nuueit Ne 78"dapeatep" r.KazaHb 2:10.53 64 2woH
115 JlaxoBa YnbsHa 31.05.2012 OrBY "CCLLOP MO NETKOWN ATNETUKE" r.JAMWUTpoBrpag 2:11.68 62 21oH
116 MapTbilmHa ApuHa 12.10.2012 2 toH MBOY "Nuuei Ne 78"dapsatep” r.KasaHb 2:11.76 62 2oH
117 Cwupoposa tOnua 04.04.2011 sy mamon ot i weaes G, KEMNSA 2:12.00 62 2wH
118 MaTsaesa Mapraputa  25.09.2011 MYOO "COHOCLL Ne 4" r.CapaHck 2:1251 61 210H
119 CuHrowkuHa Codus 06.11.2012 MBOY KYTEMHUKOBCKAS! KA3AUSS cOLI Ne3  CT.KyTelHukoBckas  2:13.33 59  210H
120 Mowkosa Mapus 27.09.2011 11oH MBOY COLL Ne 8 ' KOBPOBA r.Kospos 2:13.44 59 2oH
121 >eneskuHa AnvHa 12.12.2011 MBQOY "COLL Ne 31" r.MxeBsck 2:1552 56 21oH
122 Typbesa [lapbs 15.02.2012 1 1o MAY 0O OKOCLU "FOHOCTBL" r.Bupck 2:17.87 53 31oH
123 KynpusiHosa [apbes 08.12.2012 1 10H MBOY "Iuueit Ne 78"dapeatep” r.KazaHb 2:19.55 50 3oH
124 YepHobposkuHa Hennu 07.03.2012 o it Gl o = C.KEMMA 2:22.29 46 31oH
125 AxmeTtosa Mapus 09.07.2011 2 MAY O OHOCLW "FOHOCTbL" r.bupck 2:26.66 40 31oH
126 KysHeuosa EkatepuHa 15.02.2012 2iod MAY O QHOCLU "FOHOCTB" r.Bupck 2:41.20 24
127 Pemusoepa AHactacua 09.06.2011 3 MBOY COLU Ne 8 ' KOBPOBA r.Koepos 2:47.25 17

LUupo6okosa Envzaseta 16.05.2011 MEBQY "COLL Ne 31" r.MxeBck DNF

Epmakosa lMonuHa 06.05.2011 MBOY "COLL Ne 31" r.Mxesck DNF

MaTBeesa Taucus 14.06.2012 2 [BY PK"CLU Ne 1" r.CelKTbIBKAP DNS TN 4.4.3

BorpaHosa MapuHa 03.01.2012 rBY PK"CLL Ne 1" r.ChikTbIBKap DNS TN 4.4.3

LLlenenesa ApuHa 25.12.2011 MBOY OO CLU Ne1 r.Apsamac DNS TN 4.4.3

LnTy OJapes 13.05.2012 3 MAOY "TIMLU Ne23" r.Ctepnutamak DQncs.2.

Banvera [lnaHa 05.02.2012 1toH MAOY "TMLL Ne23" r.Ctepnutamak DQMC 5.2,

AceHera 3Munusa 14.08.2012 3 MAOQY "TIMLL Ne23" r.CTepnuramak DQMNC 5.2.

Xapnamosa Banepua  01.02.2012 1toH MAOY "TMMLL Ne23" r.Ctepnuramak DQMC5.2.

KpacHoea [lapbs 18.08.2012 _.,%KDMUJ Ne23" r.Crepnutamak DQNc 5.2,

o
soBtH :‘{ 7

MaBHLIA CyabA

[naBHLIM cekpeTapb

3y \_\
s,
PN
[ara dopMupoBaHus NpoToKona: 25.&3;2152} -

0

B.C. Mouanos, CCBK, Pecny6nuka Mopaosus

C.B. YepHos, CCBK, Bnagnmupckas obnacTb

KornvuecTteo y4acTHukos: 137



MUHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUWCKOW ®EAEPALIMU

BCEPOCCUMCKAR ®EOEPALIMA NEMKON ATNETUKU ———

——————

Wunoesxa roHBIX

i BCEPOCCUMACKUE COPEBHOBAHUA
10 JIEFKOATJ/IETUMECKOMY YEThIPEXBEOPbLIO "LLINIMOBKA FOHbIX™ (B ITOMELLEHWH)

CPEJY OBYYAIOLMXCS OBLYEOEPA30BATE/IbHbIX OPFAHU3ALUA
(MAJTbYMKY, BEBOYKM 2013-2014 2.p., FOHOLIM JIEBYILKM 2011-2012 2.p., 2009-2010 2.p.)

Erw— UTOrOBbLIA MPOTOKON 20-29.03.2024 .
d'ly-rﬁonbnlo-nerxoa'memqecxnﬁ EBYLUKW 2011-2012 Ne EKTI-
ANt MCLIGE Mo, a - rr.p. 1002130001001641
r.Capasck, yn.lMoGeawl, A.36 SCTA(D ETA 4x1 00 M [Oata npoBeneHuA Bpems
aBTOXpOHOMETpax 24.03.2024 . 12.30
MecTo Damunua, Mma puﬂ::mn KomaHpa Mz;:::::—::::s Pesynwtat Bpl:l::::,
1 MBEYOO CLUOP "NETKASI ATNETUKA" r.Tyna 53.49 2
PeeuHa Codobs 25.02.2011
LWynsruHa KceHus 28.01.2011
YepHbix KceHua 26.02.2012
Komapoga EkatepuHa 12.01.2011
2 MBY "CLLOP Ne 4" r.Bnagumup 54.15 2
MaHuHa MonuHa 26.10.2012
Kynpuuenkosa Exatepu 10.01.2011
BazxuHa Jinnua 12.10.2011
Cepoea AHacTacus 20.05.2011
3 MBYLOO CLUOP Ne5 r.BopoHex 54.28 2
Haceikuna MNMonuHa 26.04.2011
Arynosa Mapus 01.04.2011
Benbmacosa Arxenuke 07.01.2011
Tkauyepa 3nuvHa 07.09.2011
4 IEOY MMMHA3WA "OLL "TAPMOHUA" F.0.0TPAIHLIA  T-OTpagHbINA 54.77 3
Bepxoeuesa ExkatepuH: 03.09.2011
Kopelukoea [JuaHa 18.02.2011
Nepsiesa Munena 29.05.2011
CmupHosa Anekcangpe 07.02.2011
4 MBY O CLU Ne 1 r.ApxaHrenbck 54,77 3
Hukonaesa Codbsa 22.10.2011
Craxeera KceHus 19.01.2012
OBCsAHHMKOBa AHHa 21.02.2011
Cokonosa [lapbs 29.09.2012
6 BY [10 “CLUOP KY3BACCA NO NETKOR ATNETHKE UM.B.A CABEHKOBA™ T.KEMEPOBO 54.81 3
MpyauHosa Ekatepuna 30.05.2011
AkceHoBa ExarepuHa 30.10.2011
TuxoHoea MunaHa 06.03.2012
MaHuHa Bukropus 04.02.2011
7 [AY 4O 1O "CLUOP NO NErKOI ATNETMKE" T.JIMneuk 54.95 3
Byrakosa Cochus 25.07.2011
3axapeHko Onbra 21.02.2011
PoxuHa MunaHa 29.05.2011
Netsaruna [apba 26.01.2011
8 KOrAY [10 "ClU "BEPECHUKWU" r.Kupos 55.22 3
doMuHbIX Mapus 12.03.2012
NonatkvHa Bapeapa  26.04.2012
BapmuHa WpuHa 25.03.2012
YeTioroea YnbsiHa 29.04.2012
9 rBY PK "CLLU Ne 1" r.CeikTbIBKaP 55.40 3
Borpanosa MapwuHa 03.01.2012
Bnacosa [MonuHa 23.08.2011
Moeapoea Codus 14.04.2011
MaTtseeBa Taucus 14.06.2012
10 MOY "TMMHA3US C. MANAS NYPrA" c.Manas lMypra 55.61 3
DepTiok TuHa 14.05.2012
BukGalesa Enunsaseta 01.02.2012
MoHomapesa Anuca 14.05.2012
CasuHa [lapbn 12.04.2012



11

12

13

14

AdbaHacbesa [Japbsa
CemakuHa dapbs
Haymosa ApuHa
Hypmuera Anuca

ApapuHosa Anuca
PoguHa Anuca
XucmatynnuHa Kamuns
MamaTauHosa PanuHa

CamcoHoea KpucturHa
Kaszeeea AnekcaHgpa
pomoea [lapba
Bouykapeea Coba

BpsHuesa AHHa

" YrptomoBa AHrenuHa

15

16

17

18

B/K

CkunuHa Ynbaxa
[eHuceHko Bukropus

KpalueHuHHWKOBa ApUH
Pemusora AHacTtacus
Mowkosa Mapus
depopwvHa lNonuHa

MapTbiHoBa Kceruns

Kncapoea Bukropus
Mataesa Mapraputa
Banyesa Kupa

MapThiWwrHa ApuHa
KynpusiHoea Japes
3amaneTtauHoBa AnNUHE
Maenoea Codus

Owvxak AHHa
HectepeHko EkaTepuHe
NeB4eHKko AHacTacus
CuHtowkuHa Cochua

Conpartoea CodbAa
AbBaxTumora Codhua
LLI&kuHa AHacTacus
XaHbxuHa EBrexus

AceHera dmunus
Xapnamoa Banepus

Banuesa [dunaHa
LuTy OJapes

maBHbIiA cyObA

[naBHbIN cekpeTapb

19.09.2012
25.02.2011
17.01.2011
22.05.2011

16.02.2011
07.05.2011
18.01.2011
21.01.2011

16.04.2011
01.04.2012
08.02.2011
31.01.2012

22.11.2011
04.10.2011
30.08.2011
20.11.2011

17.05.2011
09.06.2011
27.09.2011
19.03.2011

21.12.2012
27.07.2012
25.09.2011
10.04.2012

12.10.2012
08.12.2012
16.07.2012
22.07.2011

16.10.2012
03.05.2011
29.09.2011
06.11.2012

29.09.2011
30.08.2011
04.06.2011
24.04.2012

14.08.2012
01.02.2012

05.02.2012—
5 _‘:"_r.e

MAQY [0 "CLU" r. Moxra r.Moxra 56.19 3

MEO [0 "CLU Ne 1" IIMP PT  r.JleHuHoropck 56.36 3
rBOY COLU"OL"IOxHbIiA ropoa™ n.MpuaopoxHbin  56.48 3
MAY [O "CLlU Ne2" I'. TOBO/IbCKA r.Tobonkck 57.17 3
MBOY COLL Ne 8 I'. KOBPOBA r.KoepoB 57.46 3
My[0o "COKOCLL Ne 4" r.CapaHck 57.62 3
MBOY "Muueit Ne 78"dapeatep” r.KasaHb 1:01.26 1 1oH

MEOY KyTEMHMKOBCKAS KA3AULS COL Ne3  CT.KyTedHUKkoBckan 1:01.45 1 toH

MBOY OO CLL Ne1 r.Apsamac 57.81 3

MAOQY "MMLL Ne23" r.Crepnutamak DQTC 5.2.

s ———

B.C. Mouanos, CCBK, Pecny6nuka Mopaoeus
C.B. YepHos, CCBK, Bnagumupckas obnacte

KonuyecTso ydacTHukos: 60
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MWHWCTEPCTBO CMOPTA POCCUACKOW ®EQEPALIMU
BCEPOCCUWCKAS ®E[EPALIUA NEFKOW ATNETUKK

BCEPOCCUNUCKUE COPEBHOBAHMS
10 NIEFKOAT/IETUMECKOMY YEThIPEXEOPLIO "LUNIMOBKA FOHbIX" (B TOMELLEHWUH)
CPE[IM OEYYAIOLMXCS OBLLEOBPA30BATEIbHbIX OPFAHU3ALINA
(MAJTLYUKH, IEBOYKM 2013-2014 2.p., FOHOLUM [EBYILUKM 2011-2012 2.p., 2009-2010 2.p.)

\

LilumoeKa IOHBIX

P UTOroOBbIA NPOTOKON 20-29.03.2024r.
d;y'rﬁonE.H,o-neruoa'mamqecxuﬁ MaHex Na EXTl
. OEBYLUKWM 2011-2012 r.p. 1002130001001641
i H . a
A NPLIKOK B ANUHY nposemn BP0
24.03.2024 r. 10.00
Mecto Oamunus, Uma pui::auﬁ I:;::::»;! Komanpa MyHuuunansHoe oGpasosaxue Pe:::b Oukmn ':::::'
1 MaHuHa BMKTOPHH 04.02.2011 2 r5YN0°CLIOR KY3SACCA IO NEMKOR ATRETUKE WM 8 A CABEHKOBA® r.KEMEPOBO 5.09 94 2
2 3abpopuHa Kupa 21.10.2011 FAY PM"PCTL, "CTAPT" r.CapaHck 5.08 94 2
3 Mortkoea [oGosb 18.04.2011 2  OrBY "CCLIOP MO NEFKOW ATNETUKE" T.YIbAHOBCK 4.97 88 2
4 Tkauyesa dnuHa 07.09.2011 1 MBYOO CLUOP Ne5 r.BopoHex 4.90 85 2
5 Ceposa AHacTacus 20.05.2011 3 MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 4,77 78 3
6 HOpbesa KceHua 08.02.2012 2 BY [0 "CLUOP Ne1 UM. B. ETOPOBOI" .4ebokcaphb! 4,76 78 3
7 Hukonaesa CodbA 22102011 2 MBY OO CLL Ne 1 r.ApxaHrenbsck 4.72 76 3
8 depopuHa MNonuHa 19.03.2011 3 MBOY COLU Ne 8 . KOBPOBA r.KospoB 4.67 74 3
9 bapwesa EBa 10.09.2011 2  OrBY "CCLUOP MO NETKON ATNETUKE" I.YNbAHOBCK 4.63 72 3
10 rpySMHOBa EkaTepuHa 30.05.2011 2 (5Y00°CLIOP KYISACCA NO NEMOR ATIETHKE VM.B A CABEHKOBA" r.KeMepOBO 456 70 3
11 Cokonosa [Japbs 29.09.2012 2 MBY OO CLU Ne 1 r.ApxaHrensck 455 70 3
12 Kouwleesa BepoHuka 23.09.2012 3 MBOY"CLU Ne 12" r.Apsamac 4,50 68 3
13 Benbmacoea Awxenvka 07.01.2011 3 MBY[O CLUOP Ned r.BopoHex 4.47 67 3
14 Xopowwunbuesa Copusa  09.01.2011 MBOY A0 "OroCLW "NUOEP"  r.MNepmb 4.43 66 3
15 3axapeHko Onbra 21.02.2011 2  rAv[o NO"CLIOP MO NEFKOM ATAETUKE" F.JIuneuk 4.43 66 3
16 OBcsHHWKOBA AHHA 21.02.2011 3 MBY OO CLU Ne 1 r.ApxaHrenbcK 4.42 65 3
17 DJiineH30H AHHa 26.08.2011 2 MBYOO CLUOP "MEMKAA ATNETUKA" r.Tyna 439 64 110H
18 YcTioroea YnbsHa 29.04.2012 1 KOrAy o "CLW "BEPECHWKW" r.Kupos 438 64 11o0H
19 Kopelkosa [lnaHa 18.02.2011 1 HOH reoY rMMHAZWS "OL TAPMOHMS" .0.0TPARHLI T.OTPaAHbINA 437 63 110H
20 Byrakosa Codus 25.07.2011 2 Ay [O NO"CLUOP MO NIETKOW ATRETUKE" r.Jluneuk 437 63 11o0H
21 JNetaruHa Japba 26.01.2011 1 1OH rAy [0 N0 "CLUOP MO NETKOU ATAETUKE" T.JlUneuk 4.36 63 11o0H
22 PesuHa Codbsa 25.02.2011 2 MBYOO CLUOP "MIEMKAS ATNETWKA" r.Tyna 4,34 62 1oH
23 [umartguHoBa PanuHa 21.01.2011 2 MBO OO "CLU Ne 1" IMP PT r.JleHnHoropck 4.32 61 110H
24 MartBeeBa Taucus 14.06.2012 2 T[BY PK"CLU Ne 1" r.ChIKTbIBKEP 431 60 1ioH
25 T[pomosa [apbA 08.02.2011 3 TIBOY COLW"OL"KxHbii ropod” n.MpuAopOXHbIA 431 60 110H
26 Craxeesa KceHus 19.01.2012 3 MBY OO CLU Ne 1 r.ApxaHrenbck 430 60 11toH
27 depTiok TUHa 14.05.2012 MOY "TUMHA3WSA C. MANAS NYPTA" c.Manas MNypra 4.28 59 11oH
28 MutpodaHosa Anactacus 25.10.2011 1 10H rsoy rmHASUS "OU TAPMOHWS" I.0.0TPAHEIA r.OTpagHbIiA 4.24 58 11oH
29 BapmwuHa WpuHa 25.03.2012 3 KOrAY OO "CLU "BEPECHWMKW" r.Kupos 4,20 56 11oH
30 Arynoea Mapus 01.04.2011 2 MBYOO CLUOP Neb r.BopoHex 416 55 11oH
31 AbBaxtumosa Codus 30.08.2011 MBQY O CLLU Ne1 r.Apsamac 416 55 11oH
32 KOnraeea ApenvHa 01.06.2011 1w+ MBOY OO AKOCLU MP r.Meneys 416 55 11oH
33 KopsruHa Banepun 21.06.2012 114 MBOY "CLU Ne 12* r.Apsamac 414 54 110H
34 Bopoben Anecs 13.03.2012 MBOY CLL "Bepesoeckas" A.Bepesoska 413 54 110H
35 Kobsakosa AHa 23.02.2012 MBOY "NMuuer” c.MecsaryToBo 412 54 11o0H
36 bpaHueBa AHHa 22.11.2011 1oH MAY JO "CLU Ne2" . TOBONBLCKA r.ToBornbek 411 53 110H
37 CasuHa [lapbn 12.04.2012 MOY "TUMHA3UA C. MANARA NYPTA" c.Manas Mypra 411 53 1oH
38 HacetikuHa MNonuHa 26.04.2011 2 MBYOO CLUOP Ne5 r.BopoHex 410 53 11oH
39 Banyesa Kupa 10.04.2012 MYy[OO "COKOCLL Ne 4" r.CapaHck 410 53 1oH
40 “epHbix KceHua 26.02.2012 3 MBYOO CLUOP "NETKAA ATNETUKA" r.Tyna 4.09 53 11oH
41 TMoHomapesa Anuca 14.05.2012 MOY "TMMHA3UA C. MANARA NYPTA" c.Manas Mypra 4,07 52 11oH
42 HecrepeHko EkatepmHa 03.05.2011 1 10H MBOY KYTEVMHWKOBCKAS KA3AHBR COLI Ned cT.KyTelH1KOBCKas 4,07 52 11oH
43 llwHeHkosa Exatepuna 06.03.2012 1 MBOY ClU "Bepe3sosckan” a.bBepesoBka 4,05 51 110H
44 PyaaBuHa BukTopus 08.02.2012 SR ——————————— N (-1 s 4.05 51 11oH
45 T[osaposa Cocus 14.04.2011 3 TBY PK"CLU Ne 1" r.CbiKTbIBKap 4.04 51 1toH
46 MuwwmnHa AHHa 21.10.2011 MEQY "CLLU Ne 12" r.Apsamac 4.04 51 11ioH
47 IykuHa Mapus 15.05.2011 MBOY "COLL Ne 31" r.xesck 4.03 51 1ioH
48 domuHelx Mapus 12.03.2012 3 KOrAY 4O "CL "BEPECHUKN" r.Kupos 402 50 11oH
49 PemwusoBa AHacTacud 09.06.2011 3 MBOY COLU Ne 8 . KOBPOBA r.Kospos 402 50 110H
50 Wnbsacoea EnuzaeeTa 22.07.2011 MBY OO "CLU "HOHocTb" r.ApceHbes 4,00 50 11oH
51 Kwucaposa Bukropus 27.07.2012 MyOO "COKOCLU Ne 4" r.CapaHck 4,00 50 110H
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YuboTapto MNonuHa 06.04.2012 3 MBOY "CLU Ne 12" r.Apaamac 4.00 50 1woH
WrHaxosa CohbAa 29.05.2011 3 MBY OO CLU Ne 1 r.ApxaHrenbck 3.99 49 21io0H
PoxuHa Munana 29.05.2011 1 10H rAy 0o N0 "CLUIOP MO NETKOV ATAETUKE" T.JIUNeuk 3.95 47 210
Jlaxoea YnbsaHa 31.05.2012 OrBY "CCLUOP NO NErKOW ATNETUKE" r.JMUTpOBrpag 3.94 47 21o0H
NonaTknHa Bapeapa 26.04.2012 KOrAy Ao "ClU "BEPECHWKW" r.Kupos 392 46 21o0H
BepxoBuesa EkatepuHa 03.09.2011 3 rsoy mMHA3UA "OL TAPMOHWS" I.0.OTPATHI r.OTpagHsliA 3.91 45 21oH
MpaHkoBa KOnuaHa 25.12.2012 Myoo "COKOCLL Ne 4" r.CapaHck 3.90 45 21i0H
Owxak AHHa 16.10.2012 1 1OH MEBOY KYTEMHMKOBGKAR KA3AULS COL Ne3  CT.KyTEWHUKOBCKaA 3.90 45 21oH
INenekuHa EBrenuns 15.12.2011 MBQY CLU "Bepesosckasn” n.BepesoBka 3.80 45 2ioH
Bukbawesa Enuzaseta 01.02.2012 MOY "TUMHA3WA C. MANARA NYPrA" c.Manas MNypra 3.89 44 20H
CuHiowkuHa Codpus 06.11.2012 MEBOY KYTEMHWKOBCKAS KA3AUBA COLL Ne3  CT.KyTEAHUKOBCKas 3.88 44 2io0H
WuwkuHa MonuHa 16.09.2011 MAQY OO "CLW" r. Moxra r.Moxra 3.87 44 21oH
HaymoBa ApuHa 17.01.2011 MAQY 00O "CLlU" r. Moxra r.Moxra 3.86 43 21ioH
AdbaHaceeBa [lapba 19.09.2012 MAQY OO "CLU" r. Moxra r.Moxra 3.84 43 210H
MapTbiHoBa KceHuns 21.12.2012 My[OO "COKOCLL Ne 4" r.CapaHck 3.83 42 21io0H
JleBuUeHko AHacTacus 29.09.2011 MBOY KYTEMHWKOBCKARA KA3AULS COW Ne3 CT.KyTeHMKOBCKasn 3.81 42 210H
CenveaHoea Cepachvma 10.06.2012 MBQY CLU "Bepesosckas” n.bepesoBka 3.81 42 2io0H
3amaneTavHoBa AnuHa  16.07.2012 1o MBOY "MNuueii Ne 78"dapsaTtep" r.KasaHb 3.74 39 21oH
CkunuHa YnbsaHa 30.08.2011 MAY 10 "CLU Ne2" . TOBONbCKA r.To6onbck 3.73 39 21i0H
LLl&kuHa AHacTacua 04.06.2011 MBEOY [0 CLU Ne1 r.Apsamac 3.73 39 24
HOamuHora Junapa 01.05.2012 1 woH MBOY "MNuueit Ne 78"dapeatep” r.KasaHe 3.71 38 2woH
XaHbxuHa EBreHus 24.04.2012 MEQY OO CLU Ne1 r.Apsamac 3.66 37 21wH
Komapoea ExkatepuHa 12.01.2011 2  MBY/JO CLUOP "NEMKAA ATNETUKA" r.Tyna 366 37 21oH
ApacnaHosa 3nuHa 26.05.2011 MBQOY "COLL Ne 31" r./xeBck 364 36 210H
MeTenéea KOnus 22.05.2012 KOrAYy [0 "CLU "BEPECHMKW" r.Kupos 3.62 35 210H
Tutoea BepoHuka 22.05.2012 3  OrBY"CCLIOP NO NErKOW ATNETUKE" I.YNbSHOBCK 3.55 33 3oH
BoraaHosa MapuHa 03.01.2012 rBY PK"CLL Ne 1" r.ChIKThIBKapP 3.53 32 31oH
KynpusHosa [lapbs 08.12.2012 1 oH MBQOY "Muueit Ne 78"dapeaTtep” r.KasaHb 3.53 32 31oH
Bnacosa MNMonuHa 23.08.2011 2 TIBY PK"CLU Ne 1" r.CulKTbIBKAP 3.51 32 31oH
CmupHosa Anekcangpa 07.02.2011 2 rsov ruMHA3MA 0L, TAPMOHUS I.0.OTPATIHEIR r.OTpagHbIi 3.47 30 31oH
KOpueHkoea Banepus 23.07.2011 s R R T K ENVITTH 347 30 3wH
Matsesa Maprapura 25.09.2011 MyOO "COKOCLU Ne 4" r.CapaHck 3.43 29 3 wH
KaHeea KceHus 23.12.2012 rBY PK"CLL Ne 1" r.ChIKTbIBKApP 342 29 31oH
MapTbilmnHa ApuHa 12.10.2012 210 MBOY "NMuueit Ne 78"dapeatep” r.KazaHb 3.40 28 31oH
Nepsesa Munexa 29.05.2011 3 reov rumHA3ua "oL TAPMOHHs" o.oTPAgHEIR T.OTPaAHBIA 3.36 27 31oH
YrptoMmoBa AHrenuHa 04.10.2011 MAY [0 "CLU Ne2" I'. TOBONLCKA r.To6onbck 3.20 21 3oH
LnpoBokosa Envsaeeta 16.05.2011 MBOY "COLL Ne 31" r.MxeBcK 3.16 20 31oH
Lllenenesa ApuHa 25.12.2011 MBOY A0 CLL Ne1 r.Apsamac 3.12 18
XeneskuHa AnuHa 12.12.2011 MBQY "COLL Ne 31" r./xeBck ousTLAs

Epmakoea NonuHa 06.05.2011 MBEQY "COLL Ne 31" r.xesck oNs 443

LWuty Japbes 13.05.2012 3 MAOY "TMMLL Ne23" r.Ctepnutamax oancs2
Xapnamosa Banepus 01.02.2012 11w0H MAOY "TIMLU Ne23" r.Crepnuramak vancsz

AceHeBa AMuUnua 14.08.2012 3 MAOY "MMLL Ne23" r.Ctepnutamak oanc 2

KpacHosa [Japbs 18.08.2042% mﬁgy "MMLL Ne23" r.Crepnuramak pancsa.

. IS

[naBHbIA cyabs B.C. Mouanos, CCBK, Pecny6nuka Mopposus

[naeHkIA cekpeTapb C.B. YepHos, CCBK, Bnagumupckas obnacTe

Konu4ecTtso y4acTHuKoB: 893
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ey, BCEPOCCHWICKAR ®EOEPALIMA NEFKOW ATNETUKA e
Rorotweps Jii-Sirofoiarii Llunoexa 1oMbix

BCEPOCCUUCKUE COPEBHOBAHUA
10 IEFKOAT/IETUYECKOMY YETBIPEXBEOPBIO "LUMIMTOBKA IOHbIX" (B MOMELYEHWH)
CPEU OBYYAIOLYNXCH OBLEOBPA3OBATEIIbHbIX OPT. AHU3ALUNA
(MAJTbYNKH, JEBOYKH 2013-2014 2.p., OHOLUN ,OEBYILLIKN 2011-2012 2.p., 2009-2010 2.p.)

UTOroBbIA NPOTOKON 20-29.03.2024 .

r.CapaHck,

Ne EKI-
:S;;ﬁ’g’;;‘g;“szﬂ:f_‘:”e“"“ WEHER OEBYLLUKW 2011-2012 r.p. 1002130001001641
. i o AT
r.Capatck, yn.Mo6ens!, A.35 NPBDKOK B BbICOTY nposenenm: Bpeun
24.03.2024 T. 10.40
Mecto Damunun, Kima poﬂ,::mn :;::::n Komanpa MyHMuMnansHoe o6paszoBanue Pe:::h OYKK B;::::'
1 AkynuHwHa AHactacus  02.02.2011 2  OrbY "CCLUOP MO NEMKOW ATNIETUKE" T.YNbAHOBCK 157 109 2
2 TlMonussikuHa AHactacua 20.02,2012 FAY PM "PCTL "CTAPT" r.CapaHck 1.57 109 2
3 Axwmetosa Mapus 09.07.2011 2 MAY OO AOCLW "FOHOCTBL"  r.bupck 157 109 2
4  LUkeT KceHus 23.01.2011 2 MAY OO OKOCL "KOHOCTbL" r.Bupck 1.51 101 2
5 llahbakoea EBa 06.06.2011 1wH MAY 0O OHOCLU "HOHOCTBL"  r.Bupck 1.51 101 2
6 LWwupseea EBa 12.09.2011 2  rAY [0 NO"CLIOP MO NETKOA ATNETWKE" T.Jlnneuk 1.48 96 3
7 KpaweHuHHukoBa ApuHa 17.05.2011 2 MBOY COLLU Ne 8 I'. KOBPOBA r.Kospos 1.48 096 3
8 [laHaeac Taucusa 27.04.2011 2 MBbYOO "KCLU" r.Mexaype4yeHck 1.48 96 3
9 XucmatynnuHa Kamuns 18.01.2011 3 MBO O "CLU Ne 1" JIMP PT  r.JleHuHoropck 1.45 90 3
10 CynraHosa AilHa 30.04.2011 2 MBOY "Nuuyei” c.MecsaryToso 142 84 3
11 Kynpuuyenkosa Ekatepuna 10.01.2011 2 MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 142 84 3
12 TaHuHa MonuHa 26.10.2012 3 MBY "CLLUOP Ne 4" r.Bnagumup 142 84 3
13 Bacuneesa Enuzaseta 03.01.2011 OrBY "CCLLOP MO NETKO® ATNETUKE" r.AuMnTpoBrpag, 1.42 84 3
13 3axaposa BacunuHa 16.12.2012 OrBY "CCLUOP MO NErKOWM ATNETUKE" T.YTbAHOBCK 139 79 1ioH
15 PogwHa Anuca 07.05.2011 3 MBO OO "CLU Ne 1"JIMP PT  r.JleHnHoropck 139 79 11woH
16 BazxuHa Jlunua 12.10.2011 2 MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 139 79 11o0H
17 ApapwHoea Anuca 16.02.2011 3 MBO O "CLU Ne 1" JIMP PT r.JIeHUHoropck 136 74 11oH
17 Lynbruda Kcexus 28.01.2011 3 MBYOO CLUOP "NEMKAA ATNETUKA" r.Tyna 1.36 74 11oH
19 Kaseeea AnekcaHgpa 01.04.2012 1 o4 F'BOY COLLU"OL"KOxHbIH ropog” n.MpuaopoxHblit 1.27 61 210H
20 KysHeuosa ExatepuHa  15.02.2012 2o MAY [0 JIOCLU "HOHOCTbL"  r.Bupck 133 70 11oH
21 Typbesa [apbs 15.02.2012 104 MAY OO AHOCLU "FOHOCTL"  r.Bupck 133 70 11ioH
21 AkceHoBa EKaTepMHa 30.10.2011 3 Y 10 "CLUOP KYSEACCA MO NEFKOM ATNETUKE WM B A CABEHKOBA® r.KEMEPOBO 1.33 70 1 OH
23 Jsixoea Codbs 31.05.2012 OrBY "CCLLOP MO NETKOWM ATNETUKE" I.YTbSHOBCK 133 70 1ioH
23 TwuxoHoea MunaHa 06.03.2012 3 [BY¥ [10 "CLUOP KY3BACCA M0 NEKOM ATNETMKE HM.B A CABEHKOBAT r.KEMepOBO 1.33 70 1 OH
25 Jluxadvesa Kupa 01.06.2011 MBOY "Iuuen" c.MecsryToso 1.30 65 11oH
25 Hypmuesa Anuca 22.05.2011 MAQY A0 "CLU" r. Moxra r.Moxra 1.30 65 11oH
27 Mowwkosa Mapusa 27.09.2011 11oH MBOY COLL Ne 8 ' KOBPOBA r.Kospos 1.30 65 11toH
28 [eHuceHko Bukropus 20.11.2011 MAY [0 "CLU Ne2" . TOBOJIbCKA r.ToBonbeck 130 65 1toH
29 bBawraHora Munana 26.12.2011 11 MBO OO "CLU Ne 1" IMP PT r.JIeHMHOropcK 1.27 61 21oH
30 Maenoea Codhus 22.07.2011 3 MBOY "Muueir Ne 78"dapeaTtep"” r.KasaHb 1.24 56 210H
31 MycracuHa Ennsaseta 28.01.2012 11oH MBO [0 "CLU Ne 1" IMP PT  r.JleHuHoropck 1.24 56 2 1o0H
32 CemakuHa [dapbs 25.02.2011 MAQY [0 "CLU" r. Moxra r.Moxra 1.24 56 210H
33 Congarosa Codbs 29.09.2011 MBQY O CLU Ne1 r.Ap3amac 1.21 52 210H
34 CamcoHosa KpuctuHa 16.04.2011 2 ton FBOY COLL"OL|"HOxHbIN ropoa” n.MpuaopoxHbIii 1.21 52 2104
35 Bo4kapesa Cobs 31.01.2012 2o MBOY COLU"OL"HOxHbI ropoa” n.lMpuaopoxHbIi 118 47 3woH
36 HOCpreBa EKaTepMHa 07.01.2012 1 HOH rsva0-cuor kvSEACCA O NETKOR ATIETHKE WM B.A CABEHKOBA® r.KEMepoao 115 43 3 WOH
37 Cwugoposa Onus 04.04.2011 e i wose C.KEMISA 115 43 3 oH
38 YepHoBpoekuHa Hennu 07.03.2012 - wen  C.KEMINA 115 43 31oH
39 AnabuHa AHrenuHa 06.09.2012 o = waen  C.KEMIA 1.06 29
Kotosa KpuctuHa 27.11.2012 3.—MBC COLL Ne 8 . KOBPOBA r.Koepos NM
BysiHoBa Mapus 30.11.2012 /445 O BYGEIIQP MO NETKON ATNETUKE" . [lUMUTPOBrpaa NM
Banuesa [uaHa 05.02.20 for? MIABY ML Ne23" r.CTepnuramak sancsz

naBHbIl cyabs B.C. Mouanos, CCBK, Pecnybnvka Mopaosua

naBHbIA cekpeTapb C.B. YepHor, CCBK, Bnagumupckas obnactb

[Jata dopmuposaHus npoTokona: 24.03.2024 KonuyecTBo y4acTHUKOB: 42
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e BCEPOCCUWCKARA ®ELOEPALIUA NErKOW ATNETUKA =
oemerrecras cnorra LHlunoaKa IOHbIX

BCEPOCCUACKUE COPEBHOBAHUA
10 IEFKOAT/IETUHECKOMY YETbIPEXBOPBIO "LLIMAIMOBKA KOHbIX" (B MOMELYEHUH)
CPE[U OBYYAIOLYUXCS OBLEOBPA30BATEIIbHbBIX OPr. AHU3ALNNA
(MANTbYUKU, BEBOYKH 2013-2014 2.p., OHOLUM ,[EBYILIKA 2011-2012 2.p., 2009-2010 a.p.)

B enaice WUTOroBbIA MPOTOKON 20-29.03.2024r.
s ' Ne EKIM-
®yTGONLHO-NErKOATNETHECKUA OEBYLUKW 2011-2012 r.p. 1002130001001641
maHex FAY PM "CLUOP no n/a",
Ta
r.Capanck, yn.MoGeasl, A.36 METAHME npoae;:l?:un Btswutn
25.03.2024 r. 9.30
MecTo Damunua, UmMa poi;:auun 2::::';‘ KomaHpa Mz;:::::.::::s Paay:b-ra OY4KM
1 Manaeac Taucua 27.042011 2 MBYOO "KCLU" r.MexaypeyeHck 50.79 89
2 boukapesa Codhbs 31.01.2012 2 woH FBOY COLW"OL"HOxHbIN ropog” n.MpuoopoxHeli  47.74 83
3 PesuHa Codbs 25022011 2 MBY[O CLUOP "NEFKAS ATNETUKA" r.Tyna 46.91 81
4 YubBortapto NonuHa 06.04.2012 3 MBOY "CLU Ne 12" r.Apsamac 46.08 80
5 OnTaesa AgenuHa 01.06.2011 1 oH MBOY 0O AKOCLWU MP r.Meneyz 4519 78
6 [aHwHa Buktopus 04.02.2011 2 oy AocuoR kyasacoA N NErkoR ATnETHRE vma Acaseniosa T KEMEPOBO 45.00 78
7 LlékvHa AHacTacus 04.06.2011 MEBEOY OO CLU Ne1 r.Apzamac 43.68 75
8 CuHiowkura Codpun 06.11.2012 MBOY KYTEMHUKOBCKAS KA3AYBS COLW Ne3  CT.KyTelHnkosckan 43.21 74
9 BwukbGawesa Envaaseta 01.02.2012 MOY "TMUMHA3WA C. MANAA NYPrA" c.Manas lMypra 43.14 74
10 OBcsAHHUKOBA AHHA 21.02.2011 3 MBY OO CLU Ne 1 r.ApxaHrenbck 4311 74
11  Mortkoea Jliob0Bb 18.04.2011 2  OrBY "CCLUOP NO NErKON ATNETUKE" T.YNbAHOBCK 4288 73
12 Mertenésa HOnus 22.05.2012 KOrAy o "Cl "BEPECHUKW" r.Knpos 42,75 73
13 [pomoea [apbs 08.02.2011 3 TBOY COLW"OU"HOxHbli ropoa” n.MpugopoxHen  41.71 71
14 3abpoauHa Kupa 21.10.2011 FAY PM"PCTL "CTAPT" r.CapaHck 40.18 68
15 bBapwesa Eea 10.09.2011 2  OrBY"CCLUOP NO NErKOM ATNIETUKE" T.YNbAHOBCK 39.93 67
16 CamcoHoBa KpuctuHa 16.04.2011 2 toH BOY COLLI"OL|"HOxHEIi ropog” n.MpugopoxHbin  39.66 67
17 Coxonosa [dapbs 20092012 2 MBY 4O CLU Ne1 r.ApxaHrensck 38.79 65
18 Pemwusosa AHacTacus 09.06.2011 3 MBOY COLL Ne 8 . KOBPOBA r.KoepoBs 38.77 65
19 JNepsesa MuneHa 29.05.2011 3 rEOY MMMHA3MS "OLL "TAPMOHMS" .0.0TPATHLIN T.OTpagHbIiA 38.76 65
20 Kynpuuenkosa Ekatepuqa 10.01.2011 2 MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 38.53 65
21 T"pyau HoBa ExkatepuHa 30.05.2011 2 EY [0 TCLIOP KY3BACCA MO RETKOM ATIETHKE UM.B.ACABEHKOBA" r.Kemeposo 37.75 63
22 BasxwuHa Jlunua 12.10.2011 2 MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 37.71 63
23 HOpeesa Kcenun 08.02.2012 2 BY /O "CLUOP Ne1 M. B. EFOPOBOI" r.YeGokcapsl 37.65 63
24 TloHuasiikuHa AHactacua  20.02.2012 rAY PM "PCTL "CTAPT" r.CapaHck 37.09 62
25 Bacunwesa Enuaaseta 03.01.2011 OrBY "CCLLOP MO NEMKON ATNETUKE" r.Jumutpoerpan  36.00 60
26 Kobakoea AHa 23.02.2012 MBOY "NMuuer" c.MecsaryToso 35,94 59
27 CynrtaHosa AilHa 30.04.2011 2 MBOY "luyen” c.MecsaryToBo 35.87 59
28 CaswuHa [dapes 12.04.2012 MOY "TUMHASWA C. MANAA MYPrA" c.Manas lNypra 35.62 59
29 LWenenesa ApuHa 25.12.2011 MBOY OO CLU Ne1 r.Apsamac 35.07 58
30 [JleBueHko AHacTtacua  29.09.2011 MEOY KYTEMHUKOBCKASA KA3AULS COLL Ne3 CT.KyTeWHukoBckas 35.06 58
31 JlenekuHa EBreHus 15.12.2011 MBOY CLlU "Bepesosckasn” n.Bepesoeka 34.59 57
32 CkunuHa YnbsaHa 30.08.2011 MAY 00 "CLU Ne2" . TOBOJIbCKA  r.ToBornbck 34,51 57
33 Bepxosuesa Ekatepuia 03.09.2011 3 FBOY FMUMHA3MS "OLl "TAPMOHMSA" r.0.0TPAHLI .OTPaAHLIA 34.48 56
34 LwwkuHa MonuHa 16.09.2011 MAQY OO "CLU" r. Moxra r.Moxra 34.40 56
35 KynpusaHoea [lapbs 08.12.2012 1 toH MBOY "Jluueit Ne 78"dapsarep” r.Kasasb 34.14 56
36 TuxoHora MunaHa 06.03.2012 3 ey noscior kvasaccano neron aTiETaE imBAcksenkons . KEMEPOBO 34.07 56
37 KopsrnHa Banepus 21.06.2012 1 todH MBOY "CLU Ne 12" r.Apsamac 33.80 55
38 [MoHomapeea Anuca 14.05.2012 MOY "TUMHA3UA C. MANAA MYPIrA" c.Manas lNypra 33.72 55
39 Jsixosa Codbs 31.05.2012 OrBY "CCLUOP MO JNIETKOW ATNETUKE" r.YNbsHOBCK 33.38 54
40 VYctioroea YnbaHa 20.042012 1 KOrFAY O "CLU "BEPECHUKWN" r.Kupos 33.07 54
41 MapTtbiHoBa KceHus 21.12.2012 MyOo "COKOCLU Ne 4" r.CapaHck 32.79 53
42 Kaseea AnekcaHagpa 01.042012 1iwoH FBEOY COLI"OL"HOxHbIi ropon” r.MpugopoxHelin  32.77 53
43 OepTiok TUHa 14.05.2012 MOY "TUMHA3UA C. MANTAA MYPrA" c.Manas Mypra 32.70 53
44 Kucapoea Bukropusi 27.07.2012 My[OoO "COKOCLL Ne 4" r.CapaHck 32.63 53
45 T[losapoea Codus 14.04.2011 3 TIBY PK"CLU Ne 1" r.CeikTbIBKap 32.35 52
46 |llanbakosa EBa 06.06.2011 1 ton MAY 0O OHOCLU "FOHOCTB" r.Bupck 3219 52
47 Hypwmvuera Anuca 22.05.2011 MAQY 00 "CLW" r. Moxra r.Moxra 31.64 51
48 ®depopuHa lMNonuHa 19.03.2011 3 MBOY COLL Ne 8 . KOBPOBA r.Koepoe 3149 50
49 |Uupsesa Ega 12.09.2011 2 TAY 10 11O "CLUOP MO NEFKOW ATNETUKE" T.JIuneuk 31.46 50
50 PysasuHa Bukropus 08.02.2012 osy e cour wanvcscKoro WA sk ecrenamucezone G, KEMITS 30.90 49
51 CemakuHa [Japbea 25.02.2011 MAOY [0 "GjLI" r. Moxra r.Moxra 30.53 49




52
53
54
55
56
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59
60
61
62
63
64
65
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72
73
74
75
76
77
78
79
80
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100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

BpsHuesa AHHa
KpalueHWHHuKoBa ApuHa
BenbmacoBa AHXenuka
LyneruHa KeeHus
Xopowwunsuesa Codus
LUnHeHkoBa EkaTepuHa
TNeTtarvHa Japbs
XucmatynnuHa Kamuns
JlonaTkuHa Bapsapa
Conpartoea Codbs
Tkayesa dnuHa
Banyeea Kupa
Bopobeit Anecs
CepoBa AHacTacus
AkceHoBa ExaTepuHa
HocbipeBa EkaTepuHa
PoauvHa Anuca
Koljeesa BepoHuka
ApnapuHosa Anuca
AnabuHa AHrenuHa
BapmuHa UpuHa
Maenoea CoduA
3amanetnuHoea AnuHa
ManuHa MonuHa
Yrptomoea AHrernuHa
ApacnaHoea 3nuHa
ket KceHun
KOpueHkoBa Banepus
YepHoBpoBkuHa Hennu
Craxeesa KceHus
Jlaxoea YnbsHa
Bnacosa NonuHa
Komaposa EkaTepuHa
MwuwwnHa AHHa
MmarguHosa PanuHa
3axapeHko Onbra
YepHbix KceHus
MuTpodaHosa AHacTacus
Jlykuna Mapwus
Kopelukosa [uana
HectepeHko EkaTepuHa
AkynuHuHa AHacTacus
OWaeH30H AHHa
CenusaHoBa Cepaduma
KoTtoBa KpuctuHa
domuHbIx Mapus
Hukonaeea Codbs
AxmeTtosa Mapus
Cwpopoea Honus
ABaxTumosa Codus
Wrnaxoea Codpbs
[enuceHko Bukropus
Marteeesa Taucua
Jluxauesa Kupa
MpsHkosa KOnuaHa
MaTtsesa MaprapuTta
KyaHeuoea ExkatepuHa
BysHoBa Mapus
Byrakosa Codous
HaymoBa ApuHa
3axapoea BacunuHa
Ouxak AHHa
Mowukoea Mapua
IlN'ypbesa Qapbs
CmupHoea AnekcaHapa
MapTbilmHa ApuHa
HaceiiknHa MNonuHa
Arynoea Mapus
TutoBa BepoHuka
BawraHoea MunaHa
XaHbxuHa EBreHuna
PoxwuHa MunaHa
AdpaHackeBa [lapbA

22.11.2011
17.05.2011
07.01.2011
28.01.2011
09.01.2011
06.03.2012
26.01.2011
18.01.2011
26.04.2012
29.09.2011
07.09.2011
10.04.2012
13.03.2012
20.05.2011
30.10.2011
07.01.2012
07.05.2011
23.09.2012
16.02.2011
06.09.2012
25.03.2012
22.07.2011
16.07.2012
26.10.2012
04.10.2011
26.05.2011
23.01.2011
23.07.2011
07.03.2012
19.01.2012
31.05.2012
23.08.2011
12.01.2011
21.10.2011
21.01.2011
21.02.2011
26.02.2012
25.10.2011
15.05.2011
18.02.2011
03.05.2011
02.02.2011
26.08.2011
10.06.2012
27.11.2012
12.03.2012
22.10.2011
09.07.2011
04.04.2011
30.08.2011
29.05.2011
20.11.2011
14.06.2012
01.06.2011
25.12.2012
25.09.2011
15.02.2012
30.11.2012
25.07.2011
17.01.2011
16.12.2012
16.10.2012
27.09.2011
15.02.2012
07.02.2011
12.10.2012
26.04.2011
01.04.2011
22.05.2012
26.12.2011
24.04.2012
29.05.2011
19.09.2012

3%
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MAY A0 "CLU Ne2" I'. TOBOJIbCKA
MBQY COLL Ne 8 . KOBPOBA
MBYOO CLUOP Ne&

MBY[O CLUOP "NEFKAA ATNETUKA"
MBOY A0 "OrocLl "naepP"
MBOY CLU "bepesosckas"

FAY 0 NO "CLUOP MO NEFKOW ATNETUKE"
MBO OO "CLU Ne 1" IMP PT
KOTrAY O "CLU "BEPECHWKW"
MBOY 0O CLU Ne1

MBYOO CLUOP Ne5

MYLO "COHOCLU Ne 4"

MBQY CLL "BepesoBckas"

MBY "CLUOP Ne 4"

BY [0 "CLUOP KY3BACCA N0 NEMKOW ATNETWKE MM.B.A.CABEHKOBA"

rBY [0 "CLUOP KY3BACCA MO NEMKOA ATNETUKE UM.B.A CABEHKOBA"

MBO [0 "CLU Ne 1" IMP PT
MBOY "CLL Ne 12"

MBO OO "CLU Ne 1" JIMP PT
KOrAy o "Cl "BEPECHUKIW"
MBOY "Nuueit Ne 78"dapeatep”
MBOY "Nuueii Ne 78"dapsaTtep”
MBY "CLUOP Ne 4"

MAY 00 "CLU Ne2" I'. TOBOJIbCKA
MBOY "COLL Ne 31"

MAY 0O OKOCLW "'OHOCTR"

MOSY “REMMBHOKAR SO MMATIKDBCKDTO MYHALIWTANLHOTO FARCHA PECITYENMIN MOPACSHR

WOFROBHA

MEEY “KEMNRHCKAR SO WHATKDACKOTO MYHALTANIEHOTD PARCHA PECTIVEIAKA MOPLOBHA

MBY OO CLU Ne 1

QrBY "CCLUOP MO NEFKOA ATNETUKE"
reYy PK"CLU Ne 1"

MBY[O CLLUOP "NMEMKAA ATNETUKA"
MBOY "CLL Ne 12"

MBO A0 "CLU Ne 1" IMP PT

FAY 0O MO "CLUOP MO NEMKOW ATNETUKE"
MBYOO CLUOP "NErKAA ATNETUKA"
reoyY rMMMHA3UA "OL "rAPMOHMA" .0.0TPAOHBIN
MBOY "COLU Ne 31"

re0Y MMMHA3MA "OL "TAPMOHKA" .0.0TPAOHLIA
MBOY KYTEMHWKOBCKASA KA3AYLA COLL Ne3
OrEBY "CCLUOP MO NEFKOM ATNETUKE"
MBYAO CLUOP "NEMKAA ATNETUKA"
MBQY CLU "Bepesosckas”

MBOY COLL Ne 8 . KOBPOBA
KOrAy Ao "ClU "BEPECHWUKIK"
MBY 0O CLU Ne 1

MAY 0O OHoCL "FOHOCTL"

MBEQY OO CLU Ne1

MBY OO CLU Ne 1

MAY [0 "CLU Ne2" I'. TOBOJIbCKA
ey PK"CLLU Ne 1"

MBOY "Nuuei"

MyOO "COKCLL Ne 4"

MyOo "COHOCLU Ne 4"

MAY 00 OHOCLW "KOHOCTbL"

OrBY "CCLLOP MO NErKOW ATNETUKE"
FAY O 11O "CLUIOP MO NETKOW ATNETUKE"
MAQY A0 "CLL" r. Moxra

OrBY "CCLUOP MO NETKOW ATNETUKE"
MEOY KYTEMHUKOBCKAS KASAULA COLL Ne3
MBOY COLU Ne 8 . KOBPOBA
MAY O OHOCLL "HOHOCTbL"

re0Y MMHA3KA "OL] "rAPMOHKA" I.0.0TPALOHLIA
MBOQY "Nuuei Ne 78"dapeatep”
MBYOO CLUOP Ne5

MBYOO CLUOP Ne5

OrBY "CCLIOP MO NETKOW ATNETUKE"
MBO OO "CLU Ne 1" JIMP PT

MBOY 0O CLU Ne1

FAY JO NO "CILOP MO NEMKOW ATNETUKE"
MAOY [0 "Call" r. Moxra

r.ToGonbcK
r.KoepoBs
r.BopoHex
r.Tyna
r.Mepmb
0.bepesoBka
r.Jluneuk
r.JleHnHoropck
r.Kupos
r.Apaamac
r.BopoHex
r.CapaHck
0.bepesoeka
r.Bnagumup
r.Kemeposo
r.Kemeposo
r.JleHnHoropck
r.Apsamac
r.JleHWHoropck
c.Kemns
r.Kupoe
r.KasaHb
r.KazaHb
r.Bnagnmup
r.To6Gonbck
r.vxesck
r.bupck
c.Kemns
c.Kemnsa
r.ApxaHrenbcK
r.AmuTpoBsrpan
r.CuIKTEIBKAP
r.Tyna
r.Apsamac
r.JIeHUHoropeck
r.Jluneuk
r.Tyna
r.OTpagHbii
r.xesck
r.OtpagHblid

cT.KyTelHuKoBCKan

r.YnesHOBCK
r.Tyna
n.bepesoska
r.Koepoe
r.Kupos
r.ApxaHrenbcK
r.bupck
c.Kemns
r.ApsamMac
r.ApxaHrenbck
r.ToGonbck
r.ChIKTbIBKAp
c.MecsryToso
r.CapaHck
r.CapaHck
r.bupck

r.aumuTpoBrpag

r.Jiuneuk
r.Moxra
r.YnbsHOBCK

cT.KyTenHukoBcKas

r.Koepose
r.Bupck
r.OTpagHeli
r.KasaHb
r.BopoHex
r.BopoHex
r.YnbsaHOBCK
r.JleHMHoropck
r.Apsamac
r.Jlunewk
r.Moxra

30.51
30.48
30.42
30.15
29.86
29.62
29.40
29.31
29.11
28.96
28.92
28.88
28.80
28.77
28.75
28.69
28.52
28.42
28.37
28.15
27.78
27.76
27.74
27.74
27.55
27.54
27.54
27.50
27.39
27.10
27.00
26.91
26.91
26.90
26.83
26.76
26.75
26.69
26.61
26.39
26.20
25.92
25.80
25.74
25.70
25.67
25.50
25.44
2517
25.08
24.91
24.68
24.39
24.25
24.19
24.09
24.04
24.02
23.32
22.92
22.88
22.85
22.84
22.77
22.18
21.57
2113
21.01
20.71
20.66
20.61
20.38
20.02



125 KaHesa KceHus 23.12.2012 BY PK"CLL Ne 1" r.CuIKTbIBKAp 19.92 27

126 LWwupobokosa Enuzaeeta 16.05.2011 MEBEQOY "COLL Ne 31" r.xesck 18.89 25
127 Mycracuna Enusaseta 28.01.2012 1toH MBO OO "CLU Ne 1" JIMP PT r.JIEHUHOTOpCK 17.89 23
128 »KeneskuwHa AnuHa 12.12.2011 MBOY "COLL Ne 31" r.\Wxesck 14.90 17
129 [OamuHosa [unspa 01.05.2012 1 t1oH MBQY "Nuueit Ne 78"dapeartep"” r.KaszaHb 13.57 15
130 Epmakosa NonuHa 06.05.2011 MBOY "COLL Ne 31" r.WxeBsck 12.82 13
131 WnbAcosBa Enuzaeeta 22.07.2011 MBY 0O "CLl "KOHocTk" r.ApceHbeB 12.68 13
BoragaHosa MapuHa 03.01.2012 reY PK"CLU Ne 1" r.CbIKTbIBKap ONS TN 443
AceHeBa IMUNKA 14.08.2012 3 MAOQY "MMLL Ne23" r.Ctepnutamak pancs.2.
Banwvesa [uaHa 05.02.2012 1 toH MAQY "MMLL Ne23" r.Ctepnuramak parncs2.
LWuTy Japba 13.052012 3 MAOY "TIMLU Ne23" r.Ctepnuramak pancs.a.
Xapnamosa Banepusi  01.02.2012 1 oH MAOY "TMLL Ne23" r.Ctepnuramak pancs2
KpacHoga [lapbs 18.08.2012 ) r.Ctepnuramak pancs.2.

TnaBHbIl cyaba B.C. Mouanos, CCBK, Pecnybnuka Mopaosus

MaBHLIA cekpeTapb C.B. YepHoe, CCBK, Bnagnmupckas obnacts

[aTa dopmyposaHus npoTokona: KonuuecTeo yvactHukos: 137
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r.Capawck,
®yTBonuHo-nerxoatnemMueckui Manex FAY PM "CLUOP no n/a™

r.Capanek, yn.MoGens:, 036

MMHUCTEPCTBO CMIOPTA POCCHACKOH ®EAEPALIMK
BCEPOCCHACKAR ®ELEPALIMA NETKOA ATNETHKU

BCEPOCCUWCKUE COPEBHOBAHUA

==

BETPOCSHAGELE SLAILOT
ALTaGA ATAETMEM

MO NErKOATNETUYECKOMY YETLIPEXEOPBLIO "LUMMOEBKA IOHBIX" (B noMeLLeHnn)
CPEQW OBYYAKOLLUXCA OBLLIEQEPA30OBATENBHbIX OPrAHU3ALMNA
ManbuMKkW,0eB0O4KH 2013-2014 r.p.,loHoww 1 gesylku 2011-2012 r.p.,2009-2010 r.p.

20-29.03.2024 r.
Ne EKN-1002130001001641

CMNMUACOK YYACTHUKOB
toHOLWM, AeBywku 2011-2012 r.p.
Nenin ©amunun, Hus Hara Cybuext Pocouiickod @opepaumi DKy P /B Tperepsl
poxgenva
1 |WrHaxosa Cothes 29052011 |Apxasrensckasn o6nacte MBY 0O ClU Ne 1 BEpioxosa 0.B.
2 |Kypates Oanuun 17.01.2011 |Apxasrenscran obnacte MY 40 "CNOPTUBHAS LWKOMA Na 1" Kopenuna O.B.
3 |Hwxonaesa Cothest 22.10.2011 |Apxanrenscras obnacts MBY 0O CLU Na 1 Bproxosa O.B.
4 |OscsHHUKOBE AHHA 21.02.2011 |Apxanrensbcran obnacts MBY [10 CLU Ne 1 Ywanos C.A,
5 |Coxonosa [apes 20092012 |ApxaHrensckas obnacts MBY [O CLU Ne 1 Bpioxosa O.B.
6 [Craxsesa KceHun 19,01.2012 [Apxasrensckas obnacib MBY 00 CLU Ne 1 Bpioxoea O.B.
7 |BaaxwHa Nlunwa 12.10.2011 |Bnanmmupckan o6nects MBY "CLUOP Na 4" 3otosa EJ., Mnothukos MH,
8 [Kopones AHnpa# 24.01.2011 |Bnagumnpckan 0bnacts MBY "CLUOP Ne 4" Kydreipes AJL
9 |Kopcaxos AHTOH 08.07.2011 |Bnagumupcxas obnacte MBY "CLUOP Ne 4" MnoTkukos M.H.
10 |Kotosa Kpuctuna 27.11.2012 |Bnapumupcian 0Bnactb MEOY COLU Ne 8 I'. KOBPOBA Kopuyaruxa A.B., Baparos O.B.
11 |KpaiweHuHHwukoaa ApvHa 17.05.2011 |Bnapumupcran obnacts MBQY COLL Ne 8 . KOBPOBA Kopuaruxa A.B., Bapanos O.B.
12 |Kynpudenkosa ExatepuHa 10.01.2011 [Bnagumupcran obinacTs MBY "CLUOQP Ne 4™
13 |NorvHoe Tumodbed 25.03.2011 |Bnapumupckan obnacts MBY "CLUOP Ne 4"
14 |Mowwxosa Mapwsi 27.09,2011 |Bnapwmupckas obnacte MBOY COLU Ne 8 T, KOBPOBA KopuarvHa A.B., Bapanoe O.B.
15 |Manuna MNonuxa 26.10.2012 |Bnagumupcrasn obnacts MBY "CLUIOP Na 4" Tepswexko A.B.
16 |Pemuaosa Axaciacus 09.06.2011 |Bnapumupckan obnacTs MBOY COLL Ne 8 T, KOBPOBA Bapatos 0.8., Kopuarvna A.B.
17 |Ceposa Anactacus 20.05.2011 |Bnapumupcras obnacts MBY "CLUOP Ne 4" MeTnuda HA.
18 |Coxonoe Mneb 04,08.2011 [Bnagumupcras obnacte MBY "CLIOP Ne 4" —,E_y@mpes AL
19 |®epopwna Monwa 19.03.2011 |Bnapmmupcran 0bnacts MBOY COLL Ne 8 I. KOBPOBA Bapexos 0.B., Kopuarnka A.B.
20 |Arynosa Mapua 01.04.2011 |Boposexckas obnacTs MBYLO CLUIOP Ne5 Kyanerosa M.A,
21 |BabuwH EBrexwi 22.07.2011 |Boporexckan obnacts r6Y A0 BO "CLUOP Ne 21" Oemunexkosa MA,
22 |Benbmacosa Anxenvka 07.01.2011 |Boposexcian obnacts MBYOQ CLWOP Ne5 Fonosawxes C.J.
23 |Bespepescrax Muwaan 20.11.2011 |BopoHexcran obnacte rBY A0 BO "CLUOP Ne 21" Pycanosa T.A.
24 |Cybud Anatonvi 05.07.2011 |Bopoxexckan obnacTs reY 40 BO "CLUOP Ne 21" Nemupenxosa A,
25 |KavanwH Borgan 01.03.2011 |Bopoxexckas obnacte rey 4O BO "CLIOP Ne 21" Oemupexkosa A,
26 |KoHnpawos Matsed 25,09.2012 |Bopomexckas 0Bnacte rsy A0 BO "CLUIOP Ne 21"
27 |Hacedwmna MonuHa 26.04.2011 |Bopowexckan 0bnacTe MBYLO CLIOP Ne5 Opexae P.A.
28 |Tkaussa Dnuna 07.09.2011 |Bopowexcran oBnacte MBYA0 CLOP Ne5 Modmaros [.A.
o Axcenosa ExatepuHa 30.10.2011 Kemepoeckan obnacTs rBY [0 "CILIOP KY3EACCA MO NETKOW ATNETVKE TaBuxa C.M., Myra O.5., Mpubarosa
VIM.B.A.CABEHKOBA" C.P.
30 Anranzopos MNetp —_ Kemeposckan 06nacTs TEY [0 "CLUOP KY3BACCA MO NETKOW ATNETWKE YepHaeckan 10.B., Buikos W.C., Nanuu
M.B.A.CABEHKOBA" WM.
21 pyavHoea ExatepuHa 20.05.2011 Kemepoecran obnacts rBY [0 "CLUOP KY3BACCA NO NEFKOW ATNETUKE Maawuna AN,
MM.B.A.CABEHKOBA”
3 Epmaros [lexuc 16.08.2012 Kemepoackas obnacts rBY [0 "CWOP KY3BACCA NO NEFKOW ATNETUKE BypamHa U.H.
WM.B.A.CABEHKOBA"
a3 3aebsnos Makcum 30.01.2011 Kemeposckan 06nacTe reY 00 "CLUOP KY3BACCA MO NErKOW ATNETUKE Tabuna C.M., Myra O.B., Fpubaxosa
AM.B.A.CABEHKOBA™ C.P.
a4 KaTesHoB [les 06463011 Kemeposckan obnacts r'BY 10 "CLUOP KY3BACCA NO NEFKOW ATNETUKE TrbBuHa C.M., Myra O.5., MpuBaxosa
M .B.A.CABEHKOBA" C.P.
35 Hocwipesa Exatepura 07.01.2012 Kemepoackan obnacts rBY [0 "CLUOP KY3BACCA NO NErKOW ATNETUKE Bypauxa W.H.
WM.B.A.CABEHKOBA"
ag Maganosckui Erop 16.06.2011 Kemepogckan ofnacte r6Y [0 "CIUOP KY3BACCA MO NETKOW ATNETUKE BypauHa W.H.
M.B.A.CABEHKOBA"
37 |Nawxaeac Tavcus 27.04.2011 |Kemeposcxan obnacts MBYOO "KCLU" Baxupesa I.I"., Baxupesa A.B.
38 MaHwHa Bukropus 04.02.2011 Kemeposckan obnacTs Y A0 "CLUOP KY3BACCA NO NEFKOW ATNETUKE [NepesariHa H.B.
AM.B.A.CABEHKOBA"
10 Tuxoxosa Munaxa 06.03.2012 Kemepoackas obnacts rBY OO "CWOP KY3BACCA MO NEFKOW ATNETUKE Tabuka C.M., Myra O.B., MpuBakosa
WM.B.A.CABEHKOBA" C.P.
40 |BapmuHa Wpuka 26.03.2012 |Kuposckas onacte KOrAY [0 "Cll "BEPECHWKA" CacppoHerko A.A.
41 |Fpbiaun Bauecnas 05.02.2011 |Kuposckas obnacte KOrAY [0 "CLI "BEPECHWKA" Cadpporenio A.A.
42 |Konstnos OMuTpua 07.04.2011 |Kuposcran ofinacte KOrAy 00 “CLl "BEPECHWKW" Muxadnosa 1A,
43 |NonaTkuHa Bapeapa 26.04.2012 |Kuposckan ofinacts KOFAY 00 "CLU "BEPECHWKW" Psabosa 3.B.
44 |Metenésa Onus 22.05.2012 |Kupoackas oBnacTe KOrAY 00 "CLUI "BEPECHWKWU" Anbmutosa H.I.,
45 |OByxos OAMATPWA 14,02.2011 |[Kuposckas oBnactb KOrAY 00 "CLU "BEPECHWKW"
46 |NopyGos Nes 08.01.2011 |Kuposckan obnacte KOTAY [0 “Cll "BEPECHWKA" Cnepnwkos E.B., Cnegrwkosa E.JL
47 CauHuos Bnagumup 14.01.2011 Kuposckas ofinacts MBY 0O CMIOPTUBHAS LUKONA MNIT KYMEHb!, KOFAY 10 AnbmuHosa H.J1,
. "ClU "BEPECHWKA"
48 |Ycriorosa YnbaHa 29,04,2012 |Kuposckan obnacta KOrAY 00 "CLU "BEPECHVIKW" XypowyBuH K.A.
49 |domuHbix Mapus 12.03.2012 |Kuposckas oBnacTe KOFAY 00 "CLU "BEPECHMKWA" Aposukos M.H.
50. |CypHaues ApTem 27.04.2012 |KpacHospokwi kpai MBY CLU KESKEMCKOIMO PAVMIOHA Cypuaves Al
51 |Byrakosa Cocms 25.07.2011 |Nuneukas obnacte rAY 0O No "CWor no TNETKOW ATNETWKE"
52 |3axapenko Onera 24,02.2011 |Nuneuxas obnacte rAY [0 NO "CWOP Mo NErKOW ATNETUKE" AxcerHosa A.A., AxceHoB B.A.
53 |Netaruia Oapes 26.01.2011 |Nuneuxas ofnacts FAY 10 NO "CLIOP MO NETKOW ATNETUKE" Creraues W.H., dapadoros OLA.
54 |PoxvHa Munana 29.05.2011 |Nuneuras obnacTe FAY 10 NO "CLIOP MO NEMKON ATNETUKE" Maenosa W.A.
55 |Wvpseaa Esa 12.00.2011 |vneukas obnace TAY 10 NO "CLUOP MO NEFKOW ATNETUKE" Pouynkuta H.B., dunatosa JL.A.
5 [ opoB Vinba 14022011 |00 GAY MO P LICKA CLLOP uw. ToHomapesoit L Bt Saner WH.
57 |Aonroe denop 09.01.2011 |Mockaa DAY MO P LICKA CLIOP um. MoHomapesoi dunaroea E.A,, ®unarosa M.1.
58 |Kocenkos Axgped 18.00.2012 |Mockea HAY MO P& LICKA CLUOP um. MoHomapesod AsepuH B.A,
59 |Nudbatos Akoe 24.01.2012 |Mockea DAY MO Pd LICKA CLUOP wm. MoHomapesoi KnbiiHvkosa J1.B.
60 |MapTaiHb Anexced 17.08.2011 |Mockea SAY MO Po LICKA CLIOP um. Monomapesod CoBonesa I0.E.
61 |ABaxtumora Codun 30.08.2011 |Hw<eropoackas o6nacte MBOY CLU Nai Barut B.B.
g2 |Bopobed Anecs 13.03.2012 [Hw«eropoackan obnacte Maaos WA,
63 |KoparvuHa Banepus [ 21.06.2012 |Hwxeroponckas ofnactb [Mazos M.A.




64 |Koweesa Beponvka 23.00.2012 |Hwxeropopcxas obnacts Mazos U.A.
65 |Nenexura Eerenva 15,12.2011 |Hw«eropoackas obnacts Mazos U.A.
66 |Nbarun Erop 08.04.2011 |Hwxeropoackas obnacts Mazos WA,
67 |Muwwra AHra 21,10.2011 |Hwxeroposckan o6nacts Masoa WA,
68 |Cenusanosa Cepaduma 10.06.2012 |Hw«aropopcxas obnacte Mazos WA,
69 |Conpartosa Codbr 29.00.2011 |Hwxeropopckas obnacTe MBOY CLU Na1 BatuH B.B,
70 |TanannH Erop 25.06.2011 |Hwxeroponckan obnacte Barud B.B.
71 |PoxvH AnexcaHap 30.07.2012 |Hwxeropopckas obnacte Mazos U.A.
72 |Xausxuna EsreHun 24.04,2012 |Hwxeropoackas obnacts MBOY CLU Ne1 BatvH B.B.
73 |YepHoB Pegop 23.07.2012 |Hwxeropopckan o6nacte Maaos WA,
74 [UwBoTapo Monwvsa 06.04.2012 |Hwxeropoackan obnacte Maaos WA,
75 |Wenenesa Apwra 25.12.2011 |Hwxeropopckan obnacts MBOY CLU No1 BatuH B.B.
76 |WwHerkosa Exarepuna 06.03.2012 |Hw«eroponckas obnacs MY[I0 "GHOCLL Ne3" Maaos W.A.
77 |WeékuHa AnacTacun 04.06.2011 |Hwxeropopckas o6nacts MBOY CLU Ne1 BatuH B.B.
78 |Fmaxun Oanuwan 21.01.2011 |Hw«eropoackas obnacts Maaos U.A,
79 |KotenuHukos EsreHni 05.01.2011 [Nepmcxwi kpai MBOY 00 "AKCL "NUAEP" Benesa A.B.
80 |Monos Huata 12.06.2011 [Mepmcrni kpai MBOY 0O "ACW "NUAEP"

81 |Xopowmnsuesa Codmsn 09.01.2011 |Mepmckuin kpai MEQY [0 "Orocuw "NUIEP” Benesa AB,

82 |Mnuscosa Ennaasera 22.07.2011 |Npwmopckuit kpai MBY CLU "OHOCTR" ATO
83 |MapyweHko flenuc 12,03.2011 |Mprmopcrwia kpaid
84 |Netpor Apocnaa 18.07.2012 |Mpumopckuin kpan
35 Axmerosa Mapws 081072011 Pacny6nuka BawkopTocTaH MAY "CLUOP" I.CTEPNIMTAMAK PB, MAY N0 OKOCW Kosanbcrmi H.M.
o "IOHOCTR"
86 |Bobpoackaii Mpoxop 06.08.2011 |Pecnyfinkka BawkopToctaH MAY [0 OKOCL "KOHOCTE" Kosanbckui AH,
87 |Banuesa QuaHa 05.02.2012 |Pecnybnuxka Bawkoprocran opGyHosa W.T,
88 |Twparos Bnagucnas 22.08.2012 |Pecnybnuka Balkoprocian MBOY WKOMA-MHTEPHAT C, HOBOKABAHOBO CrinpupoHos B,
88 [rpeberupmxos Kupunn 24.01.2011 |PecnyGnuka Bawkeproctad MAY 00 OoCW "OHOCTL” Wanonws A.B.
80 [lypsesa Japbs 15.02.2012 |PecnyGnuka BauwkoprociaH MAY 0O OKOCLW "HOCTRE" Kosanbekuia AH.
91 |KoBsxosa fxa 23.02,2012 |PecnyGnuka BawkoprociaH MBYAO0 AKCI Cynrawos B.P.
g2 |KpacHoea flapes 18.08.2012 |Pecnybnuka BalukopTocTaH MAY "CLIOP" I, CTEPNUTAMAK PB CepeGpsxosa 0.0
93 |KyaHeuosa Exarepura 15.02.2012 |Pecnybnuxa Baukoproctau MAY 0O OHOCW "OHOCTR" Kosanbciiin H.M.
g4 |Nartwinos Pycnad 20.09,2012 [Pecnybnura BawkopiociaH MAY "CLUQOP" r. Crepnivramak rannsmosa H.B.
95 |/uxavesa Knpa 01.06.2011 |PecnybBrvka BawkoprocTaH CyntaHos B.P,
g6 [Mwpxaseraunos Marsei 23.02.2011 |PecnybGnuka BawkopiocTaH MAY "CLUOP" L CTEPNTUTAMAK PB FopGyvoea WU.I.
97 |Moucees OmuTpui 04.01.2012 |PecnyBnuxa BawropTocTaH Cepebpskosa 0.[.
g8 |MepeseneHues Anexced 05.06,2012 |Pscnybnusa Bawkopiocian MAY "CLUOP*" I.CTEPITUTAMAK PB FopGyHoea W.T.
g9 |CexepwH Hukuta 03.06.2011 |Pecnybnuka BawkopiocTaH
100 |CynTaxosa Adxa 30.04.2011 |PecnyBnuka BawkoprociaH MBYOC OHOCLU Cynrawos B.P.
101 |Xabupoa Pamuc 12.08.2011 |Pecnybnuka Bawxoprocian MBOY LWKONA-MHTEPHAT C. HOBOKAEAHOBO Cnupuporos B.W.
102 [Xanuros Azar 20.01,2011 |Pecnybnuka BawkopioctaH MAY [1O QKO CL "HHOCTL" Wanonwx A.B,
4103 |Xapnamosa Banepua 01.02.2012 |Pecnybnuxka Bawkoproctad MAY "CLUOP" I.CTEPNIMTAMAK PB FopGyxosa WU.I'.
104 |YepHos Aprem 26.08.2012 |Pecnybnuka Bawkopiocrad MAY 0O QHOCW "QHOCTL" Kosanscrn HM.
105 |Wanbakosa Esa 06.06,2011 |Pecnybnuka Bawkopriocrad MAY 00 Arocll "OHOCTR" Kosansckuin AH.
106 |WaArapaes Mneac 27.07.2012 |Pecnybnuxa Bawkoprocian MBQY LLUKOMA-MHTEPHAT C. HOBOKABAHOBO Crpuporos B.U.
107 |Wamwwes [eHuc 30.07.2012 |Pecnybnuka Bawxoprociar MAY 00 QHOCIU “FOHOCTBL" Kosanscwmin AH.
108 LWty fapes 13.05.2012 Pecnybnuka BawkopToctaH MAY "CLUOP" I.CTEPNUTAMAK PB, MAY "CLUOP" r. CepeGpsxosa 0.0,
Crepnuramak
109 |WkeT Kcenma 23.01.2011 |PecnyGnuka BawkopTociaH MAY 0O QKOCL "KOHOCTE" Kosansckmn AH.
110 |OnTaesa AgenwvHa 01.06.2011 |Pecnybnuxa BawkoprociaH XycawHosa J1.B.
111 |AHTOHEHKO Makcim 18.03.2012 |PecnyGnuea Komu IBY PK "CLU Ne 1" Manokosa M.A.
112 |BorgaHosa Mapuka 03.01.2012 |Pecnybnuea Komu rBY PK "CLU Ne 1" Maxikosa M.A.
113 |Bnacosa Manuxa 23.08.2011 |Pecnybnuka Komu rBY PK "CLU Na 1" Manokosa M.A.
114 |Karnesa KceHus 23.12.2012 |Pecnybnuka Komu reY PK "CW Ne 1" MNannokosa M.A.
115 |Koctud Mpuropui 01.04.2012 |PecnyBnuxa Komu reY PK "CLL Ne 1" MNaniokosa M.A,
116 |Mateeesa Tavcua 14.08.2012 |Pecnybnika Komn rBY PK"CLU Ne 1" dununnos M.W.
117 |Hwatud Mapk 21.02.2012 |PecnyBnuka Komn rBY PK "CLU Na 1* Masokosa M.A.
118 |Mosaposa Codun 14.04.2011 |PecnyBnuka Komu rBY PK"CLU Ne 1" Maxiokosa M.A.
119 |Myykoe Bnaguenaa 23.03.2011 |Pecnybnika Komu FBY PK "CLU Ne 1" Manoxosa M.A.
120 AnabuHa AHrenuHa 46092012 Pecnybnuka Mopaosus MOBY "KEMNSIHCKAS CC_)LIJ' WHANKOBCKOFO LyHuxuH AT
MYHULIMMANIEHOMO PAMOHA PECNYBNWKA MOPLOBWA
121 |AHoxuH ApCeHui 23.03.2012 |Pecnybnuka Mopgosus Ocunos H.9.
122 |Bnoxos AH 04.11.2011 |PecnyGnuxa Mopnosus rAY PM "PCTU "CTAPT" 3abpoant P.A.
123 |Bofixos Hukura 22.06.2011 |Pecnybnuka Mopanosus MOY "CTAPOLAMIOBCKAA COW" Yerepes H.B.
124 |Banyeaa Kupa 10.04,2012 |Pecnybnuka Mopaoeus MyOo "COHOCIL Na 4" LlepBaxosa E.A., llepbakosa E.A.
125 |Benvaxos OMWTpUiA 12.09.2012 |Pecnybnuka Mopaosus MOY "CTAPOLUAMMOBCKARA COLL" \erepes H.B.
126 |Buascos Mateei 07.06.2011 |Pecnybnuka Mopaosus MOY "CTAPOLUAMMOBCKASA COW" Yerepes H.B.
127 |Faspunos Wnes 07.08.2011 |Pecnybnuka Mopposus Ocunos H.®.
128 |lonosuH Apcernii 03.01.2012 |Pecnybnuxa Mopaosua Ocunos H.®.
129 |Eropos [eoprui 28.01.2011 |PecnyGnuka Mopaosus Ocwunon H.®.
130 |3abponuna Knpa 21.10.2011 |Pecnybnuxa Mopaosua TAY PM “PCTL| "CTAPT" 3abpopuH P.A.
131 |MnbuH Erop 03.01.2012 |Pecnybnuka Mopaosus MYOO "COKOCIU Ne 47 KyewwHoea O.B.
132 |KasaHues Kupunn 27.11.2011 |Pecnybnuka Mopaosus MY[OO "COKOCLU Ne 47 Kyswurosa O.B.
133 |Kwcapoesa BukTopia 27.07.2012 |Pecnybnuka Mopaoaus MY[0 "COHOCLU Ne 47 KyswwuHoea O.B.
KHs3bkvH AnexcaHap Pecnybnuka Mopaosus MY [10 "IAMBVPCKAS [IOGLL NIAMBMPCKOTO Anrnsies A.P.
134 30.09.2011 MYHULIMNANLHOrO PAMOHA PM, MOY "NIAMBUPCKAR
COLLU Na2" IAMBUPCKOrO MYHULIMNANBLHOMO PAUOHA PM
135 |Kosur Hukuta 19.05.2011 |PecnyGnuka Mopaosus MY[OO “CAKOCL Ne 4™ Lllepbaxosa E.A.
136 |NoryHos ApceHui 25.08.2012 |Pecnybnuka Mopaosua MY[O "COKOCLU Ne 4* LlepBakosa E.A.
137 [MapTeiHoBa Keenua 21.12.2012 |Pecnybriuka Mopaosua MYLQO “COHOCLU Ne 4" LLlepBaxosa E.A.
138 |Matnesa Mapraputa 25.00.2011 |PecnyGnuka Mopgosus MYLO "CAHOCLL Ne 4" Pasosa J1.U.
139 |HukiwuH Apocnas 19,04,2012 |Pecnybnuka Mopaosus MYLO "COHOCLL Na 4° Anexcees B.M.
140 |Monbikun AnexkcaHap 00.01.2011 |Pecnybnuka Mopposus Ocwnos H.®,
141 |NonwsankHa AHacTacua 20.02.2012 |PecnyGnuka Mopaosua rAY PM "PCTU "CTAPT" TpeckaH O.M.
142 |MpsHkoea KOnuana 25,12.2012 |PecnyGnvka Mopaosua MY[O "CAHOCLU Ne 47 HecmesHosa M.A.
- Pysaeuna Buktopua — Pecnybnuka Mopaosus MOEY "KEMIAAHCKAS] COLL" MUANKOBCKOTO LyHuxuH AT

MYHULIMNANEHOTC PAMOHA PECTYB/IUKA MOPLAOBWA




144 o 04.04.2011 prmpems Mapie MOBY *KEMNFHCKAR COL" MYANKOBCKOTO oo AGE
o MYHULIMNATIBHOM O PAMOHA PECNYBNAKA MOPLOBWA
145 |UsiBrcriH Kupann 25.12.2011 |Pecnybnuka Mopposus MOY "CTAPOLLAMIOBCKASA COW" Yerepes H.B.
i Hepotpcmat s Hari . Py Mowmoons MOBY "KEMRAHCKAR COLL* WYANKOBCKOrO pmoamyAd
MYHULMNANEHOTO PAMOHA PECMYBNWKWA MOPOOBWA
147 |YepHos Kupwnn 19.05.2012 [PecnyGnuxa Mopnoaus MY[O0 "CAHOCLU Ne 47 Hukoroa M.
e HOpuerkona Banepws 2307 2011 Peacnybnuka Mapaosua MOEY "KEMISIHCKAR CQ{U" WYATKOBCKOrO LWyrmxun AT,
& MYHULIMMATIBHOTO PAMOHA PECTNYBIWKU MOPOOBUA
149 |Apgawes TuxoH 18.06.2012 |PecnyBrmka Tarapcrad MAY [10 "CILOP "¢CO "TACMA" KopHesa A.B., Angparosa [1.0.
150 |BawTaHosa Munaxa 26.12.2011 |Pecnybnuka Tatapctan MBO A0 "CLU Na 1" NIMP PT 3agopoxxan M.IM.
151 |MwmarguHosa Panuua 21.01.2011 |PecnyGnuxa TatapcTan MBO [0 "CLU Ne 1" IMP PT Kyuesas I.A.
152 |QamuHosa Qunspa 01.05.2012 |Pecnybnuka TatapcraH MAY [0 "CLUOP "$CO "TACMA" Kopresa A.B,
153 |3amaneTauHosa AnuHa 16.07.2012 [Pecnybnuka TatapcTaH MAY [10 "CLLOP "®CO "TACMA" Anxpprrosa [1.0., Koptesa A.B,
154 |3ampuxanos [anuap 00,03.2012 |PecnyBnuka TarapcraH MAY [0 "CLUOP "$CO "TACMA™® Angpakosa [.0., Kopresa A.B.
155 |Kynpuriosa Japba 08,12.2012 |Pecnybrmka TaTrapcTaH MAY [10 "CIUOP "¢CO "TACMA" Kopresa A.B.
156 |MapTbilwnHa Apusa 12.10.2012 |Pecnybnuka TatapcTaH MAY 10 "CILOP "¢CO "TACMA" 3yGpuHknd 0.8,
157 |MowHoiA ®pon 10.08.2012 |Pecnybnuka TatapcraH MAY [0 "CLUOP "$¢CO "TACMA" Uyprarosa E.B.
158 |MycraduHa Enusasera 28.01.2012 |PecnyBnuka TatapcTad MBO [0 "CLU Ne 1" NMP PT 3apnopownan M.I.
159 |Myxamagues Hawnb 09.05.2012 |Pecnybnuka TatapcraH MAY [0 "CLUOP "¢CO "TACMA" Mopososa C.B.
160 |Maenosa Codua 22.07.2011 |Pecnybnuka Tatapcrad MAY [0 "CLUOP "®CO "TACMA" Kopresa A.B.
161 |PoawHa Anuca 07.05.2011 |Pecnybnuka Tatapctad MBO 0 "CLU Ne 1" IMP PT Kyuesan I.A,
162 |CagpertauHos AMUp 05.00.2012 |PecnyGnvka TatapcTan MAY [0 "CLIOP "$COQ "TACMA" Anapsrosa [.0., Kopresa A.B.
163 |Xuomarynnuna Kamuna 18.01.2011 |Pecnybnuka Tatapcra MBO 10 "CLU Ne 1" NIMP PT Kyuesan I.A.
164 |Anapurosa Anwca 16.02.2011 [Pecnybnuka TatapcTaH MBO 10 "CLU Ne 1" IMP PT 3apopownan M.I.
165 |Owxak AHHa 16.10.2012 [Pocrosckas ofnacts Motanetixo B.B.
166 |Nesuerko Anactacua 20.09.2011 |Poctosckan obnacte MNotanewko B.B.
167 |Hectepenko ExaTepuna 03.05.2011 |Pocrosckan obnacTe MBOY KYTEMHWKOBCKASA KA3AYLA COLL Ne3 Motanenko B.B.
168 |CuHiowwmHa Codona 06.11.2012 |Pocrosckas obnacte MBOY KYTEMHWKOBCKAS KA3AYLA COL Ned Motanexko B.B.
169 |Aracdoros AHLpei 31,10,2041 |Camapckas ofnacts NeopsAHymkosa C.A.
170 |Bourapesa Codbsa 31.01.2012 |Camapckas obnacTe Metpos A.A.
171 |Bepxosuesa Exatepura 03.09.2011 |Camapckas obnacts F50Y TUMHASWA "OL] TAPMOHWA" [.0.0TPATHEIA NeokTeesa B.M.
472 |Fpomosa Oapea 08.02.2011 |Camapckan oBnacts MeTpos A.A.
173 |Exxoe Cemen 15.08.2012 |Camapckan obnacts Metpos A.A.
174 |Kaseeea Anexcannpa 041.04.2012 |Camapckan ofnacts MNeTpoe AA.
175 |Kopewkosa [lvara 18.02.2011 |Camapckan obnacte TBOY MMMHAIMA "OL| "TAPMOHWA" .0.0TPAIHbIA Neowteesa B.M.
176 |Nasapes PomaH 04.10.2011 |Camapcras ofnacte MeTpos A.A.
177 |Nensesa Munena 29.05.2011 |Camapcran obnacte r6OY MTMMHA3MA "OL| TAPMOHWA" I.0.0TPAHBIA NeokTeesa B.M.
178 |MwTpotharosa AHacTacua 25.10.2011 |Camapckan obnacts rs0yY rMMHA3KWA "OL "TAPMOHWA" I.0.0TPAIHLIA NeorTeesa B.M.
179 |Huxkynux Erop 10.10.2011 |Camapckas obnacTe NeopsHuvkosa C.A,
180 [Camcorosa KpuctvHa 16.04.2011 |Camapckas obnacts MNetpoB AA.
181 |CmupHosa Anexcasapa 07.02.2011 |Camapckan aBnacts FEOY M'MMHA3WA “OL| "TAPMOHWSA" I.0.0TPALHbIA Onblwarxckan JLA.
182 |Wep6akos [anvuan 16.01.2011 |Camapckas obnacts [sopsiHdukosa C.A.
183 |AHuweHko MnatoH 02.01.2012 |Tynbckar ofnacts MBYLO CLUIOP "NEFMKAA ATNETUKA" Hososa B.H., Nlesuna T.B.
184 |BapaxoB Apcervid 24.01.2011 |Tynsckas obnacte MBY0 CLIOP "NEMKAA ATNETUKA" Hososa B.H., Nesuta T.B.
185 |FanoHeHko Erop 14.04.2011 |Tynbckas o6nacte MBYOO CLIOP "NEMKAA ATNETUKA" Yepriix O.B.
186 |Eropos AmuTpuit 00.05.2011 |Tynecxas obnacts MBY[Q CLIOP "NETKAR ATNETUKA" Perypeuwii 0.0
187 |Komaposa Ekatepura 12.01.2011 |Tynsckas obnacts MBYO CLIOP "NEMKAR AT/IETUKA" KapeTHukos B.W., Mapuros A.B.
188 |Peswra CodbR 25.02.2011 |Tynecxan ofnacte MBY[O CLIOP "NEMKAR ATNETUKA" Koxppawwd B.T.
189 |Crapony6os Erop 13.04.2011 |Tynsckan obnacte MBYLO CLUOP "JIEMKASA ATNETUKA" HepHeix O.B.
190 [YepHbix KceHun 26.02,2012 |Tynsckas o6nacte MBYL0 CLIOP "NEFKAS! ATNETUKA" Yepreix O.B.
191 |Wynbrvra Keenus 28.01.2011 | Tynscxkas o6nactb MBY[O CLIOP "NEMKAA ATIIETUKA" Mapuros A.B.
192 [Onenao AxHa 26.08,2011 [Tynwoxas obnacts MBY[10 CLIOP "NEMKAA ATNETUKA" Ocetpoea T.5., OceTpos A.W.
193 |BuanH Erop 26.04.2012 |Tiomercxkan obnacTs MAY 0O "CLU Ne2" ', TOBOJIbCKA Knesaués [1.A.
194 |BpaHuesa AxHa 22.11.2011 |Tiomerickan 0bnacts MAY [10 "CLU Ne2" I'. TOBOMNBCKA Knesaués J1.A.
195 |Mnywkos AnexcaHap 23.11.2011 |Tiomerckan obnacte MAY [0 "CLU Ne2" I'. TOBONBbCKA Knesaués J1.A.
196 |[eHwcerko Buktopus 20.11.2011 |TromeHcran obnactb
197 |Awes Muxaun 07.09.2011 |Tiomerckan obnacts MAY [0 "CLU Ne2" I". TOEO/IbCKA Knesaués [1.A,
198 [CkunuHa YnbsaHa 30.08.2011 |Tomexckas obnacts
199 |Yrpiomosa AxrenvHa 04,10.2011 |Ttomexckan oBnacTs
200 |ApacnaHosa SnuHa 26.05.2011 |Yamyprekas Pecnybnma MBQOY "COLL Na 577 Kowcrantukos H.C.
201 |Adanacsesa lapes 10.00.2012 |Yamyprckas PecnyBnuka MAOY [0 "CW" r. Moxra Axyros C.B.
202 |Buxbawesa EnnzaseTa 01.02.2012 |Yamyprckan Pecnybnuxa MOY "TUMHA3WA C. MATTAA MYPTA” LinGarosa C.I.
203 |Epmaxosa MonuHa 06.05.2011 |Yamyprckas Pecnybnuka MBY 0O CLU Ne 4 KoncraktuHos H.C.
204 |Menesxmna Anuna 12.12.2011 |Ynmyprokan PecnyGnnka MBOY "COLL Na 57" KowcTartusos H.C.
205 |Nexomues AnexcaHap 13.12.2011 |Yamyprcas Pecnybnnka AY IO YP "KCLOP WM.B.B.JIYKMHA" KopenaHos C.C.
206 |Nywxa Mapua 15.05.2011 |Yamyptckan Pecnybnuka MBOY "COLU Ne 577, MBY 1O CLL Ne 4 Konctantros H.C.
207 |Mukpiokos AMMD 05.05.2011 |Yomyprckas Pecnybnuka AY [0 YP "KCLIOP UM.B.B.IYKUHA" Kopenaros C.C.
208 |Mycun Smunb 22.07.2011 |Yamypckas Pecnynvka AY [0 YP "KCLUOP WM.B.B.NYKHHA" Kopenanos C.C.
209 [Haymosa ApuHa 17.01.2011 |Yamyprokas PecnyGnuka MAOY [10 "CLU" r. Moxra Axyxoe C.B.
210 |Hypmuesa Anuca 22.05.2011 |Yamyprcsas Pecnybruka MAQY [0 "CLU" r. Moxra Axywos C.B.
211 |NanmioxuH 3axap 21.01.2011 |Ynmyprckas PecnyGnuka AY 10 YP "KCLIOP WM.B.B.JTYKMHA" KopenaHos C.C.
212 |MweosapoB PomaH 06.03.2011 |Yamyprckan Pecnybnuka MBEY O CLU Ne 4 KoHctaHtuHos H.C.
213 |MoHomapesa Anwca 14.05.2012 |Yamyprckas PecnyGnuka MOY "TUMHA3WA C. MAJTAA NYPTA™ Lw6arosa C.I.
214 |CasuHa [lapes 12.04.2012 |Yamyprokas PecnyGnvka MOY "TYIMHA3MA C. MANAA NYPTA” LWubarosa C.IL
215 |CemaxuHa Oapss 25.02.2011 |Yamyprckan Pecnybnuka MAOY 00 "CLU" r. Moxra Axyxop C.B.
216 |Peprok TuHa 14.05.2012 |Yamyprcxas Pecnybnuka MOY "TUMHA3WA C. MATIAA MNYPrA" LWubarosa C.I
217 |Wnpobokosa Enuaasata 16.05.2011 |Yaomyprekas Pecnybnvka MBOY "COLL Na 57" KoncTaHTukos H.C.
218 [Wwwkmna Nonuda 16.00.2011 |Yamyprekas PecnyGnuka MAOY A0 "CLU" r. Moxra Axyxos C.B.
219 |Amwaros PomaH 30.10.2011 |Yamyprokas PecnyBnuka AY [0 YP "KCLIOP WM.B.B.JTYKMHA" Taspunos K.I.
220 [AkynuHuHa AHacTacusa 02.02.2011 |YnbRHoBCKAR obnacTe OrBY "CCLIOP MO NEFKOW ATNETUKE" Warnesa H.A.
221 |Bapwesa Esa 10.00.2011 |YrbRHoBCKan 0BnacTs OrBY "CCLUOP MO JNEMKOW ATNETWKE" Muniakesnd M.B.
222 |BynHoea Mapua 30.11.2012 [¥neaHoeckas obnacts OrBY "CCLUOP MO NEMKOW ATNETUKE" Casuposa T.M.
223 |Bacwnbesa Envsaseta 03,01.2011 |YneAkosckas ofnacte OrBY "CCLUOP MO NEMKOW ATIETUKE" Casuposa T.M.
224 |3axapos Erop 14.02,2011 |Y¥nbsHosckan obnacte OrbY "CCLUOP MO NEMKOW ATNETUKE" Kowros A.M.
225 |3axaposa Bacununa 16.12.2012 |Ynbarosckan obnacts OrBY "CCLIOP MO NIEFKOW ATNETUKE" Konros AL
226 |Naxosa Codbs 31.05,2012 |YneAKoBokan obnacte OrBY "CCLWOP MO NEMKOW ATJETUKE" Casugosa T.M.
227 |N=xosa Ynbaxa 31.05.2012 |YnbRHosCKas obnacts OrBY "CCLIOP NO NEFKOW ATNIETUKE" Casuposa T.M.




228 [Motxosa MioGoss 18.04.2011 |YnbaHoackan obnacts OrBY "CCLUOP MO NEMKQW ATNIETUKE" Hukonaes C.B.

229 |Mapamonoa Maxcam 28.01.2011 |YneaHosckan obnacts OrBY "CCLUOP MO NETKOW ATNETUKE" Ty6ux HW.

230 |Turosa Beporwka 22,05.2012 |YnesaHoaoxes-o6ragTs OrBY "CCLUOP MO NErKOW ATNETUKE" Huxonaes C.B.

231 [HOpeesa Keahus 08.02.2012 2 E&%ﬁ@ﬂ\ BY [0 "CLUOP Na1 MM. B. EFOPOBOM" Wsarosa E.B., lOpses B.B.
232 |Acenesa manur MAY “CLUOP" .CTEPNIUTAMAK PB

14,08.2012” {PeChyBauxa BaupprasTan s
ST Kk
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